

THIS INVENTORY LIST WAS PROVIDED BY THE TRUSTEE. MOECKER AUCTIONS, INC. HAS NOT VERIFIED THE ACCURACY (DESCRIPTION, QUANTITY, PART NO. ETC.) OF THE INVENTORY. WILL BE SOLD "AS, IS".

Moecker Auctions, Inc. (954) 252-2887

CAT	PN/	QTY:	DESCRIPTION:	LOCATION	COST (EA)	TOTAL VALUE	COND
DMS	003-001-001	1	Probe Isolation	RACK 1	\$2,600.00	\$2,600.00	NS
DMS	1-1213AL	2	Pressure Switch	F-01-05	\$4,000.00	\$8,000.00	NS
DMS	1076D045009	2	Cargo Liner	Warehouse	\$1,786.70	\$3,573.40	NE
DMS	0453003-11	2	Mount	C-02-01	\$357.60	\$715.20	NS
DMS	10-60754-228	20	Seal	RACK 1	\$24.66	\$493.20	NE
DMS	10-60563-65	4	Hose	RACK 2	\$600.00	\$2,400.00	NE
DMS	10-60563-65	1	Hose	RACK 2	\$125.00	\$125.00	NE
DMS	106135-65	1	Hose	BOX 029	\$100.00	\$100.00	NE
DMS	047546-17	4	Fuel Filter Element	PALLET	\$380.00	\$1,520.00	NE
DMS	0513362-19	1	Strip	RACK 2	\$86.40	\$86.40	NS
DMS	100-1026-02	1	Plug	A-04-03	\$75.00	\$75.00	NS
DMS	1107655-01	4	Strap Assembly	A-04-05	\$77.25	\$309.00	NS
DMS	0413247	8	Strap	C-01-04	\$80.00	\$640.00	NE
DMS	0523920	2	Roller Assy	C-02-02	\$65.00	\$130.00	NE
DMS	038062-00-80	4	Element: Filter, Fuel	D-01-02	\$14.00	\$56.00	NE
DMS	03-505-04E021	1	Spherical Bearing	H-01-01	\$52.28	\$52.28	NE
DMS	0523921	6	Roller Assy	C-01-03	\$50.00	\$300.00	NE
DMS	0511119-	4	Spring	B-01-05	\$30.00	\$120.00	NS
DMS	10-60754-846	30	Seal	PALLET	\$33.16	\$994.80	NE
DMS	0756009-1	1	Filter	C-01-03	\$32.60	\$32.60	NS
DMS	08258-105	3	Placard	E-04-04	\$90.00	\$270.00	NE
DMS	0513362-18	1	Strip	C-01-03	\$27.88	\$27.88	NS
DMS	0555199-5	1	Seal	C-01-03	\$26.04	\$26.04	NS
DMS	100172L35	5	Seal	A-03-01	\$25.00	\$125.00	NS
DMS	10-60754-32	10	Seal	RACK 1	\$9.18	\$91.80	NE
DMS	10-60754-20	130	Seal	Warehouse	\$7.88	\$1,024.40	NE
DMS	025-050-12	3	Seal	C-03-01	\$25.41	\$76.23	NS
DMS	0954VBC	1	Placard	A-05-04	\$6.35	\$6.35	NE
DMS	0212AD	3	Placard	B-01-02	\$18.00	\$54.00	NS
DMS	051115-64761	30	Tape 1" ROLLS	PALLET	\$30.00	\$900.00	NE
DMS	100168-571	15	Washer	A-03-01	\$75.00	\$1,125.00	NS
DMS	144094-1WE	25	Gasket	RACK 2	\$3.88	\$97.00	NE
DMS	100951040ZZ	7	Washer	E-02-02	\$10.00	\$70.00	NE
DMS	100168-586	10	Shim	B-05-02	\$5.00	\$50.00	NE
DMS	100168-139	17	Washer	D-04-01	\$10.00	\$170.00	NE
DMS	1126000-17	4	1/4 Turn Stud	C-05-05	\$7.48	\$29.92	NE
DMS	100168-587	84	Shim	C-01-02	\$67.20	\$5,644.80	NE
DMS	02-063	88	Drill Bit	E-02-02	\$53.68	\$4,723.84	NE
DMS	114E4064-1	3	Diffuser	BOX 061	\$1,100.00	\$3,300.00	NS
DMS	1191-003-019	3.0-FT	Cable	E-02-03	\$1,300.00	\$1,300.00	NS
DMS	120-225C3T14	35	Screw	A-05-02	\$85.00	\$2,975.00	NE
DMS	121069-01AB	1	Cover	MC	\$200.00	\$200.00	NE
DMS	122-11063-00755	1	Shade	RACK 1	\$40.00	\$40.00	NE
DMS	122-30021-02009	1	Shade	E-03-02	\$100.00	\$100.00	NE
DMS	12709	5	Insulator	F-01-03	\$25.00	\$125.00	NS

THIS INVENTORY LIST WAS PROVIDED BY THE TRUSTEE. MOECKER AUCTIONS, INC. HAS NOT VERIFIED THE ACCURACY (DESCRIPTION, QUANTITY, PART NO. ETC.) OF THE INVENTORY. WILL BE SOLD "AS, IS".

Moecker Auctions, Inc. (954) 252-2887

CAT	PN/	QTY:	DESCRIPTION:	LOCATION	COST (EA)	TOTAL VALUE	COND
DMS	128BM11100-1	1	Fitting	BOX 061	\$3,300.00	\$3,300.00	NS
DMS	130173-3-06	10	Insert	H-02-01	\$4.45	\$44.50	NE
DMS	1308	20	Lamp	BOX 029	\$0.90	\$18.00	NE
DMS	130909B35	7	Bolt	A-05-03	\$1.50	\$10.50	NE
DMS	130909N20	4	Nut	A-05-04	\$2.50	\$10.00	NE
DMS	13100000-5	10	Clipnut	B-03-03	\$1.70	\$17.00	NE
DMS	135902	1	Gasket	H-04-04	\$1.90	\$1.90	NE
DMS	13889-20629	4	Bearing, Roller	B-02-01	\$20.00	\$80.00	NE
DMS	139-00-112-00	2	Holder	C-05-04	\$80.00	\$160.00	NS
DMS	140N2021-1	8	Retainer	D-03-01	\$20.00	\$160.00	NS
DMS	14-18-150-24	96	Southco	G-04-05	\$2.50	\$240.00	NE
DMS	14-23388-1	1	Cover	BOX 061	\$110.00	\$110.00	NS
DMS	14-23388-2	1	Cover	BOX 061	\$110.00	\$110.00	NS
DMS	1-480284-0	40	Pin	E-04-03	\$10.50	\$420.00	NE
DMS	148214	2	Gasket	G-04-04	\$120.00	\$240.00	NS
DMS	1495	10	Lamp	C-03-03	\$4.00	\$40.00	NE
DMS	150PLN14	2	Mount	MAS	\$70.00	\$140.00	NS
DMS	151-5009	21	Terminal	B-02-04	\$0.90	\$18.90	NE
DMS	151-5012	1	Connector	C-05-05	\$10.00	\$10.00	NE
DMS	151-6628	2	Terminal	G-01-02	\$10.00	\$20.00	NE
DMS	151-6628	10	Terminal	G-01-02	\$10.00	\$100.00	NE
DMS	15988-3	7	Return Spring	D-01-01	\$84.50	\$591.50	NE
DMS	16006-009	12	Gasket	D-02-03	\$84.00	\$1,008.00	NE
DMS	16006-015	1	Gasket	A-04-05	\$1.50	\$1.50	NE
DMS	162T5013-3	20	Washer	E-02-04	\$7.60	\$152.00	NE
DMS	16863	18	Miniature	A-01-04	\$2.50	\$45.00	NE
DMS	1691	7	Lamp	D-02-05	\$2.00	\$14.00	NE
DMS	1691AF	8	Lamp	F-02-04	\$2.50	\$20.00	NE
DMS	172160-1	22	Connector Cap	D-03-03	\$3.50	\$77.00	NS
DMS	1728B	21	Fitting	A-03-02	\$40.00	\$840.00	NE
DMS	1749M85P01	12	Hex Bolt	A-01-03	\$15.00	\$180.00	NS
DMS	177988	3	Ring	C-03-02	\$20.00	\$60.00	NE
DMS	181A	5	Handle	C-03-05	\$15.00	\$75.00	NE
DMS	182888	22	Gasket	H-01-02	\$3.50	\$77.00	NE
DMS	182936	1	Oxygen Pressure Indicator	E-01-04	\$250.00	\$250.00	NS
DMS	1864	8	Lamp	B-04-05	\$2.50	\$20.00	NE
DMS	1864	200	Lamp	B-04-05	\$1.50	\$300.00	NE
DMS	190712	1	Coax Connector	F-04-01	\$1.50	\$1.50	NE
DMS	190LOF21G	1	Lacing Tape	RACK 2	\$22.00	\$22.00	NE
DMS	190LOF21G	10	Lacing Tape	RACK 2	\$22.00	\$220.00	NE
DMS	1922	1	Socket	RACK 1	\$65.00	\$65.00	NE
DMS	1B4654	15	Nut	B-02-01	\$50.00	\$750.00	NE
DMS	1TW2-3	1	Switch	E-01-04	\$80.00	\$80.00	NS
DMS	20050-51	7	Plate	H-01-04	\$15.00	\$105.00	NS
DMS	201123	1	Plate	B-04-04	\$60.00	\$60.00	NE

THIS INVENTORY LIST WAS PROVIDED BY THE TRUSTEE. MOECKER AUCTIONS, INC. HAS NOT VERIFIED THE ACCURACY (DESCRIPTION, QUANTITY, PART NO. ETC.) OF THE INVENTORY. WILL BE SOLD "AS, IS".

Moecker Auctions, Inc. (954) 252-2887

CAT	PN/	QTY:	DESCRIPTION:	LOCATION	COST (EA)	TOTAL VALUE	COND
DMS	2055132	37	End Cap	A-04-05	\$0.75	\$27.75	NE
DMS	2055132	8	End Cap	B-03-02	\$0.75	\$6.00	NE
DMS	2055150	15	Shield	A-04-05	\$3.95	\$59.25	NE
DMS	211-91	2	Valve Assy	G-01-03	\$250.00	\$500.00	NE
DMS	2-125N602-70	42	Packing	C-01-01	\$20.00	\$840.00	NE
DMS	2-132C557-70	16	Packing	B-03-05	\$10.00	\$160.00	NE
DMS	2-132C557-70	53	Packing	C-05-02	\$10.00	\$530.00	NE
DMS	21471	3	Pin, Safety	C-04-05	\$5.00	\$15.00	NE
DMS	218199	3	Screw	A-05-03	\$10.00	\$30.00	NS
DMS	21FA104	1	Panel Filter Assembly	RACK 2	\$350.00	\$350.00	NE
DMS	21FA205	2	Filter	D-04-03	\$200.00	\$400.00	NE
DMS	2223-0008	1	Filter	F-01-04	\$50.00	\$50.00	NE
DMS	222370-1	1	Pin	A-03-03	\$30.00	\$30.00	NS
DMS	2232	50	Lamp	B-03-02	\$1.20	\$60.00	NE
DMS	2-256S317-60	1	Packing	A-03-01	\$0.90	\$0.90	NE
DMS	2-300-732-05	1	Ignitor Plug	B-03-05	\$1.50	\$1.50	NS
DMS	233T9121-5	9	Gasket	C-01-02	\$20.00	\$180.00	NE
DMS	236-030	2	Cartridge Assy	A-02-03	\$200.00	\$400.00	NE
DMS	2380	6	Turbo Oil	PALLET	\$38.00	\$228.00	NE
DMS	252-183	20	Torque Bar	BOX 027	\$85.00	\$1,700.00	NS
DMS	256T3227-1	1	Housing	RACK 1	\$1,600.00	\$1,600.00	NE
DMS	2600-19	1	1/4 Turn Stud	C-03-03	\$15.00	\$15.00	NE
DMS	2600LW	28	Lockwasher	E-03-01	\$10.00	\$280.00	NE
DMS	2600-SW	5	Washer	G-02-03	\$1.50	\$7.50	NE
DMS	2600715	61	Insert	A-04-04	\$1.00	\$61.00	NS
DMS	2606799-219	76	Ring	E-01-04	\$6.70	\$509.20	NE
DMS	2607266WE	79	Packing	PALLET	\$51.00	\$4,029.00	NE
DMS	2608553	16	Washer	E-01-05	\$2.75	\$44.00	NE
DMS	2638219	1	Packing	D-04-01	\$20.00	\$20.00	NE
DMS	2673	8	Dome Plug	B-02-02	\$1.00	\$8.00	NS
DMS	271138	25	O'Ring	C-05-03	\$4.00	\$100.00	NS
DMS	272W6192-105	4	Tube	RACK 2	\$160.00	\$640.00	NS
DMS	273N1010-1	2	Nut	D-01-03	\$983.00	\$1,966.00	NE
DMS	2801085-100	200 ft.	Tubing	RACK 1	\$140.00	\$140.00	NE
DMS	282-1001-002	2	Base Assembly	C-05-03	\$300.00	\$600.00	NE
DMS	282-1001-002	1	Base Assembly	C-05-03	\$300.00	\$300.00	NE
DMS	28301-02	4	Oxygen Mask	C-04-05	\$112.00	\$448.00	NE
DMS	284A6841-49	1	Seal	RACK 1	\$525.00	\$525.00	NE
DMS	28S10-1	9	Retaining Ring	A-03-05	\$2.50	\$22.50	NE
DMS	2925127-1	126	SEAL	E-03-03	\$7.50	\$945.00	NE
DMS	293	4	Door Knob	H-01-01	\$50.00	\$200.00	NS
DMS	2959055-1	1	Washer	H-05-04	\$90.00	\$90.00	NE
DMS	299C411P17	46	Packing	F-03-03	\$1.50	\$69.00	NE
DMS	2ASPP-S-DT08	45	Huck	E-01-03	\$2.65	\$119.25	NE
DMS	3010880	2	Gasket	C-03-05	\$3.36	\$6.72	NE

THIS INVENTORY LIST WAS PROVIDED BY THE TRUSTEE. MOECKER AUCTIONS, INC. HAS NOT VERIFIED THE ACCURACY (DESCRIPTION, QUANTITY, PART NO. ETC.) OF THE INVENTORY. WILL BE SOLD "AS, IS".

Moecker Auctions, Inc. (954) 252-2887

CAT	PN/	QTY:	DESCRIPTION:	LOCATION	COST (EA)	TOTAL VALUE	COND
DMS	3016598	79	Washer	D-02-05	\$1.50	\$118.50	NE
DMS	3029488	1	Packing	A-05-02	\$41.00	\$41.00	NE
DMS	3029566	6	Gasket	B-04-03	\$10.00	\$60.00	NE
DMS	303	50	Lamp	D-01-05	\$0.50	\$25.00	NE
DMS	3034743	1	Filter	B-02-03	\$85.00	\$85.00	NE
DMS	3047953-03	2	1/4 Turn Stud	D-03-03	\$10.00	\$20.00	NE
DMS	305-033-005-0	3	Mount	A-01-02	\$710.00	\$2,130.00	NE
DMS	3071BPE	26	Lamp	D-03-01	\$0.93	\$24.18	NE
DMS	307S190	11	Terminal	C-04-03	\$0.42	\$4.62	NE
DMS	307S190	71	Terminal	B-05-02	\$0.42	\$29.82	NE
DMS	309	150	Miniature Lamp	RACK 2	\$0.62	\$93.00	NE
DMS	313	1	Lamp	B-03-01	\$0.18	\$0.18	NE
DMS	313	117	Lamp	B-04-05	\$0.18	\$21.06	NE
DMS	314N3132-24	1	Blanket	PALLET	\$2,150.00	\$2,150.00	NE
DMS	3151-205	18	Aerator Assy	A-04-03	\$150.00	\$2,700.00	NE
DMS	315A1400-7	41	Seal	RACK 2	\$225.00	\$9,225.00	NE
DMS	315A1500Y532	1	Seal	B-04-05	\$139.00	\$139.00	NE
DMS	315A1828-2	1	Pin-Locking	A-04-03	\$30.00	\$30.00	NE
DMS	315W3145-9	6	Bushing	A-01-03	\$378.00	\$2,268.00	NE
DMS	3163533-10	8	Stud	D-01-01	\$57.50	\$460.00	NE
DMS	31890	3	Terminal	G-01-02	\$0.21	\$0.63	NE
DMS	320517	1	Seal	A-04-04	\$27.00	\$27.00	NE
DMS	3214-2	2	Cover	F-01-03	\$30.00	\$60.00	NS
DMS	324484	5	End Cap	C-01-01	\$0.45	\$2.25	NE
DMS	327	50	Lamp	C-04-03	\$1.00	\$50.00	NE
DMS	3282AA-15	1	Spring, Seat Return	F-04-03	\$41.00	\$41.00	NE
DMS	3282AA-15	6	Spring, Seat Return	G-02-03	\$41.00	\$246.00	NE
DMS	3311717-21	1	Bracket	BOX 061	\$1,000.00	\$1,000.00	NS
DMS	331-W655	4	Extension Valve	F-04-01	\$50.00	\$200.00	NE
DMS	335-011-102-0	111	Seal	RACK 2	\$15.00	\$1,665.00	NS
DMS	335-011-103-0	2	Seal	H-01-04	\$45.00	\$90.00	NS
DMS	335-011-103-0	12	Seal	C-03-02	\$45.00	\$540.00	NS
DMS	338820	1	Clip	BOX 061	\$450.00	\$450.00	NS
DMS	339088	1	Bracket	BOX 061	\$380.00	\$380.00	NE
DMS	340895	2	Coupling	A-04-04	\$450.00	\$900.00	NS
DMS	340895	1	Coupling	MAS	\$450.00	\$450.00	NS
DMS	34137	212	Splice	D-03-05	\$0.10	\$21.20	NE
DMS	344927L	1	Fitting	BOX 061	\$1,700.00	\$1,700.00	NS
DMS	345192	1	Pad	BOX 061	\$60.00	\$60.00	NS
DMS	345192	1	Pad	MAS	\$60.00	\$60.00	NS
DMS	345215	1	Plate	BOX 061	\$650.00	\$650.00	NS
DMS	345856-4L	1	Tee	MAS	\$3,100.00	\$3,100.00	NS
DMS	346911	1	Gasket	MAS	\$75.00	\$75.00	NS
DMS	350372	2	Gasket	D-03-05	\$75.00	\$150.00	NE
DMS	3504-040	1	Cover	D-03-01	\$120.00	\$120.00	NS

THIS INVENTORY LIST WAS PROVIDED BY THE TRUSTEE. MOECKER AUCTIONS, INC. HAS NOT VERIFIED THE ACCURACY (DESCRIPTION, QUANTITY, PART NO. ETC.) OF THE INVENTORY. WILL BE SOLD "AS, IS".

Moecker Auctions, Inc. (954) 252-2887

CAT	PN/	QTY:	DESCRIPTION:	LOCATION	COST (EA)	TOTAL VALUE	COND
DMS	350764-4	1	SUPPORT	B-01-01	\$343.00	\$343.00	NS
DMS	35115	8	Splice	D-01-05	\$0.15	\$1.20	NE
DMS	351516-5	4	Seal	MAS	\$45.00	\$180.00	NS
DMS	354110	3	Retainer	E-01-01	\$10.00	\$30.00	NE
DMS	354115	3	Retainer	A-04-03	\$10.00	\$30.00	NE
DMS	356251-6AD / 356251-	1	Lower Cap	MAS	\$3,750.00	\$3,750.00	NS
DMS	356718-5	1	Fitting	BOX 061	\$1,850.00	\$1,850.00	NS
DMS	358350-1	2	Retainer-Hinge Bear	D-03-05	\$150.00	\$300.00	NE
DMS	358637-1L	1	Intercoastal	BOX 061	\$1,400.00	\$1,400.00	NS
DMS	359223-1	1	Spacer	BOX 061	\$250.00	\$250.00	NS
DMS	360414-17 I/WLS3228	3	Seal Door	MAS	\$550.00	\$1,650.00	NS
DMS	3605-24D	21	Clamp(Coupling Assy)	MAS	\$147.94	\$3,106.74	NE
DMS	3612125-1	3	Gasket	D-01-05	\$12.00	\$36.00	NE
DMS	3612170-2	2	Gasket	F-02-03	\$40.00	\$80.00	NE
DMS	3614868-1	2	Gasket	A-02-03	\$7.65	\$15.30	NE
DMS	36152	80	Terminal	H-01-02	\$0.26	\$20.80	NE
DMS	36154	80	Terminal	H-01-02	\$0.20	\$16.00	NE
DMS	3625	2	Spring	B-03-05	\$9.00	\$18.00	NE
DMS	363979-1	1	Shield	BOX 061	\$18.75	\$18.75	NS
DMS	367125-5	1	Seal	A-05-04	\$35.00	\$35.00	NS
DMS	3715	2	Electrical Dummy	B-02-04	\$650.00	\$1,300.00	NS
DMS	3719	2	Gasket	C-04-02	\$10.00	\$20.00	NE
DMS	373035-24	1	Lever	BOX 061	\$1,500.00	\$1,500.00	NS
DMS	373703-1	1	Bracket	BOX 061	\$500.00	\$500.00	NS
DMS	375231-1	2	Retainer Strip	D-03-05	\$150.00	\$300.00	NE
DMS	37-56-47	7	Burn Cream	A-05-03	\$10.00	\$70.00	NE
DMS	375896-1	1	Shim	BOX 061	\$150.00	\$150.00	NS
DMS	375900-1	1	Bracket	BOX 061	\$350.00	\$350.00	NS
DMS	37603-339	1	Packing	A-05-05	\$75.00	\$75.00	NS
DMS	38001-614	2	Hose Assembly	E-03-02	\$150.00	\$300.00	NS
DMS	038054	1	Filter	MAS	\$25.00	\$25.00	NE
DMS	385030-1	1	Hinge	BOX 061	\$750.00	\$750.00	NS
DMS	388969-1	3	Gasket	D-03-05	\$10.00	\$30.00	NS
DMS	3-908S383-70	40	Packing	C-02-05	\$0.50	\$20.00	NE
DMS	3-908S383-70	4	Packing	C-02-05	\$0.50	\$2.00	NE
DMS	3-906S383-70	4	Packing	E-01-05	\$0.50	\$2.00	NE
DMS	3919-1AE-B1-1	1	Turn & Bank Ind.	RACK BOX 040	\$250.00	\$250.00	NS
DMS	39515	6	Bearing	D-02-01	\$10.00	\$60.00	NS
DMS	3D0027-9	1	Locknut	H-05-04	\$10.00	\$10.00	NE
DMS	3D0027-12	3	Nut	E-02-01	\$10.00	\$30.00	NE
DMS	3M1067-4-800	4	Pin Rivet	BOX 056	\$0.50	\$2.00	NE
DMS	3M1270V4	4	Pin Rivet	C-01-05	\$0.50	\$2.00	NE
DMS	3T53055-103	1	Cover	BOX 061	\$425.00	\$425.00	NS
DMS	4002-GS	6	Grommet	E-01-05	\$1.50	\$9.00	NE
DMS	40G16-130	239	Grommet	C-03-01	\$1.50	\$358.50	NE

THIS INVENTORY LIST WAS PROVIDED BY THE TRUSTEE. MOECKER AUCTIONS, INC. HAS NOT VERIFIED THE ACCURACY (DESCRIPTION, QUANTITY, PART NO. ETC.) OF THE INVENTORY. WILL BE SOLD "AS, IS".

Moecker Auctions, Inc. (954) 252-2887

CAT	PN/	QTY:	DESCRIPTION:	LOCATION	COST (EA)	TOTAL VALUE	COND
DMS	40S5-5	11	Stud	A-01-05	\$2.00	\$22.00	NE
DMS	41146003U1414SK	8	Arm Cap	A-02-05	\$50.00	\$400.00	NS
DMS	417N3138-1	4	Line	RACK 2	\$700.00	\$2,800.00	NE
DMS	417N3138-1	1	Line	RACK 2	\$700.00	\$700.00	NE
DMS	417N3138-1	10	Line	RACK 2	\$700.00	\$7,000.00	NE
DMS	417N3138-1	34	Line	RACK 2	\$700.00	\$23,800.00	NE
DMS	417N3170-12	3	Dust Cover Assembly	A-04-04	\$42.50	\$127.50	NE
DMS	4196034	1	Seal	RACK 2	\$330.00	\$330.00	NE
DMS	42FLW524	10	Locknut	C-04-02	\$8.00	\$80.00	NE
DMS	43	5	Bulb	B-02-05	\$0.50	\$2.50	NE
DMS	440506	3	Strainer	H-03-05	\$150.00	\$450.00	NE
DMS	443330	1	Packing	A-04-03	\$15.00	\$15.00	NE
DMS	443W3075-31W	2	Threshol	WAREHOUSE	\$770.00	\$1,540.00	NE
DMS	450148	5	Rivet	A-04-01	\$2.00	\$10.00	NS
DMS	4557	124	Lamp	PALLET	\$20.00	\$2,480.00	NE
DMS	47FLW624	6	Locknut	G-01-04	\$4.76	\$28.56	NE
DMS	47FLW820	1	Locknut	A-05-04	\$10.56	\$10.56	NE
DMS	4801-12	2	Plug Seal	C-02-05	\$70.00	\$140.00	NE
DMS	4802-27	3	Boot	C-04-04	\$70.00	\$210.00	NE
DMS	49-340	1	Brake Dum	F-01-03	\$1,500.00	\$1,500.00	NE
DMS	4950284	4	Packing	C-04-02	\$50.00	\$200.00	NE
DMS	4950284	25	Packing	C-04-02	\$50.00	\$1,250.00	NE
DMS	4950284	2	Packing	C-04-02	\$50.00	\$100.00	NE
DMS	4952413	4	Gasket	A-02-04	\$80.00	\$320.00	NE
DMS	49633	6	Cover	D-02-03	\$14.00	\$84.00	NS
DMS	4D0003-20C	1	Washer	D-01-04	\$3.63	\$3.63	NE
DMS	50052-1	1	Spring	F-02-04	\$10.00	\$10.00	NS
DMS	5013WW	7	Lamp	RACK 2	\$2.39	\$16.73	NE
DMS	5013WW	4	Lamp	D-02-04	\$2.39	\$9.56	NE
DMS	502-201-700-16	8	Cap	B-01-05	\$25.00	\$200.00	NS
DMS	502-201-700-16	1	Cap	B-01-05	\$25.00	\$25.00	NS
DMS	502-300	2	Sleeve	C-04-02	\$50.00	\$100.00	NS
DMS	502606-436-1028	1	Crotch Strap	D-01-02	\$145.00	\$145.00	NE
DMS	50-384082-1	2	Wiper Blade Assy	RACK 1	\$590.00	\$1,180.00	NE
DMS	50FS	1	Female Socket	D-02-01	\$6.00	\$6.00	NE
DMS	5106WW	12	Lamp	H-02-03	\$2.39	\$28.68	NE
DMS	5108W	10	Lamp	H-04-03	\$2.39	\$23.90	NE
DMS	511557	4	Seal	F-03-04	\$20.00	\$80.00	NS
DMS	5137	3	Nut	BOX 029	\$1.50	\$4.50	NS
DMS	5-211E600-7	70	O-Ring	B-03-04	\$1.15	\$80.50	NE
DMS	5262133K	56	O-Ring	A-01-01	\$7.00	\$392.00	NS
DMS	5400-015	6	Seal	E-03-03	\$50.00	\$300.00	NS
DMS	548712	20	Guide, Spring	MAS	\$40.00	\$800.00	NE
DMS	55-0723-1	1	Flashtube	B-03-04	\$150.00	\$150.00	NE
DMS	565716	3	O-Ring	A-01-02	\$5.00	\$15.00	NS

THIS INVENTORY LIST WAS PROVIDED BY THE TRUSTEE. MOECKER AUCTIONS, INC. HAS NOT VERIFIED THE ACCURACY (DESCRIPTION, QUANTITY, PART NO. ETC.) OF THE INVENTORY. WILL BE SOLD "AS, IS".

Moecker Auctions, Inc. (954) 252-2887

CAT	PN/	QTY:	DESCRIPTION:	LOCATION	COST (EA)	TOTAL VALUE	COND
DMS	568078-2	4	Shim	MAS	\$37.00	\$148.00	NS
DMS	569-1028C	3	BATTERY HOLDER	C-01-02	\$15.00	\$45.00	NE
DMS	572-501-9005	10	Plug, Expansion	C-02-01	\$12.50	\$125.00	NE
DMS	5763-20-40-Z2CT	2	Line Stud	A-02-01	\$17.70	\$35.40	NE
DMS	BACT19J4	9972	Tape,Panel,Label Elec>	C-01-01	\$0.20	\$1,994.40	NE
DMS	591-0428	1	Label	G-01-02	\$0.50	\$0.50	NE
DMS	5914569-7	6	Seal	C-04-04	\$95.00	\$570.00	NE
DMS	5NBC713ZP	2	Bearing	G-02-02	\$20.00	\$40.00	NS
DMS	600725	5	Link	A-05-04	\$15.00	\$75.00	NS
DMS	600-0101-5/16	17	Packing	G-03-01	\$0.50	\$8.50	NE
DMS	60-3024-1	1	Seal	B-04-02	\$65.00	\$65.00	NE
DMS	60-3421-8	1	Former	BOX 061	\$1,400.00	\$1,400.00	NE
DMS	60619-4	130	Contact	E-04-03	\$0.50	\$65.00	NE
DMS	60620-4	130	Contact	E-04-03	\$0.50	\$65.00	NE
DMS	60-815	2	Spacer	H-03-01	\$78.70	\$157.40	NE
DMS	60B50059-65	4	Hose	RACK 1	\$250.00	\$1,000.00	NE
DMS	61-74489-10103	1	Tape	D-01-02	\$20.00	\$20.00	NE
DMS	61-74489-10107	1	Tape	D-01-02	\$20.00	\$20.00	NE
DMS	6180	100	Lamp	A-01-04	\$0.33	\$33.00	NE
DMS	628005	102	Washer	A-05-04	\$0.80	\$81.60	NS
DMS	63-9021-2	1	Retainer, Elevator	E-04-03	\$155.00	\$155.00	NS
DMS	63B10463-20	8	Filter Kit	C-03-03	\$7.00	\$56.00	NE
DMS	65-2013-58A	1	Shade	RACK 2	\$348.00	\$348.00	NS
DMS	653019	10	Washer Assy	C-01-03	\$15.70	\$157.00	NE
DMS	65-38243-11	1	Bell Crank	E-02-03	\$1,500.00	\$1,500.00	NS
DMS	65-38243-12	1	Bell Crank	B-02-01	\$1,500.00	\$1,500.00	NS
DMS	65-38243-13	1	Bell Crank	B-02-01	\$1,350.00	\$1,350.00	NS
DMS	65-45790-15	1	Window	RACK 2	\$800.00	\$800.00	NS
DMS	65-45791-2	1	Pane Outer	RACK 2	\$165.00	\$165.00	NS
DMS	65-46451-66	2	Seal	RACK 2	\$58.00	\$116.00	NS
DMS	65-46547-10	1	Chord-O	RACK 1	\$4,263.00	\$4,263.00	NE
DMS	65-46547-12	1	Chord	RACK 1	\$1,946.00	\$1,946.00	NE
DMS	65-48244-33	1	Seal	A-03-03	\$229.50	\$229.50	NE
DMS	65-48688-108	12	Seal	G-02-04	\$42.84	\$514.08	NE
DMS	65-49631-34	1	Seal	BOX 031	\$45.00	\$45.00	NS
DMS	65-50819-557	10	Seal	G-02-04	\$121.80	\$1,218.00	NE
DMS	65-50891-61	2	Marker	E-01-03	\$12.00	\$24.00	NS
DMS	65-51600-16	1	Support	A-02-02	\$222.00	\$222.00	NS
DMS	6-54994-1	1	Spring	E-01-04	\$50.00	\$50.00	NS
DMS	65-50938-311	1	Gasket	RACK 1	\$212.00	\$212.00	NE
DMS	65-51618-5	1	Cam	B-02-01	\$115.00	\$115.00	NS
DMS	65-53875-4	5	Gasket	E-01-04	\$16.75	\$83.75	NS
DMS	65-5458-20A	4	Handle	H-01-04	\$15.00	\$60.00	NE
DMS	65-67906-4	3	Link Assy	C-04-05	\$460.00	\$1,380.00	NS
DMS	65-70191-36	3	Strip Rub	A-02-05	\$190.00	\$570.00	NE

THIS INVENTORY LIST WAS PROVIDED BY THE TRUSTEE. MOECKER AUCTIONS, INC. HAS NOT VERIFIED THE ACCURACY (DESCRIPTION, QUANTITY, PART NO. ETC.) OF THE INVENTORY. WILL BE SOLD "AS, IS".

Moecker Auctions, Inc. (954) 252-2887

CAT	PN/	QTY:	DESCRIPTION:	LOCATION	COST (EA)	TOTAL VALUE	COND
DMS	65-75564-19	1	Beam	WALL	\$5,500.00	\$5,500.00	NS
DMS	65-79401-4	1	Seal	H-03-03	\$140.00	\$140.00	NE
DMS	65-79401-50	2	Seal	A-03-02	\$340.00	\$680.00	NS
DMS	65-79401-8	2	Seal	H-01-05	\$210.00	\$420.00	NE
DMS	65-82779-15	2	Seal	G-04-03	\$50.00	\$100.00	NE
DMS	65-90305-10	43	Filter Kit	E-02-02	\$15.00	\$645.00	NS
DMS	65B57839-30	8	Fitting	F-04-04	\$45.00	\$360.00	NS
DMS	65C14094-87	4	Seal	RACK 1	\$45.00	\$180.00	NE
DMS	65C18764-505	19	Support	B-05-04	\$950.00	\$18,050.00	NE
DMS	65C25911-4	1	Shim	A-01-03	\$60.00	\$60.00	NE
DMS	65C25925-1	1	Hinge Assembly	G-02-03	\$580.00	\$580.00	NE
DMS	65C25925-1	1	Hinge Assembly	C-04-03	\$580.00	\$580.00	NE
DMS	65C26784-13	1	Seal	C-04-02	\$250.00	\$250.00	NE
DMS	65C33722-12	1	Chord	RACK 1	\$400.00	\$400.00	NS
DMS	65C33722-22	1	Filler	D-04-04	\$64.80	\$64.80	NS
DMS	65C33722-43	1	Channel	D-04-03	\$318.00	\$318.00	NS
DMS	65C33722-66	1	Clip	D-04-04	\$600.00	\$600.00	NS
DMS	65C33722-8	1	Chord	RACK 1	\$400.00	\$400.00	NS
DMS	65C33722Y15	1	Strap	D-04-04	\$510.00	\$510.00	NS
DMS	65C33722Y16	1	Strap	D-04-04	\$510.00	\$510.00	NS
DMS	65C33722Y17	1	Strap	D-04-03	\$855.00	\$855.00	NS
DMS	65C33722Y18	1	Angle	D-04-04	\$551.00	\$551.00	NS
DMS	65C33722Y19	1	Angle	D-04-03	\$710.00	\$710.00	NS
DMS	65C33722Y20	1	Filler	D-04-04	\$594.00	\$594.00	NS
DMS	65C33722Y21	1	Strap	D-04-03	\$594.00	\$594.00	NS
DMS	65C33722Y23	1	Angle	D-04-04	\$433.00	\$433.00	NS
DMS	65C33722Y24	1	Strap	D-04-03	\$650.00	\$650.00	NS
DMS	65C37367-4	1	Fairing	RACK 2	\$1,200.00	\$1,200.00	NS
DMS	65C37854-14	4	Sub Kit	C-05-03	\$12.00	\$48.00	NE
DMS	65C38499-2	1	Kit	RACK 1	\$1,687.00	\$1,687.00	NE
DMS	66-10621-2	1	Support	BOX 061	\$1,400.00	\$1,400.00	NS
DMS	66-12125-2	8	Washer	A-04-04	\$10.00	\$80.00	NS
DMS	66-12688-1	1	Bushing	A-05-04	\$179.00	\$179.00	NE
DMS	66-13760-1	2	Spacer	G-04-03	\$20.00	\$40.00	NS
DMS	66-16691-1	14	Spring	F-03-01	\$4.00	\$56.00	NE
DMS	66-16691-502	1	Spring	G-03-01	\$4.00	\$4.00	NE
DMS	66-23210-1	10	Sleeve	D-01-04	\$79.00	\$790.00	NE
DMS	66-23223-1	3	Bolt	H-04-02	\$27.00	\$81.00	NE
DMS	66-2368-10A	6	Handle	C-01-02	\$15.00	\$90.00	NE
DMS	66-2368-5A	16	Handle	G-04-03	\$10.00	\$160.00	NE
DMS	66-2955-10	205	Washer	H-02-02	\$0.50	\$102.50	NE
DMS	66-2955-47	20	Washer	B-01-03	\$2.50	\$50.00	NS
DMS	66-30	4	Lining	C-02-01	\$10.00	\$40.00	NS
DMS	672237	8	Washer	B-05-02	\$23.00	\$184.00	NE
DMS	66-3478-3	32	Gasket	B-03-03	\$3.80	\$121.60	NE

THIS INVENTORY LIST WAS PROVIDED BY THE TRUSTEE. MOECKER AUCTIONS, INC. HAS NOT VERIFIED THE ACCURACY (DESCRIPTION, QUANTITY, PART NO. ETC.) OF THE INVENTORY. WILL BE SOLD "AS, IS".

Moecker Auctions, Inc. (954) 252-2887

CAT	PN/	QTY:	DESCRIPTION:	LOCATION	COST (EA)	TOTAL VALUE	COND
DMS	6739844-8	1	Clamp	MAS	\$15.00	\$15.00	NS
DMS	6749294-428	1	Nut	MAS	\$215.00	\$215.00	NS
DMS	6808565	2	Bolt	MAS	\$75.00	\$150.00	NS
DMS	68-1136	10	Gasket	C-05-01	\$90.00	\$900.00	NE
DMS	68-1162	1	Packing	B-02-03	\$6.00	\$6.00	NE
DMS	68-1235	56	Packing	F-01-01	\$2.50	\$140.00	NS
DMS	6838	200	Lamp , Sub Miniature	B-05-01	\$0.45	\$90.00	NE
DMS	6839	20	Sub Miniature	B-03-02	\$0.45	\$9.00	NE
DMS	6832	885	Lamp	G-03-01	\$0.52	\$460.20	NE
DMS	685	16	Sub Miniature	C-05-02	\$0.40	\$6.40	NE
DMS	69-10113-9	2	Hinge	E-01-04	\$700.00	\$1,400.00	NS
DMS	69-21596-1AM	1	Cover	D-05-04	\$150.00	\$150.00	NS
DMS	69-24284-501	1	Lanyard-Assy	A-01-05	\$150.00	\$150.00	NE
DMS	69-24284-501	1	Lanyard-Assy	A-01-05	\$150.00	\$150.00	NE
DMS	693206WE	3	Gasket	D-03-02	\$7.50	\$22.50	NE
DMS	69-40619-2	3	Screw	A-04-01	\$12.50	\$37.50	NS
DMS	69-40629-1	4	Washer	A-03-01	\$2.50	\$10.00	NS
DMS	69-41301-501	1	Bolt	B-01-03	\$250.00	\$250.00	NS
DMS	69-41303-2	1	Spacer	A-02-02	\$105.00	\$105.00	NS
DMS	69-41867-1	23	Bracket	G-02-02	\$60.00	\$1,380.00	NS
DMS	69-43531-25	1	Cable Assembly	RACK 1	\$72.50	\$72.50	NE
DMS	69-44402-2	6	Bolt	H-05-01	\$32.00	\$192.00	NE
DMS	69-44935-1	15	Washer	D-05-02	\$25.00	\$375.00	NS
DMS	69-45790-2	1	Window	BOX 034	\$420.00	\$420.00	NS
DMS	69-46414-21	1	Curtain Assy	E-01-03	\$450.00	\$450.00	NE
DMS	69-46414-22	1	Curtain Assy	E-01-03	\$450.00	\$450.00	NE
DMS	69-47889-2	3	Link Assy	C-04-04	\$5,000.00	\$15,000.00	NS
DMS	69494R223	1	Packing	B-01-05	\$10.00	\$10.00	NS
DMS	69494R242	4	O-Ring Metallic	MAS	\$25.00	\$100.00	NS
DMS	6951S06-4	1	Rivet	E-04-04	\$53.00	\$53.00	NE
DMS	69-53309-17	10	Strap Assy	B-05-04	\$65.00	\$650.00	NE
DMS	69-54540-222	2	Seal Ring	A-03-01	\$50.00	\$100.00	NS
DMS	69-54874-4	1	Gasket	A-05-04	\$27.00	\$27.00	NE
DMS	69580-1	9	Seal	A-05-04	\$2.00	\$18.00	NE
DMS	69-59074-1	9	Nut	D-04-02	\$60.30	\$542.70	NE
DMS	69-61943-3	5	Bolt	H-04-04	\$256.00	\$1,280.00	NE
DMS	69-67541-1	1	Spring	C-04-03	\$84.00	\$84.00	NE
DMS	69-73393-10	2	Seal	C-01-03	\$94.65	\$189.30	NE
DMS	69-73800-1	1	Seal	G-02-04	\$60.00	\$60.00	NE
DMS	69-74591-1	1	Door Assy	B-04-05	\$237.00	\$237.00	NE
DMS	69-75976-4	1	Spring	H-05-05	\$69.50	\$69.50	NS
DMS	69-76131-2	1	Spring	D-04-05	\$84.00	\$84.00	NS
DMS	69890-27	51	Packing	H-05-03	\$5.42	\$276.42	NE
DMS	7-1080-201	3	Battery	RACK 1	\$90.00	\$270.00	NE
DMS	715	30	Lamp	B-01-04	\$0.37	\$11.10	NE

THIS INVENTORY LIST WAS PROVIDED BY THE TRUSTEE. MOECKER AUCTIONS, INC. HAS NOT VERIFIED THE ACCURACY (DESCRIPTION, QUANTITY, PART NO. ETC.) OF THE INVENTORY. WILL BE SOLD "AS, IS".

Moecker Auctions, Inc. (954) 252-2887

CAT	PN/	QTY:	DESCRIPTION:	LOCATION	COST (EA)	TOTAL VALUE	COND
DMS	715944-1	1	Cover	A-04-01	\$68.00	\$68.00	SVC
DMS	7191039-501	1	Panel Assy, Access	C-05-01	\$138.00	\$138.00	NS
DMS	720752-10WE	3	Packing	B-03-03	\$2.50	\$7.50	NE
DMS	72326886-001	1	Board-Printed ,Fpl-Red	D-03-03	\$4,235.00	\$4,235.00	NE
DMS	72733022	2	Gasket Cover	F-03-01	\$40.00	\$80.00	NS
DMS	731476	1	Gasket	RACK 1	\$185.50	\$185.50	NE
DMS	732193-1	1	Plate	B-03-04	\$25.00	\$25.00	NS
DMS	75-000600-160-0	2	Bumper Spacer	B-01-05	\$34.00	\$68.00	NE
DMS	750350539	8	O-Ring	B-03-05	\$5.00	\$40.00	NS
DMS	754-4-24860-110	1	Seal	H-01-03	\$250.00	\$250.00	NS
DMS	7593446-101	11	Filter Element,Oil	E-03-04	\$6.00	\$66.00	NE
DMS	7594174-101	1	Element	A-01-04	\$90.00	\$90.00	NE
DMS	7594174-101	5	Element	RACK 2	\$90.00	\$450.00	NE
DMS	7597062-101	2	Element	RACK 2	\$84.00	\$168.00	NE
DMS	76367 I/W 135157-4	2	Filter	MAS	\$265.00	\$530.00	NS
DMS	793208	1	Gasket	BOX 051	\$151.00	\$151.00	NE
DMS	799737-1	1	Ring, Convex	B-03-04	\$120.00	\$120.00	NS
DMS	7S39-3A3	10	Screw	E-04-03	\$1.26	\$12.60	NE
DMS	801A50-0008AWE	61	Packing	C-04-05	\$25.00	\$1,525.00	NE
DMS	803643	3	O'Ring	C-04-04	\$150.00	\$450.00	NE
DMS	804155	5	Gasket	B-02-05	\$12.00	\$60.00	NS
DMS	810477-1	70	Locknut	D-01-05	\$9.51	\$665.70	NE
DMS	82066-12-0266	1	Hose Assembly PN AS117-12-0	RACK 2	\$205.00	\$205.00	NE
DMS	821033-61	2	Seal	B-05-03	\$20.00	\$40.00	NS
DMS	82883-14B	4	Clamp	F-03-03	\$25.00	\$100.00	NS
DMS	82C10020-1	2	Seal	C-02-05	\$200.00	\$400.00	NE
DMS	8507	25	Bushing	H-01-02	\$2.50	\$62.50	NS
DMS	85-34-101-20	96	Southco	G-04-05	\$0.15	\$14.40	NE
DMS	85-46-101-39	96	Southco	G-04-04	\$0.35	\$33.60	NE
DMS	885278-1	1	Diaphragm	D-04-02	\$100.00	\$100.00	NS
DMS	90158-5	1	Pin	F-03-05	\$25.00	\$25.00	NS
DMS	91500-3	2	Spring, Seat Return	D-03-03	\$30.00	\$60.00	NE
DMS	9334M42P01	72	Washer	C-03-03	\$1.50	\$108.00	NS
DMS	945055	1	Programming Kit For AED	D-02-05	\$40.00	\$40.00	NE
DMS	95153-A	15	Zetaliner	BOX 060	\$95.00	\$1,425.00	NS
DMS	9554	2	Door Seal	C-01-05	\$1,279.00	\$2,558.00	NE
DMS	9609M43P02	19	Washer	B-03-04	\$1.36	\$25.84	NE
DMS	9-66525-6	5	Seal	RACK 1	\$50.00	\$250.00	NS
DMS	974342-2	1	Diaphragm	D-04-01	\$73.75	\$73.75	NE
DMS	99-820110-9	1	Pin	A-01-05	\$145.00	\$145.00	NE
DMS	9D0254-1-5-9	380	Strap	C-04-01	\$0.05	\$19.00	NE
DMS	A1-18-1030	2	Shield	H-04-02	\$3.00	\$6.00	NE
DMS	A1-18-1030	9	Shield	H-04-02	\$3.00	\$27.00	NE
DMS	A2109-3	1	Gasket	C-05-03	\$75.00	\$75.00	NS
DMS	A217C12	192	Screw	D-01-05	\$0.45	\$86.40	NE

THIS INVENTORY LIST WAS PROVIDED BY THE TRUSTEE. MOECKER AUCTIONS, INC. HAS NOT VERIFIED THE ACCURACY (DESCRIPTION, QUANTITY, PART NO. ETC.) OF THE INVENTORY. WILL BE SOLD "AS, IS".

Moecker Auctions, Inc. (954) 252-2887

CAT	PN/	QTY:	DESCRIPTION:	LOCATION	COST (EA)	TOTAL VALUE	COND
DMS	A2735	1	Seal	G-03-01	\$13.39	\$13.39	NE
DMS	A3235SS020	118	Washer	C-04-03	\$1.00	\$118.00	NS
DMS	A35210	5	Retainer	RACK 2	\$52.00	\$260.00	NS
DMS	A35216	1	Seal	D-01-03	\$150.00	\$150.00	NE
DMS	A385-82-31	3	Washer	D-03-03	\$5.00	\$15.00	NS
DMS	A9548-1	1	Hose-Fuel Apu,Synthetic	RACK 1	\$3,500.00	\$3,500.00	NS
DMS	AB0469939	2	Filter	RACK 1	\$150.00	\$300.00	NS
DMS	ABS0691-015	47	Stud	A-05-03	\$2.20	\$103.40	NE
DMS	AD44ABS	450	Pop Rivet	B-05-02	\$0.05	\$22.50	NE
DMS	AE100E272G0157	1	Hose Assy	RACK 1	\$150.00	\$150.00	NS
DMS	AEC16202-020	6	Assy-Flapper	A-02-04	\$20.00	\$120.00	NE
DMS	AF5141-3C3	25	Blind Rivet	A-05-03	\$0.20	\$5.00	NE
DMS	AL5273	1	Damper	E-04-02	\$19.50	\$19.50	NE
DMS	AML-311	10	Lamp	B-01-03	\$0.45	\$4.50	NE
DMS	AML47	30	Miniature	H-01-05	\$0.18	\$5.40	NE
DMS	AN101113	22	Bolt- Hex Head	A-03-05	\$1.21	\$26.62	NE
DMS	AN123319	1890	Rivets	D-02-05	\$0.07	\$132.30	NE
DMS	AN123321	840	Rivets	D-02-05	\$0.17	\$142.80	NE
DMS	AN173-6A	72	Bolt	B-02-05	\$0.10	\$7.20	NE
DMS	AN174C21A	8	Bolt	F-03-03	\$4.89	\$39.12	NE
DMS	AN23-10	36	Bolt	B-02-02	\$0.90	\$32.40	NE
DMS	AN23-11	15	Bolt	B-05-01	\$0.82	\$12.30	NE
DMS	AN23-17	20	Bolt	B-05-01	\$0.88	\$17.60	NE
DMS	AN23-28A	40	Bolt	A-03-01	\$1.47	\$58.80	NE
DMS	AN24-21A	40	Bolt	A-02-04	\$0.75	\$30.00	NE
DMS	AN25-38A	3	Bolt	E-02-03	\$7.56	\$22.68	NE
DMS	AN3-10A	100	Bolt	C-02-01	\$0.18	\$18.00	NE
DMS	AN3-3A	120	Bolt	C-01-04	\$0.10	\$12.00	NE
DMS	AN3-3A	150	Bolt	C-01-04	\$0.57	\$85.50	NE
DMS	AN3-4	14	Bolt	B-05-01	\$0.52	\$7.28	NE
DMS	AN3-7	70	Bolt	B-05-01	\$0.52	\$36.40	NE
DMS	AN3-7A	35	Bolt	B-05-01	\$0.10	\$3.50	NE
DMS	AN310-3	20	Nut	B-04-05	\$0.54	\$10.80	NE
DMS	AN315-10R	25	Nut	B-04-05	\$4.61	\$115.25	NE
DMS	AN315-3L	40	Nut	B-03-05	\$0.15	\$6.00	NE
DMS	AN315C6R	12	Nut	B-04-02	\$0.53	\$6.36	NE
DMS	AN315D3R	8	Nut	B-02-05	\$0.18	\$1.44	NE
DMS	AN316-10R	13	Nut	C-02-02	\$1.03	\$13.39	NE
DMS	AN316-12R	8	Nut	B-04-02	\$1.34	\$10.72	NE
DMS	AN316C6L	100	Nut	E-03-05	\$0.80	\$80.00	NE
DMS	AN316C6R	29	Nut	C-01-01	\$0.35	\$10.15	NE
DMS	AN320-10	40	Nut	G-03-04	\$1.26	\$50.40	NE
DMS	AN320-4	6	Nut	A-05-04	\$0.43	\$2.58	NE
DMS	AN320-4	30	Nut , Plain , Castella	B-02-02	\$0.43	\$12.90	NE
DMS	AN320-7	24	Nut	C-05-05	\$0.59	\$14.16	NE

THIS INVENTORY LIST WAS PROVIDED BY THE TRUSTEE. MOECKER AUCTIONS, INC. HAS NOT VERIFIED THE ACCURACY (DESCRIPTION, QUANTITY, PART NO. ETC.) OF THE INVENTORY. WILL BE SOLD "AS, IS".

Moecker Auctions, Inc. (954) 252-2887

CAT	PN/	QTY:	DESCRIPTION:	LOCATION	COST (EA)	TOTAL VALUE	COND
DMS	AN320-9	4	Nut	B-01-03	\$1.03	\$4.12	NE
DMS	AN320-9	2	Nut	B-01-05	\$1.03	\$2.06	NE
DMS	AN320C3	16	Nut	C-05-04	\$0.71	\$11.36	NE
DMS	AN386-1-11	2	Pin	F-03-04	\$7.11	\$14.22	NE
DMS	AN3C13A	12	Bolt	A-01-02	\$0.23	\$2.76	NE
DMS	AN3DD30A	10	Bolt	H-02-02	\$0.83	\$8.30	NE
DMS	AN4-10A	96	Bolt	A-01-02	\$0.16	\$15.36	NE
DMS	AN3H6A	1630	Bolt Hex	BOX 049	\$0.88	\$1,434.40	NE
DMS	AN4-3A	80	Bolt	C-04-02	\$0.14	\$11.20	NE
DMS	AN42BC13A	1	Bolt	H-04-01	\$7.70	\$7.70	NE
DMS	AN4-42A	10	Bolt	B-04-05	\$1.17	\$11.70	NE
DMS	AN4-46A	18	Bolt	C-02-04	\$0.89	\$16.02	NE
DMS	AN4C11A	30	Bolt	G-03-02	\$0.41	\$12.30	NE
DMS	AN4H15A	30	Bolt	A-03-05	\$0.39	\$11.70	NE
DMS	AN5-14A	40	Bolt	A-04-03	\$0.32	\$12.80	NE
DMS	AN5-17A	98	Bolt	B-02-03	\$0.35	\$34.30	NE
DMS	AN500A8-4	30	Screw	C-02-02	\$0.75	\$22.50	NE
DMS	AN502-10-8	40	Screw	C-02-02	\$0.50	\$20.00	NE
DMS	AN505B8R12	10	Screw	A-04-05	\$2.00	\$20.00	NE
DMS	AN508-6-4	100	Screw	D-04-01	\$0.20	\$20.00	NE
DMS	AN515-4-8	65	Screw	D-02-01	\$0.40	\$26.00	NE
DMS	AN515-8R10	50	Screw	C-02-02	\$0.35	\$17.50	NE
DMS	AN515B4R5	15	Screw	MAS	\$2.50	\$37.50	NE
DMS	AN515B6R12	140	Screw	C-03-05	\$0.10	\$14.00	NE
DMS	AN515B6R12	94	Screw	B-05-03	\$0.10	\$9.40	NE
DMS	AN515B6R6	15	Screw	MAS	\$2.50	\$37.50	NE
DMS	AN520-10R12	15	Screw	B-04-05	\$0.12	\$1.80	NE
DMS	AN520-10R16	62	Screw	C-02-02	\$0.12	\$7.44	NE
DMS	AN525-10R28	15	Screw	F-02-02	\$0.99	\$14.85	NE
DMS	AN525-10R6	93	Screw	H-02-02	\$0.11	\$10.23	NE
DMS	AN525-10R7	90	Screw	C-02-03	\$0.10	\$9.00	NE
DMS	AN525-10R8	112	Screw	D-03-05	\$0.14	\$15.68	NE
DMS	AN525-832R14	20	Screw	D-03-03	\$0.15	\$3.00	NE
DMS	AN525-832R7	200	Screw	C-02-01	\$0.09	\$18.00	NE
DMS	AN526-632R44	46	Screw	D-01-05	\$2.90	\$133.40	NE
DMS	AN526C1032R8	50	Screw	A-01-04	\$0.08	\$4.00	NE
DMS	AN526C440R4	72	Screw	C-04-03	\$0.41	\$29.52	NE
DMS	AN526C632R4	200	Screw	A-01-01	\$0.24	\$48.00	NE
DMS	AN526C832R5	172	Screw	D-03-03	\$0.08	\$13.76	NE
DMS	AN565A4H5	150	Screw	H-01-01	\$2.38	\$357.00	NE
DMS	AN565AC1032H20	8	Screw	E-04-02	\$1.05	\$8.40	NE
DMS	AN565AC2H6	98	Socket Set Flat	H-02-03	\$1.50	\$147.00	NE
DMS	AN6-22A	450	Bolt	RACK 2	\$1.89	\$850.50	NE
DMS	AN6H12A	18	Bolt	E-04-01	\$1.48	\$26.64	NE
DMS	AN735-28	9	Clamp	B-02-05	\$2.49	\$22.41	NE

THIS INVENTORY LIST WAS PROVIDED BY THE TRUSTEE. MOECKER AUCTIONS, INC. HAS NOT VERIFIED THE ACCURACY (DESCRIPTION, QUANTITY, PART NO. ETC.) OF THE INVENTORY. WILL BE SOLD "AS, IS".

Moecker Auctions, Inc. (954) 252-2887

CAT	PN/	QTY:	DESCRIPTION:	LOCATION	COST (EA)	TOTAL VALUE	COND
DMS	AN735-35	53	Clamp	A-03-01	\$5.00	\$265.00	NE
DMS	AN735C12	35	Clamp	E-01-01	\$1.18	\$41.30	NE
DMS	AN735D48	22	Clamp	B-02-05	\$0.85	\$18.70	NE
DMS	AN735D64	10	Clamp	B-02-05	\$0.82	\$8.20	NE
DMS	AN735DC16	60	Clamp	B-03-05	\$0.82	\$49.20	NE
DMS	AN735DC8	98	Clamp	A-03-01	\$0.53	\$51.94	NE
DMS	AN735D38	10	Clamp	C-04-03	\$0.84	\$8.40	NE
DMS	AN737TW26	5	Clamp	D-04-03	\$1.54	\$7.70	NE
DMS	AN737TW38	7	Clamp	D-04-02	\$1.34	\$9.38	NE
DMS	AN737TW48	325	Clamp	RACK 2	\$1.80	\$585.00	NE
DMS	AN742F20	34	Clamp	A-03-05	\$0.87	\$29.58	NE
DMS	AN743-12	130	Bracket	B-01-01	\$0.12	\$15.60	NE
DMS	AN743-13	130	Bracket	A-05-05	\$0.14	\$18.20	NE
DMS	AN743B12	70	Bracket	A-05-05	\$0.45	\$31.50	NE
DMS	AN743B13	30	Bracket	C-04-03	\$0.40	\$12.00	NE
DMS	AN743C12	20	Bracket	A-05-05	\$0.37	\$7.40	NE
DMS	AN743-C13	25	Bracket	C-04-02	\$1.10	\$27.50	NE
DMS	AN743P13	25	Bracket	C-04-03	\$0.25	\$6.25	NE
DMS	AN743Z12	25	Bracket	C-04-03	\$0.67	\$16.75	NE
DMS	AN743Z13	25	Bracket	B-01-01	\$0.49	\$12.25	NE
DMS	AN806-8D	15	Plug	A-03-05	\$2.08	\$31.20	NE
DMS	AN815-8D	2	Union	A-04-02	\$4.04	\$8.08	NE
DMS	AN818-4D	32	Nut,Tube,Coupling	A-05-05	\$0.40	\$12.80	NE
DMS	AN818-10D	10	Nut,Tube,Coupling	A-03-04	\$2.01	\$20.10	NE
DMS	AN818-10D	19	Nut,Tube,Coupling	A-03-04	\$2.01	\$38.19	NE
DMS	AN901-4C	9	Gasket	F-04-05	\$0.39	\$3.51	NE
DMS	AN901-6C	13	Gasket	A-03-01	\$0.60	\$7.80	NE
DMS	AN924-12D	4	Nut	E-03-05	\$2.89	\$11.56	NE
DMS	AN924-4J	5	Nut	B-04-05	\$2.64	\$13.20	NE
DMS	AN924-6D	14	Fitting	A-05-02	\$0.82	\$11.48	NE
DMS	AN960-10	444	Washer	C-03-05	\$0.05	\$22.20	NE
DMS	AN960-10	278	Washer	A-01-05	\$0.05	\$13.90	NE
DMS	AN960-10L	132	Washer	A-03-02	\$0.05	\$6.60	NE
DMS	AN960-10L	400	Washer	A-03-04	\$0.05	\$20.00	NE
DMS	AN960-416	780	Washer	B-03-01	\$0.05	\$39.00	NE
DMS	AN960-616	650	Washer	D-03-04	\$0.05	\$32.50	NE
DMS	AN960-8	180	Washer	F-01-02	\$0.05	\$9.00	NE
DMS	AN960-8	400	Washer	F-01-02	\$0.05	\$20.00	NE
DMS	AN960C10	320	Washer	D-04-02	\$0.07	\$22.40	NE
DMS	AN960C416L	388	Washer	E-01-04	\$0.05	\$19.40	NE
DMS	AN960C716	89	Washer	D-01-04	\$0.05	\$4.45	NE
DMS	AN960JD10	796	Washer	C-02-01	\$0.05	\$39.80	NE
DMS	AN960JD10	960	Washer	C-02-02	\$0.05	\$48.00	NE
DMS	AN960JD4L	85	Washer	C-05-02	\$0.05	\$4.25	NE
DMS	AN960JD516L	22	Washer	F-02-01	\$0.05	\$1.10	NE

THIS INVENTORY LIST WAS PROVIDED BY THE TRUSTEE. MOECKER AUCTIONS, INC. HAS NOT VERIFIED THE ACCURACY (DESCRIPTION, QUANTITY, PART NO. ETC.) OF THE INVENTORY. WILL BE SOLD "AS, IS".

Moecker Auctions, Inc. (954) 252-2887

CAT	PN/	QTY:	DESCRIPTION:	LOCATION	COST (EA)	TOTAL VALUE	COND
DMS	AN960PD1216	68	Washer	H-03-05	\$0.35	\$23.80	NE
DMS	AN960PD416	389	Washer	D-05-01	\$0.05	\$19.45	NE
DMS	AN960PD416L	190	Washer	B-01-04	\$0.05	\$9.50	NE
DMS	AN960PD516	300	Washer	D-01-01	\$0.15	\$45.00	NE
DMS	AN960PD616	299	Washer	E-03-01	\$0.05	\$14.95	NE
DMS	AN960PD816	199	Washer	H-03-05	\$0.10	\$19.90	NE
DMS	AN960PD816L	499	Washer	H-03-05	\$0.10	\$49.90	NE
DMS	AN970-3	21	Washer	B-03-01	\$0.06	\$1.26	NE
DMS	AN970-3	140	Washer	E-02-05	\$0.06	\$8.40	NE
DMS	AS031503	50	Washer	A-01-05	\$1.16	\$58.00	NE
DMS	AS12946	51	Washer	B-01-05	\$3.70	\$188.70	NE
DMS	AS15004-1	1	Fitting	C-01-02	\$7.96	\$7.96	NE
DMS	AS1713D08	4	Half Coupling Assy	A-03-01	\$95.57	\$382.28	NE
DMS	AS1895/7-400	1	Seal	A-04-04	\$20.35	\$20.35	NE
DMS	AS21919WCH08	1	Clamp	A-05-02	\$1.06	\$1.06	NE
DMS	AS3208-02	208	Packing	E-02-02	\$0.18	\$37.44	NE
DMS	AS3208-04	9	Packing	F-01-03	\$0.17	\$1.53	NE
DMS	AS3208-05	23	Packing	H-04-04	\$0.20	\$4.60	NE
DMS	AS3208-06	96	Packing	D-04-05	\$0.20	\$19.20	NE
DMS	AS3208-06	95	Packing	G-01-04	\$0.20	\$19.00	NE
DMS	AS3208-07	32	Packing	C-02-03	\$0.90	\$28.80	NE
DMS	AS3208-08	12	Seal	D-05-01	\$0.20	\$2.40	NE
DMS	AS3209-001	60	Packing	B-05-04	\$0.21	\$12.60	NE
DMS	AS3209-008	51	Packing	F-03-02	\$0.32	\$16.32	NE
DMS	AS3209-009	16	Packing	D-01-03	\$0.16	\$2.56	NE
DMS	AS3209-011	19	Packing	G-01-03	\$0.17	\$3.23	NE
DMS	AS3209-012	95	Packing	D-05-01	\$0.18	\$17.10	NE
DMS	AS3209-013	50	Packing	D-05-01	\$0.17	\$8.50	NE
DMS	AS3209-016	54	Packing	B-04-04	\$0.35	\$18.90	NE
DMS	AS3209-017	107	Seal	D-02-02	\$0.25	\$26.75	NE
DMS	AS3209-018	572	Seal	A-02-03	\$0.20	\$114.40	NE
DMS	AS3209-021	84	Packing	D-05-01	\$0.65	\$54.60	NE
DMS	AS3209-031	63	Packing	A-05-05	\$0.28	\$17.64	NE
DMS	AS3209-043	18	Packing	C-05-01	\$3.80	\$68.40	NE
DMS	AS3209-112	100	Packing	C-03-02	\$0.21	\$21.00	NE
DMS	AS3209-113	80	Packing	E-04-04	\$0.22	\$17.60	NE
DMS	AS3209-117	84	Packing	C-04-01	\$0.40	\$33.60	NE
DMS	AS3209-118	99	Packing	C-02-05	\$1.25	\$123.75	NE
DMS	AS3209-124	68	Packing	D-02-02	\$0.70	\$47.60	NE
DMS	AS3209-127	25	Packing	G-01-05	\$0.43	\$10.75	NE
DMS	AS3209-131	15	Packing	G-01-03	\$0.70	\$10.50	NE
DMS	AS3209-133	37	Packing	B-02-02	\$0.55	\$20.35	NE
DMS	AS3209-135	18	Packing	E-04-01	\$0.95	\$17.10	NE
DMS	AS3209-144	4	Packing	G-01-04	\$1.15	\$4.60	NE
DMS	AS3209-159	150	Packing	RACK 2	\$1.55	\$232.50	NE

THIS INVENTORY LIST WAS PROVIDED BY THE TRUSTEE. MOECKER AUCTIONS, INC. HAS NOT VERIFIED THE ACCURACY (DESCRIPTION, QUANTITY, PART NO. ETC.) OF THE INVENTORY. WILL BE SOLD "AS, IS".

Moecker Auctions, Inc. (954) 252-2887

CAT	PN/	QTY:	DESCRIPTION:	LOCATION	COST (EA)	TOTAL VALUE	COND
DMS	AS3209-153	24	Packing	B-04-04	\$1.60	\$38.40	NE
DMS	AS3209-210	78	Packing	D-01-05	\$0.49	\$38.22	NE
DMS	AS3209-210	21	Packing	C-02-05	\$0.49	\$10.29	NE
DMS	AS3209-212	45	Packing	D-02-02	\$0.70	\$31.50	NE
DMS	AS3209-212	8	Packing	D-02-03	\$0.70	\$5.60	NE
DMS	AS3209-214	68	Packing	A-04-05	\$0.75	\$51.00	NE
DMS	AS3209-215	63	Seal	B-01-02	\$0.70	\$44.10	NE
DMS	AS3209-218	6	Packing	G-02-05	\$1.05	\$6.30	NE
DMS	AS3209-222	90	Packing	C-03-01	\$0.65	\$58.50	NE
DMS	AS3209-222	305	Packing	C-03-04	\$0.65	\$198.25	NE
DMS	AS3209-236	103	Packing	B-01-03	\$1.25	\$128.75	NE
DMS	AS3209-241	14	Packing	D-02-01	\$1.95	\$27.30	NE
DMS	AS3209-325	10	Packing	F-04-04	\$0.90	\$9.00	NE
DMS	AS3217-110	9	Ring,Retaining	E-02-04	\$4.36	\$39.24	NE
DMS	AS3220-04	11	Sleeve, Ftg	A-05-05	\$1.49	\$16.39	NE
DMS	AS3491-01	50	Gasket	H-01-03	\$0.85	\$42.50	NE
DMS	AS3493-01	10	Gasket	B-04-02	\$2.75	\$27.50	NE
DMS	AS3569-212	1	Packing	B-03-05	\$1.01	\$1.01	NE
DMS	AS3578-128	30	Packing	A-05-02	\$0.90	\$27.00	NE
DMS	AS3578-902	78	Packing	A-05-02	\$0.30	\$23.40	NE
DMS	AS3578-903	73	Packing	A-05-03	\$0.12	\$8.76	NE
DMS	AS3578-903	7	Packing	B-03-05	\$0.12	\$0.84	NE
DMS	AS3581-910	94	Seal	E-02-04	\$0.50	\$47.00	NE
DMS	AS3582-012	80	Packing	D-02-02	\$0.12	\$9.60	NE
DMS	AS3582-013	23	Packing	D-02-01	\$0.29	\$6.67	NE
DMS	AS3582-156	26	Packing	D-01-01	\$1.00	\$26.00	NE
DMS	AS4407J0404	250	Elbow	PALLET	\$28.00	\$7,000.00	NE
DMS	AS50912	5	Screw	D-01-05	\$4.00	\$20.00	NE
DMS	AS5178W06	15	Nut	C-02-03	\$1.17	\$17.55	NE
DMS	AS5194D0806	10	Fitting	D-03-01	\$5.85	\$58.50	NE
DMS	AS568-218-7115-75	2	Packing	H-05-02	\$3.50	\$7.00	NE
DMS	AS568-275S59-70WE	2	Packing	B-03-02	\$14.50	\$29.00	NE
DMS	ASNA0120-01	12	Receptable	C-03-03	\$41.85	\$502.20	NE
DMS	ASNA2068GC3-12	72	Screw	B-03-03	\$0.83	\$59.76	NE
DMS	ASNA2068GC3-8	50	Screw	B-03-03	\$0.75	\$37.50	NE
DMS	ASNA2397-10L	500	Washer	B-03-03	\$0.05	\$25.00	NE
DMS	ASNA2397C10	450	Washer	A-05-03	\$0.05	\$22.50	NE
DMS	ASPF-S-DT06	7	Sleeve	D-01-02	\$1.53	\$10.71	NE
DMS	ASPF-DT06-14	1	Pin	A-05-02	\$12.84	\$12.84	NE
DMS	ASPLC2AC06	29	Collar	F-02-05	\$1.59	\$46.11	NE
DMS	ATF4	1	Bearing	F-04-03	\$20.95	\$20.95	NE
DMS	ATF6-148B	2	Bearing	C-01-02	\$24.00	\$48.00	NE
DMS	1/1/2011	2	O-ring	D-05-05	\$90.00	\$180.00	NE
DMS	113T7100Y69	1	Seal	RACK 2	\$277.00	\$277.00	NE
DMS	ATR-200-3125F	38	Glue Pins	D-02-04	\$1.90	\$72.20	NE

THIS INVENTORY LIST WAS PROVIDED BY THE TRUSTEE. MOECKER AUCTIONS, INC. HAS NOT VERIFIED THE ACCURACY (DESCRIPTION, QUANTITY, PART NO. ETC.) OF THE INVENTORY. WILL BE SOLD "AS, IS".

Moecker Auctions, Inc. (954) 252-2887

CAT	PN/	QTY:	DESCRIPTION:	LOCATION	COST (EA)	TOTAL VALUE	COND
DMS	B102000-1AALWD	1	Coffee Carafe	RACK 2	\$14.38	\$14.38	NE
DMS	BAC1509-100146	12	Channel	WAREHOUSE	\$27.94	\$335.28	NE
DMS	BAC1530-16	10	Seal	RACK 1	\$10.00	\$100.00	NE
DMS	BAC1530-16	10	Seal	RACK 1	\$10.00	\$100.00	NE
DMS	BAC27DAC160	9	Decal Marker	H-01-03	\$200.00	\$1,800.00	NE
DMS	BAC27DCC3459	1	Marker	C-04-02	\$33.00	\$33.00	NE
DMS	BAC27DCT629	3	Label	A-03-01	\$10.76	\$32.28	NE
DMS	BAC27DHY0301	4	Decal	RACK 2	\$12.41	\$49.64	NE
DMS	BAC27DHY0312	6	Decal	RACK 2	\$13.54	\$81.24	NE
DMS	BAC27DHY380	10	Marker	D-01-01	\$9.67	\$96.70	NE
DMS	BAC27DPP0143	2	Marker	H-01-05	\$7.71	\$15.42	NE
DMS	BAC27DPP0149	1	Marker	H-04-04	\$12.48	\$12.48	NE
DMS	BAC27DPP0150	1	Marker	C-04-01	\$12.41	\$12.41	NE
DMS	BAC27GLG63	5	Marker	RACK 2	\$50.00	\$250.00	NE
DMS	BAC27NCT0217	4	Marker	RACK 1	\$12.50	\$50.00	NE
DMS	BAC27NPS0214	1	Marker	H-04-03	\$26.77	\$26.77	NE
DMS	BAC27TCT0151	2	Marker	B-05-04	\$9.00	\$18.00	NE
DMS	BAC27TFDE0013	5	Marker	D-01-02	\$1.36	\$6.80	NE
DMS	BAC27TFDE-0013	50	Marker	D-02-05	\$1.36	\$68.00	NE
DMS	BAC27TFS0055	2	Marker	B-02-02	\$11.92	\$23.84	NE
DMS	BAC27THY2	3	Marker	F-04-04	\$6.03	\$18.09	NE
DMS	BAC27THY2	10	Marker	F-04-04	\$6.03	\$60.30	NE
DMS	BAC27THY4	9	Marker	D-01-03	\$2.65	\$23.85	NE
DMS	BAC27THY4	6	Marker	D-03-02	\$2.65	\$15.90	NE
DMS	BACB10GB04GZ	4	Bearing	A-03-04	\$76.90	\$307.60	NE
DMS	BACB28AK04-012	3	Bushing	A-01-03	\$2.97	\$8.91	NE
DMS	BACB28AK04-040	6	Bushing	A-01-04	\$2.33	\$13.98	NE
DMS	BACB28AK04-045	1	Bushing	A-01-03	\$3.08	\$3.08	NE
DMS	BACB28AK04-047	24	Bushing	G-02-03	\$4.00	\$96.00	NE
DMS	BACB28AK06-030	3	Bushing	A-04-04	\$3.06	\$9.18	NE
DMS	BACB28AK06-062	36	Bushing	F-04-03	\$4.00	\$144.00	NE
DMS	BACB28AK06-075	8	Bushing	F-03-04	\$4.30	\$34.40	NE
DMS	BACB28AP04W019	14	Bushing	B-04-05	\$3.38	\$47.32	NE
DMS	BACB28AP06P086	3	Bushing	F-01-05	\$4.38	\$13.14	NE
DMS	BACB28AW08B094C	28	Bushing	C-04-01	\$2.56	\$71.68	NE
DMS	BACB28U5B019	15	Bushing	A-02-03	\$1.15	\$17.25	NE
DMS	BACB28U4B042	94	Bushing	C-05-04	\$1.61	\$151.34	NE
DMS	BACB28U4B045	8	Bushing	A-03-05	\$3.31	\$26.48	NE
DMS	BACB28Y10C018	8	Bushing	D-03-02	\$1.90	\$15.20	NE
DMS	BACB28X5M041	11	Bushing	B-03-03	\$1.23	\$13.53	NE
DMS	BACB28Y3D050	6	Bushing	D-04-01	\$1.02	\$6.12	NE
DMS	BACB28Y3D099	20	Bushing	C-02-03	\$4.23	\$84.60	NE
DMS	BACB28Y3D099	5	Bushing	D-04-01	\$6.15	\$30.75	NE
DMS	BACB28Y6M029	6	Bushing	C-04-02	\$5.00	\$30.00	NE
DMS	BACB30FM5-3	407	HI Pin	C-01-03	\$1.04	\$423.28	NE

THIS INVENTORY LIST WAS PROVIDED BY THE TRUSTEE. MOECKER AUCTIONS, INC. HAS NOT VERIFIED THE ACCURACY (DESCRIPTION, QUANTITY, PART NO. ETC.) OF THE INVENTORY. WILL BE SOLD "AS, IS".

Moecker Auctions, Inc. (954) 252-2887

CAT	PN/	QTY:	DESCRIPTION:	LOCATION	COST (EA)	TOTAL VALUE	COND
DMS	BACB30FM5A2	9	HI Pin	F-02-03	\$0.79	\$7.11	NE
DMS	BACB30FM6-2	1	HI Pin	G-02-01	\$0.80	\$0.80	NE
DMS	BACB30FM6-4	8	HI Pin	C-03-04	\$1.02	\$8.16	NE
DMS	BACB30FM6-8	10	HI Pin	G-02-01	\$0.53	\$5.30	NE
DMS	BACB30FM6A5	8	Pin	A-02-02	\$0.75	\$6.00	NE
DMS	BACB30FM6A5	5	Pin	A-02-02	\$0.75	\$3.75	NE
DMS	BACB30FM8A10	1	HI Pin	D-04-03	\$3.67	\$3.67	NE
DMS	BACB30FM8A6	68	Pin	A-05-02	\$2.50	\$170.00	NE
DMS	BACB30FN10-21	1	HI Pin	C-03-04	\$7.28	\$7.28	NE
DMS	BACB30FN6-2	5	HI Pin	G-02-02	\$0.79	\$3.95	NE
DMS	BACB30FN6A3	6	HI Pin	D-03-05	\$1.65	\$9.90	NE
DMS	BACB30FN6A5	7	HI Pin	B-03-04	\$1.35	\$9.45	NE
DMS	BACB30FN6A7	8	HI Pin	D-03-05	\$1.77	\$14.16	NE
DMS	BACB30FP8A11	6	Pin	F-01-03	\$11.72	\$70.32	NE
DMS	BACB30FP8A12	23	Pin	F-01-02	\$7.18	\$165.14	NE
DMS	BACB30FP8A17	2	Hi-Lock	F-01-04	\$8.00	\$16.00	NE
DMS	BACB30FP8A7	3	HI Pin	C-04-03	\$2.62	\$7.86	NE
DMS	BACB30FQ12A16	42	Bolt	C-03-05	\$507.00	\$21,294.00	NE
DMS	BACB30FQ6-5	4	HI Pin	F-02-04	\$0.55	\$2.20	NE
DMS	BACB30FQ6A3	2	HI Pin	C-02-05	\$90.40	\$180.80	NE
DMS	BACB30FQ6A6	5	HI Pin	D-03-05	\$4.20	\$21.00	NE
DMS	BACB30GW6-6	28	Huck	D-04-01	\$2.26	\$63.28	NE
DMS	BACB30GW8-4	8	Bolt	D-01-03	\$9.82	\$78.56	NE
DMS	BACB30JC8A10	50	HI Pin	C-03-01	\$9.55	\$477.50	NE
DMS	BACB30KF6A3	12	Bolt	G-01-02	\$5.24	\$62.88	NE
DMS	BACB30KF6A3	14	Bolt	G-01-04	\$5.24	\$73.36	NE
DMS	BACB30KK6-4	10	HI Pin	D-02-04	\$10.00	\$100.00	NE
DMS	BACB30KK8-4	5	HI Pin	A-05-04	\$15.00	\$75.00	NE
DMS	BACB30LE7HK31	4	Bolt	B-05-04	\$75.00	\$300.00	NE
DMS	BACB30LE8HK32	6	Bolt	G-02-05	\$15.63	\$93.78	NE
DMS	BACB30LH2-10	380	Bolt	C-05-03	\$5.74	\$2,181.20	NE
DMS	BACB30LH3-4	14	Bolt	E-02-04	\$0.58	\$8.12	NE
DMS	BACB30LH3-6	42	Bolt	E-02-04	\$0.66	\$27.72	NE
DMS	BACB30LH3-6	30	Bolt	A-03-01	\$0.66	\$19.80	NE
DMS	BACB30LH3U12	9	Bolt	C-05-05	\$89.00	\$801.00	NE
DMS	BACB30LH3U14	2	Bolt	A-03-05	\$14.21	\$28.42	NE
DMS	BACB30LH3U18	1	Bolt	A-04-01	\$8.20	\$8.20	NE
DMS	BACB30LH3U24	86	Bolt	C-04-01	\$6.41	\$551.26	NE
DMS	BACB30LH3U8	14	Bolt	H-01-05	\$9.66	\$135.24	NE
DMS	BACB30LH4-3	2	Bolt	B-02-01	\$2.82	\$5.64	NE
DMS	BACB30LJ4DU14	1	Bolt	C-03-04	\$109.00	\$109.00	NE
DMS	BACB30LJ4U3	3	Bolt	B-02-01	\$8.32	\$24.96	NE
DMS	BACB30LJ5DU22	1	Bolt	F-04-05	\$68.70	\$68.70	NE
DMS	BACB30LK3-2	180	Bolt	E-04-05	\$1.96	\$352.80	NE
DMS	BACB30LK3D64	1	Bolt	C-01-05	\$50.00	\$50.00	NE

THIS INVENTORY LIST WAS PROVIDED BY THE TRUSTEE. MOECKER AUCTIONS, INC. HAS NOT VERIFIED THE ACCURACY (DESCRIPTION, QUANTITY, PART NO. ETC.) OF THE INVENTORY. WILL BE SOLD "AS, IS".

Moecker Auctions, Inc. (954) 252-2887

CAT	PN/	QTY:	DESCRIPTION:	LOCATION	COST (EA)	TOTAL VALUE	COND
DMS	BACB30LM3-13	70	Bolt	A-05-02	\$1.35	\$94.50	NE
DMS	BACB30LM4U13	48	Bolt-Shear	D-05-02	\$92.30	\$4,430.40	NE
DMS	BACB30LM5-32	2	Bolt	C-04-03	\$156.00	\$312.00	NE
DMS	BACB30LR4-16	88	Steel Pin	A-02-02	\$5.81	\$511.28	NE
DMS	BACB30LR4-4	8	Bolt	A-05-02	\$2.11	\$16.88	NE
DMS	BACB30LT7DU27	1	Bolt	C-02-01	\$66.88	\$66.88	NE
DMS	BACB30LU06-3	50	Head,Steel	B-01-05	\$2.66	\$133.00	NE
DMS	BACB30LU2-2	32	Bolt	B-01-02	\$0.89	\$28.48	NE
DMS	BACB30LU2-2	68	Bolt	A-05-04	\$0.89	\$60.52	NE
DMS	BACB30LU2-3	13	Bolt	B-03-05	\$0.81	\$10.53	NE
DMS	BACB30LU2-5	90	Bolt	C-01-04	\$1.04	\$93.60	NE
DMS	BACB30LU3-2	40	Screw	D-02-03	\$3.08	\$123.20	NE
DMS	BACB30LU3-33	1	Bolt	A-04-04	\$35.00	\$35.00	NE
DMS	BACB30LU3-4	15	Bolt	G-01-05	\$0.58	\$8.70	NE
DMS	BACB30LU4-20	26	Bolt	B-01-03	\$11.76	\$305.76	NE
DMS	BACB30LU4-22	8	Bolt	C-02-04	\$7.18	\$57.44	NE
DMS	BACB30LU4-6	5	Bolt	C-03-04	\$1.18	\$5.90	NE
DMS	BACB30LU5-10	10	Bolt	A-05-01	\$90.00	\$900.00	NE
DMS	BACB30MB14-12	50	HI Pin	A-05-03	\$2.80	\$140.00	NE
DMS	BACB30MB6A5	7	Bolt	B-04-05	\$2.71	\$18.97	NE
DMS	BACB30MD8A8	1	Bolt	D-05-03	\$58.40	\$58.40	NE
DMS	BACB30MY8K6X	2	HI Pin	C-02-02	\$4.83	\$9.66	NE
DMS	BACB30MY8K7X	1	HI Pin	A-03-02	\$3.61	\$3.61	NE
DMS	BACB30MY8K7Y	50	Bolt	B-04-03	\$0.94	\$47.00	NE
DMS	BACB30MY8K8Y	38	Pin	B-03-05	\$15.21	\$577.98	NE
DMS	BACB30MY8K8Y	40	Pin	B-03-05	\$15.21	\$608.40	NE
DMS	BACB30MY8K12Y	93	Pin-Rivet	E-01-02	\$1.00	\$93.00	NE
DMS	BACB30NE4H16	14	Bolt	A-04-01	\$6.50	\$91.00	NE
DMS	BACB30NM4K12	3	Bolt	C-01-02	\$2.34	\$7.02	NE
DMS	BACB30NM4S8	19	Bolt	F-01-02	\$5.75	\$109.25	NE
DMS	BACB30NM8K27	9	Bolt	H-03-05	\$16.21	\$145.89	NE
DMS	BACB30NN3K22	7	Bolt	C-04-02	\$1.53	\$10.71	NE
DMS	BACB30NN3K23	2	Bolt	C-04-03	\$5.37	\$10.74	NE
DMS	BACB30NN3K27	2	Bolt	C-04-03	\$0.56	\$1.12	NE
DMS	BACB30NN3K3	145	Bolt	B-04-05	\$1.05	\$152.25	NE
DMS	BACB30NN3K30	6	Bolt	C-04-03	\$1.29	\$7.74	NE
DMS	BACB30NN3K35	3	Bolt	C-04-03	\$3.58	\$10.74	NE
DMS	BACB30NN3K39	5	Bolt	C-04-03	\$2.53	\$12.65	NE
DMS	BACB30NN3K41	5	Bolt	C-04-02	\$2.49	\$12.45	NE
DMS	BACB30NN4K6	14	Bolt	B-05-04	\$1.44	\$20.16	NE
DMS	BACB30NN4K8	15	Bolt	D-02-05	\$1.44	\$21.60	NE
DMS	BACB30NW6K12	20	HI Pin	C-05-03	\$1.05	\$21.00	NE
DMS	BACB30NW6K13	6	HI Pin	B-05-02	\$1.40	\$8.40	NE
DMS	BACB30NW6K13	7	HI Pin	G-02-05	\$1.40	\$9.80	NE
DMS	BACB30NW6K13	70	HI Pin	G-02-05	\$1.40	\$98.00	NE

THIS INVENTORY LIST WAS PROVIDED BY THE TRUSTEE. MOECKER AUCTIONS, INC. HAS NOT VERIFIED THE ACCURACY (DESCRIPTION, QUANTITY, PART NO. ETC.) OF THE INVENTORY. WILL BE SOLD "AS, IS".

Moecker Auctions, Inc. (954) 252-2887

CAT	PN/	QTY:	DESCRIPTION:	LOCATION	COST (EA)	TOTAL VALUE	COND
DMS	BACB30NW6K14	45	HI Pin	C-03-03	\$1.41	\$63.45	NE
DMS	BACB30NW6K4	392	Bolt	A-04-03	\$0.80	\$313.60	NE
DMS	BACB30NW6K4Y	5	HI Pin	D-04-04	\$2.17	\$10.85	NE
DMS	BACB30NW6K4Y	12	HI Pin	D-04-04	\$2.17	\$26.04	NE
DMS	BACB30NW6K6Y	3	HI Pin	A-04-03	\$1.21	\$3.63	NE
DMS	BACB30NW6K8Y	5	HI Pin	F-01-01	\$1.46	\$7.30	NE
DMS	BACB30NW8K5X	3	Bolt	C-02-01	\$4.50	\$13.50	NE
DMS	BACB30NW8K9	2	Bolt	E-01-04	\$5.50	\$11.00	NE
DMS	BACB30NW8K9X	9	Bolt	G-03-04	\$1.50	\$13.50	NE
DMS	BACB30NX6K15	9	Bolt	D-03-03	\$1.24	\$11.16	NE
DMS	BACB30NX6K6X	15	Pin	B-04-05	\$1.50	\$22.50	NE
DMS	BACB30NX8K12X	5	HI Pin	C-02-01	\$2.15	\$10.75	NE
DMS	BACB30NX8K20X	3	Bolt	C-04-03	\$14.42	\$43.26	NE
DMS	BACB30NX8K5	86	Bolt	B-01-05	\$1.44	\$123.84	NE
DMS	BACB30NY5HK4	2	Bolt	B-05-03	\$1.25	\$2.50	NE
DMS	BACB30NY8K5Y	48	Bolt	D-01-03	\$3.11	\$149.28	NE
DMS	BACB30NY8K5Y	4	Bolt	D-01-03	\$3.11	\$12.44	NE
DMS	BACB30NY8K7X	50	Pin	A-02-01	\$2.35	\$117.50	NE
DMS	BACB30PN4-4	1	Bolt	E-01-03	\$9.38	\$9.38	NE
DMS	BACB30VF3K3	20	Bolt	G-02-05	\$2.50	\$50.00	NE
DMS	BACB30VF3K5	20	Pin	B-03-05	\$2.50	\$50.00	NE
DMS	BACB30VF3K6	1	Pin	F-02-02	\$2.00	\$2.00	NE
DMS	BACB30VF3K8	5	Bolt	G-02-03	\$0.71	\$3.55	NE
DMS	BACB30VF4K13	98	Bolt	C-02-02	\$3.80	\$372.40	NE
DMS	BACB30VF4K9	22	Bolt	D-02-01	\$1.26	\$27.72	NE
DMS	BACB30VF5K11	4	Bolt	B-05-05	\$3.52	\$14.08	NE
DMS	BACB30VG8K12	4	Bolt	F-03-01	\$2.44	\$9.76	NE
DMS	BACB30VT8K4	2	Bolt	B-04-02	\$1.24	\$2.48	NE
DMS	BACB30VT8K6	30	Bolt	C-04-04	\$0.75	\$22.50	NE
DMS	BACB30VU6K4	9	Hst Pin	G-02-01	\$0.68	\$6.12	NE
DMS	BACB30XD3K3	7	Bolt	E-04-04	\$2.50	\$17.50	NE
DMS	BACB30YG6K6	1	Bolt	F-02-02	\$1.05	\$1.05	NE
DMS	BACB30YP6K3	9	Bolt	B-04-02	\$1.11	\$9.99	NE
DMS	BACB30YP6K4	5	Bolt	H-03-04	\$0.65	\$3.25	NE
DMS	BACC10BN488L5ME	2	Clamp	C-01-03	\$45.00	\$90.00	NE
DMS	BACC10CC24	8	Clamp	C-03-03	\$8.83	\$70.64	NE
DMS	BACC10CC40	4	Clamp	A-04-05	\$9.55	\$38.20	NE
DMS	BACC10DK10	49	Clamp	C-01-04	\$1.99	\$97.51	NE
DMS	BACC10DK4	249	Clamp	G-02-04	\$0.42	\$104.58	NE
DMS	BACC10DK6	8	Clamp	B-03-03	\$0.45	\$3.60	NE
DMS	BACC10DK6	78	Clamp	B-04-05	\$0.45	\$35.10	NE
DMS	BACC10DK8A	4	Clamp	C-03-02	\$0.50	\$2.00	NE
DMS	BACC10DK8A	80	Clamp	E-04-01	\$0.63	\$50.40	NE
DMS	BACC10GE10	8	Clamp	D-04-03	\$0.92	\$7.36	NE
DMS	BACC10GE11	49	Clamp	A-04-02	\$0.92	\$45.08	NE

THIS INVENTORY LIST WAS PROVIDED BY THE TRUSTEE. MOECKER AUCTIONS, INC. HAS NOT VERIFIED THE ACCURACY (DESCRIPTION, QUANTITY, PART NO. ETC.) OF THE INVENTORY. WILL BE SOLD "AS, IS".

Moecker Auctions, Inc. (954) 252-2887

CAT	PN/	QTY:	DESCRIPTION:	LOCATION	COST (EA)	TOTAL VALUE	COND
DMS	BACC10GE11C	7	Clamp	A-01-03	\$3.31	\$23.17	NE
DMS	BACC10GE12	9	Clamp	B-05-03	\$0.75	\$6.75	NE
DMS	BACC10GE14	15	Clamp	H-04-03	\$0.80	\$12.00	NE
DMS	BACC10GE4	42	Clamp	D-05-04	\$0.39	\$16.38	NE
DMS	BACC10GE5	27	Clamp	H-04-03	\$0.55	\$14.85	NE
DMS	BACC10GE6	88	Clamp	D-03-05	\$0.72	\$63.36	NE
DMS	BACC10GE6C	88	Clamp	C-05-04	\$2.50	\$220.00	NE
DMS	BACC10GE7	22	Clamp	B-05-02	\$0.58	\$12.76	NE
DMS	BACC10GE8	10	Clamp	D-04-02	\$0.51	\$5.10	NE
DMS	BACC10GE8	30	Clamp	B-03-04	\$0.51	\$15.30	NE
DMS	BACC10GE8A	2	Clamp	A-05-05	\$1.04	\$2.08	NE
DMS	BACC10GE9C	2	Clamp	D-04-05	\$2.50	\$5.00	NE
DMS	BACC10GE9C	3	Clamp	A-03-04	\$2.50	\$7.50	NE
DMS	BACC10GU101	4	Clamp	F-02-05	\$0.68	\$2.72	NE
DMS	BACC10GU101	50	Clamp	B-02-05	\$0.68	\$34.00	NE
DMS	BACC10GU102	5	Clamp	A-05-02	\$0.32	\$1.60	NE
DMS	BACC10GU103	5	Clamp, Loop Type, Wire	F-02-04	\$0.45	\$2.25	NE
DMS	BACC10GU103	70	Clamp, Loop Type, Wire	F-03-02	\$0.45	\$31.50	NE
DMS	BACC10GU104	26	Clamp	H-02-01	\$0.53	\$13.78	NE
DMS	BACC10GU106	2	Clamp	D-03-05	\$0.75	\$1.50	NE
DMS	BACC10GU106	63	Clamp	H-02-05	\$0.75	\$47.25	NE
DMS	BACC10GU107	18	Clamp	A-04-03	\$0.75	\$13.50	NE
DMS	BACC10GU109	8	Clamp	A-04-03	\$0.86	\$6.88	NE
DMS	BACC10HB06C	3	Clamp	D-01-03	\$8.90	\$26.70	NE
DMS	BACC10HC24C	1	Clamp	B-01-05	\$19.50	\$19.50	NE
DMS	BACC10HE14A	1	Clamp	F-01-01	\$25.00	\$25.00	NE
DMS	BACC10JB046C060	9	Clamp	B-01-05	\$13.32	\$119.88	NE
DMS	BACC13AP3H873	1	Cable Assy	RACK 1	\$125.00	\$125.00	NE
DMS	BACC13AP3J782	2	Cable Assy	RACK 1	\$325.00	\$650.00	NE
DMS	BACC15AJ2	96	Clip	H-04-01	\$0.26	\$24.96	NE
DMS	BACC2C3D02428EG	2	Cable	RACK 2	\$76.90	\$153.80	NE
DMS	BACC30BH10	18	HI Collar	B-02-02	\$1.63	\$29.34	NE
DMS	BACC30K6	18	Collar	C-01-02	\$0.72	\$12.96	NE
DMS	BACC30M5	32	Collar	A-03-02	\$0.31	\$9.92	NE
DMS	BACC30M8	47	Collar	H-04-05	\$0.39	\$18.33	NE
DMS	BACC40L52	1	C Drain	C-02-05	\$993.00	\$993.00	NE
DMS	BACC45FM10C5S	7	Connector	C-04-05	\$96.10	\$672.70	NE
DMS	BACC45FT18A31S	1	Connector	A-01-03	\$0.78	\$0.78	NE
DMS	BACC45FT22A55S8	2	Connector	A-01-03	\$135.00	\$270.00	NE
DMS	BACC47CN1S	68	Contact, Electrical	F-03-04	\$0.43	\$29.24	NE
DMS	BACC47CP1S	1	Contact, Electrical	A-03-04	\$0.94	\$0.94	NE
DMS	BACC47DR1	50	Pin, Insert	C-01-01	\$0.77	\$38.50	NE
DMS	BACE21BT0808JN	2	Elbow	E-02-01	\$68.00	\$136.00	NE
DMS	BACG20ZB001275	76	Grommet	C-05-03	\$0.36	\$27.36	NE
DMS	BACH5T0266WMR	2	Hose Assembly	RACK 2	\$450.00	\$900.00	NE

THIS INVENTORY LIST WAS PROVIDED BY THE TRUSTEE. MOECKER AUCTIONS, INC. HAS NOT VERIFIED THE ACCURACY (DESCRIPTION, QUANTITY, PART NO. ETC.) OF THE INVENTORY. WILL BE SOLD "AS, IS".

Moecker Auctions, Inc. (954) 252-2887

CAT	PN/	QTY:	DESCRIPTION:	LOCATION	COST (EA)	TOTAL VALUE	COND
DMS	BACJ40A20-4	11	Jumper	BOX 030A	\$1.83	\$20.13	NE
DMS	BACJ40A20-5	64	Jumper	C-05-05	\$1.52	\$97.28	NE
DMS	BACJ40A20-6	38	Jumper	C-05-04	\$1.29	\$49.02	NE
DMS	BACJ40A20-7	6	Jumper	B-01-05	\$2.18	\$13.08	NE
DMS	BACJ40A20-8	16	Jumper	D-02-05	\$1.67	\$26.72	NE
DMS	BACJ40A20-8	97	Jumper	C-01-03	\$1.67	\$161.99	NE
DMS	BACJ40AB20-4	3	Jumper	C-03-05	\$3.98	\$11.94	NE
DMS	BACJ40AB20-6	99	Jumper	C-01-02	\$2.05	\$202.95	NE
DMS	BACJ40AB20-8	3	Jumper	C-01-02	\$4.50	\$13.50	NE
DMS	BACJ40AB21-9	4	Jumper	H-01-04	\$7.50	\$30.00	NE
DMS	BACJ40AB23-8	3	Jumper	C-04-01	\$8.30	\$24.90	NE
DMS	BACJ40AB24-8	78	Jumper	B-05-05	\$8.30	\$647.40	NE
DMS	BACJ40AB26-10	1	Jumper	B-02-01	\$6.22	\$6.22	NE
DMS	BACJ40AB26-5	4	Jumper	B-03-03	\$5.84	\$23.36	NE
DMS	BACJ40AB26-7	29	Jumper	F-03-01	\$5.84	\$169.36	NE
DMS	BACJ40AB26-8	14	Jumper	B-03-03	\$8.21	\$114.94	NE
DMS	BACJ40AC44-7	2	Jumper	A-01-04	\$2.39	\$4.78	NE
DMS	BACJ40AC44-8	18	Jumper	H-04-04	\$3.48	\$62.64	NE
DMS	BACJ40AC54-8	23	Jumper	C-04-01	\$4.17	\$95.91	NE
DMS	BACJ40AD46-6	1	Jumper	A-01-04	\$5.21	\$5.21	NE
DMS	BACJ40K5A7A6	9	Jumper	D-01-03	\$1.50	\$13.50	NE
DMS	BACJ40AC44-4	5	Jumper	A-05-02	\$4.69	\$23.45	NE
DMS	BACM10L10-1BMV	1	Marker	B-05-02	\$8.34	\$8.34	NE
DMS	BACM10S39E	8	Marker	F-04-02	\$9.54	\$76.32	NE
DMS	BACM9W4G	6	Marker	B-05-03	\$12.41	\$74.46	NE
DMS	BACN10HR10CS	14	Nut	B-05-02	\$27.68	\$387.52	NE
DMS	BACN10HR3CS	8	Lock Nut	D-03-03	\$6.72	\$53.76	NE
DMS	BACN10HR6CD	2	Lock Nut	D-01-04	\$3.25	\$6.50	NE
DMS	BACN10HR7C	1	Lock Nut	D-02-01	\$7.60	\$7.60	NE
DMS	BACN10JC08	38	Lock Nut	B-03-04	\$3.55	\$134.90	NE
DMS	BACN10JC3	8	Lock Nut	C-02-02	\$1.62	\$12.96	NE
DMS	BACN10JC3C	12	Lock Nut	B-03-03	\$1.92	\$23.04	NE
DMS	BACN10JC4C	5	Nut,Self	C-03-04	\$2.03	\$10.15	NE
DMS	BACN10JC4CD	3	Lock Nut	C-03-04	\$2.26	\$6.78	NE
DMS	BACN10JC5CD	4	Nut	D-01-02	\$3.08	\$12.32	NE
DMS	BACN10JC6CD	4	Lock Nut	A-01-02	\$4.39	\$17.56	NE
DMS	BACN10JD105	9	Nut	A-03-04	\$2.20	\$19.80	NE
DMS	BACN10JD106CD	30	Nut	B-01-04	\$7.37	\$221.10	NE
DMS	BACN10JD4	6	Nut	C-02-03	\$1.74	\$10.44	NE
DMS	BACN10JD4CD	3	Nut	C-04-03	\$4.82	\$14.46	NE
DMS	BACN10JD7	6	Nut	G-02-01	\$7.38	\$44.28	NE
DMS	BACN10JD7CD	1	Nut	H-04-02	\$9.50	\$9.50	NE
DMS	BACN10JN3CD	13	Lock Nut	H-04-05	\$1.99	\$25.87	NE
DMS	BACN10JN3CD	12	Lock Nut	B-03-04	\$1.99	\$23.88	NE
DMS	BACN10JP4B	100	Lock Nut	B-04-01	\$0.57	\$57.00	NE

THIS INVENTORY LIST WAS PROVIDED BY THE TRUSTEE. MOECKER AUCTIONS, INC. HAS NOT VERIFIED THE ACCURACY (DESCRIPTION, QUANTITY, PART NO. ETC.) OF THE INVENTORY. WILL BE SOLD "AS, IS".

Moecker Auctions, Inc. (954) 252-2887

CAT	PN/	QTY:	DESCRIPTION:	LOCATION	COST (EA)	TOTAL VALUE	COND
DMS	BACN10JS3A4CD	5	Lock Nut	A-03-04	\$5.53	\$27.65	NE
DMS	BACN10JS3A6CD	2	Lock Nut	A-03-05	\$6.55	\$13.10	NE
DMS	BACN10KB08CFD	8	Lock Nut	D-03-03	\$0.96	\$7.68	NE
DMS	BACN10KE3B2CD	18	Lock Nut	A-05-03	\$2.69	\$48.42	NE
DMS	BACN10KE3B3	32	Insert	B-01-03	\$7.00	\$224.00	NE
DMS	BACN10KE3B5	8	Lock Nut	H-05-01	\$6.00	\$48.00	NE
DMS	BACN10KE3B5	8	Lock Nut	H-05-01	\$6.00	\$48.00	NE
DMS	BACN10KE4DCD	1	Lock Nut	B-03-03	\$19.35	\$19.35	NE
DMS	BACN10KJ3CM	75	Nut Plate	F-03-01	\$2.69	\$201.75	NE
DMS	BACN10MT3	1	TIn Nut	G-02-02	\$10.26	\$10.26	NE
DMS	BACN10YD4	40	Clipnut	B-02-02	\$0.93	\$37.20	NE
DMS	BACN10YJ3F	10	Nut	F-02-05	\$1.25	\$12.50	NE
DMS	BACN10YR3CD	3	Nut	A-03-01	\$0.50	\$1.50	NE
DMS	BACN10YR3CD	4	Nut	A-03-01	\$0.50	\$2.00	NE
DMS	BACN10YR4CD	3	Lock Nut	B-03-02	\$1.08	\$3.24	NE
DMS	BACN10YR4CD	13	Lock Nut	H-02-04	\$1.08	\$14.04	NE
DMS	BACN11N104CD	16	Nut	E-03-03	\$8.74	\$139.84	NE
DMS	BACN11N104CD	5	Nut	E-03-03	\$8.74	\$43.70	NE
DMS	BACN11N105CD	3	Nut	D-01-03	\$13.10	\$39.30	NE
DMS	BACN11P3B6C	5	Nut	A-05-02	\$10.25	\$51.25	NE
DMS	BACN11Z4CD	1	Nut	C-05-04	\$2.59	\$2.59	NE
DMS	BACN11X7CD	1	Lock Nut	A-05-03	\$221.00	\$221.00	NE
DMS	BACN11Z12C	18	Nut	B-01-01	\$35.63	\$641.34	NE
DMS	BACN11Z4CD	2	Nut	A-05-04	\$2.59	\$5.18	NE
DMS	BACN11Z4CD	2	Nut	D-03-05	\$2.59	\$5.18	NE
DMS	BACN11Z5CD	9	Nut	B-01-01	\$1.69	\$15.21	NE
DMS	BACN11Z8CD	2	Nut	G-03-01	\$8.19	\$16.38	NE
DMS	BACP11K12	66	Packing	D-02-05	\$1.52	\$100.32	NE
DMS	BACP11K4	40	Packing	E-04-02	\$0.69	\$27.60	NE
DMS	BACP11K5	20	Packing	E-04-02	\$0.80	\$16.00	NE
DMS	BACP11K6	3	Packing	D-02-03	\$0.60	\$1.80	NE
DMS	BACP18BC01C08P	75	Cotter Pin	A-04-02	\$3.90	\$292.50	NE
DMS	BACP18BC02A06P	134	Cotter Pin	C-02-01	\$0.06	\$8.04	NE
DMS	BACP18BC02A12P	200	Cotter Pin	F-03-02	\$0.07	\$14.00	NE
DMS	BACP18BC02C06P	100	Cotter Pin	D-01-04	\$0.03	\$3.00	NE
DMS	BACP18BC03A10H	50	Cotter Pin	C-05-04	\$0.29	\$14.50	NE
DMS	BACP18C02A06P	70	Cotter Pin	E-01-01	\$3.50	\$245.00	NE
DMS	BACP20BA1	40	Plug, Filler	A-03-05	\$0.62	\$24.80	NE
DMS	BACP30F7	2	Pulley	C-01-03	\$59.50	\$119.00	NE
DMS	BACR12AB2A	1	Retaining Ring	G-02-01	\$1.84	\$1.84	NE
DMS	BACR12AB2A	44	Retaining Ring	G-02-01	\$1.84	\$80.96	NE
DMS	BACR12BM228	8	Ring	C-03-04	\$4.65	\$37.20	NE
DMS	BACR12BU17SN	1	Ring	H-05-01	\$0.34	\$0.34	NE
DMS	BACR12X1	79	Ring	C-04-03	\$0.18	\$14.22	NE
DMS	BACR15BA3D5C	350	Rivet, Solid	C-03-03	\$0.06	\$21.00	NE

THIS INVENTORY LIST WAS PROVIDED BY THE TRUSTEE. MOECKER AUCTIONS, INC. HAS NOT VERIFIED THE ACCURACY (DESCRIPTION, QUANTITY, PART NO. ETC.) OF THE INVENTORY. WILL BE SOLD "AS, IS".

Moecker Auctions, Inc. (954) 252-2887

CAT	PN/	QTY:	DESCRIPTION:	LOCATION	COST (EA)	TOTAL VALUE	COND
DMS	BACR15BA5B-15	1	Rivet lb	A-03-05	\$45.00	\$45.00	NE
DMS	BACR15BA5D6C	499	Rivet	D-03-05	\$0.15	\$74.85	NE
DMS	BACR15BA6AD6C	1	Rivet, Solid lb	D-03-02	\$35.88	\$35.88	NE
DMS	BACR15BB10D6C	1	Rivet, Solid lb	D-01-04	\$25.00	\$25.00	NE
DMS	BACR15BB10DD15	2	Rivet lb	H-05-05	\$19.79	\$39.58	NE
DMS	BACR15BB4AD14C	0.5	Rivet lb	A-02-01	\$71.87	\$35.94	NE
DMS	BACR15BB4D3C	1460	Rivet	D-03-05	\$0.05	\$73.00	NE
DMS	BACR15BB4D4C	710	Rivet	D-03-05	\$0.05	\$35.50	NE
DMS	BACR15BB5DD5	2	Rivet,Universal HD lb	C-02-02	\$125.00	\$250.00	NE
DMS	BACR15BB6AD5C	1	Rivet lb	D-02-02	\$152.70	\$152.70	NE
DMS	BACR15BB6D5C	275	Rivet	A-03-02	\$0.08	\$22.00	NE
DMS	BACR15BB6D6C	70	Rivet	A-03-02	\$0.08	\$5.60	NE
DMS	BACR15CE5M5	1.5	Rivetlb	A-01-05	\$73.58	\$110.37	NE
DMS	BACR15DN4AD12	100	Rivet,Solid	C-03-05	\$0.50	\$50.00	NE
DMS	BACR15DR3-8	30	Cherry Pull-Thru Riv	B-03-04	\$1.01	\$30.30	NE
DMS	BACR15FH8AD10	444	Rivet,Solid	RACK 1	\$0.39	\$173.16	NE
DMS	BACR15FP6E3R	80	Rivet	G-04-01	\$2.50	\$200.00	NE
DMS	BACR15FT5D6	1	Rivet lb	F-01-05	\$45.00	\$45.00	NE
DMS	BACR15GF3D10	300	Rivet, Solid	B-02-02	\$0.10	\$30.00	NE
DMS	BACR15GF5D10	39	Rivet, Solid	H-01-04	\$0.16	\$6.24	NE
DMS	BACR15GF5D3	50	Rivet, Solid	E-04-03	\$0.10	\$5.00	NE
DMS	BACR15GF5D6	115	Rivet,Solid	A-03-02	\$0.10	\$11.50	NE
DMS	BACR15GF5D6	120	Rivet,Solid	A-03-03	\$0.10	\$12.00	NE
DMS	BACR15GF6D10	1	Rivet,Solid LB	C-01-04	\$95.00	\$95.00	NE
DMS	BACR15GF6D12	50	Rivet,Solid	E-04-04	\$0.40	\$20.00	NE
DMS	BACR15GF6D14	324	Rivet,Solid	F-01-04	\$0.50	\$162.00	NE
DMS	BACR15GF6D16	30	Rivet,Solid	C-01-02	\$0.40	\$12.00	NE
DMS	BACR15GF6D5	1	Rivet, Solid LB	D-01-02	\$0.20	\$0.20	NE
DMS	BACR15GF6D6	1	Rivet,Solid LB	C-02-01	\$0.20	\$0.20	NE
DMS	BACS12CK3-12P	10	Screw	A-01-05	\$4.50	\$45.00	NE
DMS	BACS12CK3-5	15	Screw	B-02-01	\$1.79	\$26.85	NE
DMS	BACS12ER06K6	7	Screw	C-05-05	\$5.00	\$35.00	NE
DMS	BACS12ER3K8	10	Screw	B-04-05	\$1.56	\$15.60	NE
DMS	BACS12FA3K10	13	Screw	D-01-03	\$2.50	\$32.50	NE
DMS	BACS12GU3K10	94	Screw	A-05-02	\$0.75	\$70.50	NE
DMS	BACS12HN3-7	9	Screw	D-03-04	\$1.65	\$14.85	NE
DMS	BACS12HN3-8	19	Screw	D-03-05	\$1.20	\$22.80	NE
DMS	BACS12HN3-9	2	Screw	A-03-01	\$2.00	\$4.00	NE
DMS	BACS12X1	206	Ring	A-03-05	\$3.05	\$628.30	NE
DMS	BACS21AE18C12	6	Stud	E-01-01	\$40.00	\$240.00	NE
DMS	BACS21AP5720W	3	BC	G-04-04	\$25.00	\$75.00	NE
DMS	BACS21ED13R	6	1/4 Turn Stud	G-02-05	\$5.20	\$31.20	NE
DMS	BACS21ED6R	4	1/4 Turn Stud	A-03-05	\$2.95	\$11.80	NE
DMS	BACS21ED7R	4	1/4 Turn Stud	A-01-02	\$2.36	\$9.44	NE
DMS	BACS21ED8R	5	1/4 Turn Stud	H-04-05	\$2.00	\$10.00	NE

THIS INVENTORY LIST WAS PROVIDED BY THE TRUSTEE. MOECKER AUCTIONS, INC. HAS NOT VERIFIED THE ACCURACY (DESCRIPTION, QUANTITY, PART NO. ETC.) OF THE INVENTORY. WILL BE SOLD "AS, IS".

Moecker Auctions, Inc. (954) 252-2887

CAT	PN/	QTY:	DESCRIPTION:	LOCATION	COST (EA)	TOTAL VALUE	COND
DMS	BACS21EE13R	15	1/4 Turn Stud	A-04-04	\$2.00	\$30.00	NE
DMS	BACS21EE5R	6	1/4 Turn Stud	F-01-04	\$4.10	\$24.60	NE
DMS	BACS21EE6FR	6	1/4 Turn Stud	F-02-05	\$2.75	\$16.50	NE
DMS	BACS21X17R	4	1/4 Turn Stud	E-02-03	\$3.25	\$13.00	NE
DMS	BACS21X8C	2	1/4 Turn Stud	B-04-05	\$5.00	\$10.00	NE
DMS	BACS21Y10R	4	1/4 Turn Stud	A-04-05	\$10.00	\$40.00	NE
DMS	BACS21Y17R	1	1/4 Turn Stud	G-02-04	\$3.50	\$3.50	NE
DMS	BACS38J2	96	Clamp	C-03-05	\$0.80	\$76.80	NE
DMS	BACS38K1A	16	Strap	B-05-03	\$0.25	\$4.00	NE
DMS	BACS38K7	45	Cable Tie	H-05-03	\$0.20	\$9.00	NE
DMS	BACS38K9	196	Strap	B-03-02	\$0.15	\$29.40	NE
DMS	BACS38P5	5	Support	D-03-05	\$1.88	\$9.40	NE
DMS	BACS38W2	66	Tie Strap	C-05-03	\$0.15	\$9.90	NE
DMS	BACS40R008E024F	46	Shim	A-01-01	\$0.50	\$23.00	NE
DMS	BACS40R009B019	20	Shim	C-03-05	\$2.75	\$55.00	NE
DMS	BACS40R010D010F	45	Shim	A-01-02	\$1.00	\$45.00	NE
DMS	BACS40R013C040F	40	Shim	D-01-02	\$1.15	\$46.00	NE
DMS	BACS53B1EA2	1	Stud	D-03-05	\$7.70	\$7.70	NE
DMS	BACT16AW100808W	1	Tee	H-05-04	\$91.20	\$91.20	NE
DMS	BACT19J2	1	Tape, Panel Label roll (1000)	C-02-01	\$117.00	\$117.00	NE
DMS	BACW10AU4	4	TIn Washer	C-05-03	\$2.00	\$8.00	NE
DMS	BACW10BN4AC	196	Washer	B-04-02	\$0.17	\$33.32	NE
DMS	BACW10BN41AP	13	Washer	E-01-02	\$0.12	\$1.56	NE
DMS	BACW10BN6C	98	Washer	H-04-02	\$0.28	\$27.44	NE
DMS	BACW10BN7C	96	Washer	H-04-01	\$1.11	\$106.56	NE
DMS	BACW10BN7SC	1	Washer	C-05-03	\$1.31	\$1.31	NE
DMS	BACW10BP2NAPU	240	Washer	G-02-01	\$0.12	\$28.80	NE
DMS	BACW10BP3DP	2	Washer	C-05-04	\$0.30	\$0.60	NE
DMS	BACW10BP4C	92	Washer	F-01-02	\$0.51	\$46.92	NE
DMS	BACW10BP4CTU	20	Washer	A-01-05	\$0.49	\$9.80	NE
DMS	BACW10BP4DP	68	Washer	A-01-04	\$0.23	\$15.64	NE
DMS	BACW10BP4NDP	232	Washer	A-01-03	\$0.06	\$13.92	NE
DMS	BACW10BP4PTU	20	Washer	A-05-03	\$0.26	\$5.20	NE
DMS	BACW10BP42DP	32	Washer	B-05-05	\$0.77	\$24.64	NE
DMS	BACW10BP52CD	507	Washer	B-01-01	\$0.46	\$233.22	NE
DMS	BACW10BP52DP	49	Washer	H-02-02	\$0.46	\$22.54	NE
DMS	BACW10BP5ACU	34	Washer	C-01-01	\$0.45	\$15.30	NE
DMS	BACW10BP5APU	58	Washer	A-01-04	\$0.38	\$22.04	NE
DMS	BACW10BP5CD	38	Washer	B-04-02	\$0.39	\$14.82	NE
DMS	BACW10BP5DP	54	Washer	B-04-02	\$0.50	\$27.00	NE
DMS	BACW10BP6ACU	34	Washer	F-02-05	\$0.51	\$17.34	NE
DMS	BACW10BP6DP	49	Washer	C-05-04	\$0.40	\$19.60	NE
DMS	BACW10BP7C	60	Washer	C-01-01	\$0.94	\$56.40	NE
DMS	BACW10BP7CD	23	Washer	C-05-03	\$0.62	\$14.26	NE
DMS	BACW10BP7CD	10	Washer	A-05-02	\$0.62	\$6.20	NE

THIS INVENTORY LIST WAS PROVIDED BY THE TRUSTEE. MOECKER AUCTIONS, INC. HAS NOT VERIFIED THE ACCURACY (DESCRIPTION, QUANTITY, PART NO. ETC.) OF THE INVENTORY. WILL BE SOLD "AS, IS".

Moecker Auctions, Inc. (954) 252-2887

CAT	PN/	QTY:	DESCRIPTION:	LOCATION	COST (EA)	TOTAL VALUE	COND
DMS	BACW10BP7DP	25	Washer	C-05-03	\$0.63	\$15.75	NE
DMS	BACW10BP7P	180	Washer	G-01-02	\$0.81	\$145.80	NE
DMS	BACW10BP8ACU	28	Washer	D-05-02	\$1.15	\$32.20	NE
DMS	BACW10BP8CD	29	Washer	H-03-05	\$1.99	\$57.71	NE
DMS	BACW10BP9CD	12	Washer	A-05-02	\$1.13	\$13.56	NE
DMS	BACW10BP9DP	22	Washer	A-05-02	\$1.48	\$32.56	NE
DMS	BACW10DM5P	28	Washer	A-01-05	\$0.52	\$14.56	NE
DMS	BACW10DM8	576	Washer	B-03-03	\$0.68	\$391.68	NE
DMS	BACW10DN8	10	Washer	D-03-05	\$169.00	\$1,690.00	NE
DMS	BACW10P117S	97	Washer	H-03-03	\$0.11	\$10.67	NE
DMS	BACW10P125C	39	Washer	B-05-02	\$0.33	\$12.87	NE
DMS	BACW10P220S	26	Washer	B-04-03	\$0.59	\$15.34	NE
DMS	BACW10P275CC	58	Washer	C-02-02	\$0.31	\$17.98	NE
DMS	BACW10P283AZ	99	Washer	E-01-01	\$0.37	\$36.63	NE
DMS	BACW10P5C	100	Washer	E-02-01	\$0.09	\$9.00	NE
DMS	BACW10P73S	90	Washer	A-04-01	\$0.36	\$32.40	NE
DMS	BACW10P96A	100	Washer	A-04-05	\$0.72	\$72.00	NE
DMS	BACW10UB10	450	Washer	D-01-04	\$0.18	\$81.00	NE
DMS	BACW10UB101	365	Washer	B-04-02	\$0.56	\$204.40	NE
DMS	BACW10UC10	97	Washer	H-02-01	\$0.68	\$65.96	NE
DMS	BACW10UC10P	142	Washer	F-02-04	\$0.15	\$21.30	NE
DMS	BACW10UC416	98	Washer	B-03-03	\$1.00	\$98.00	NE
DMS	BACW10X2	89	Washer	G-01-03	\$0.25	\$22.25	NE
DMS	BACW10X4	80	Washer	G-01-02	\$0.25	\$20.00	NE
DMS	BACW10X4	86	Washer	G-01-05	\$0.25	\$21.50	NE
DMS	BDCE-18HP-WN	88	Connector	C-04-02	\$35.00	\$3,080.00	NE
DMS	BH00516A3	50	Lock Nut	H-05-02	\$0.75	\$37.50	NE
DMS	BMS3-23J	5	Inhibitor Corrosion Cor-Ban 23	PALLET	\$35.00	\$175.00	NE
DMS	BR9279-108	1	Exit ID	E-02-01	\$100.00	\$100.00	NE
DMS	BRH10A4W	10	Lock Nut	D-01-02	\$0.77	\$7.70	NE
DMS	BV03031	1	Socket	D-03-01	\$60.00	\$60.00	NE
DMS	C17554	2	Light W/Top	B-03-01	\$300.00	\$600.00	NE
DMS	C2006R	1	Switch Push Button	A-01-03	\$65.00	\$65.00	NE
DMS	C22502-175-105	1	Manifold	D-03-01	\$388.00	\$388.00	NE
DMS	C35-2	1	Control, Cable	B-05-01	\$3,500.00	\$3,500.00	NE
DMS	C36	1	Control, Cable	B-05-01	\$2,000.00	\$2,000.00	NE
DMS	CA03623A	9	Cabin Air filter	PALLET	\$943.00	\$8,487.00	NE
DMS	CA1810C	10	Stud Nut	A-04-01	\$19.20	\$192.00	NE
DMS	CA1825	10	Ring	D-03-05	\$19.00	\$190.00	NE
DMS	CA1826-1C	21	Retaining Ring	A-01-04	\$8.75	\$183.75	NE
DMS	CA2035	18	Retaining Ring	D-02-02	\$4.96	\$89.28	NE
DMS	CA2035	50	Retaining Ring	D-02-02	\$4.96	\$248.00	NE
DMS	CA21062-10R	9	Retaining Ring	E-02-03	\$4.07	\$36.63	NE
DMS	CCR264SS3-03	146	Cherry Pull-Thru Riv	H-04-04	\$0.25	\$36.50	NE
DMS	CCR264SS-3-04	84	Cherry Nut-Plate Riv	D-01-03	\$0.25	\$21.00	NE

THIS INVENTORY LIST WAS PROVIDED BY THE TRUSTEE. MOECKER AUCTIONS, INC. HAS NOT VERIFIED THE ACCURACY (DESCRIPTION, QUANTITY, PART NO. ETC.) OF THE INVENTORY. WILL BE SOLD "AS, IS".

Moecker Auctions, Inc. (954) 252-2887

CAT	PN/	QTY:	DESCRIPTION:	LOCATION	COST (EA)	TOTAL VALUE	COND
DMS	CF2041	3	Bearing	C-01-03	\$143.75	\$431.25	NE
DMS	CF2810	1	Bearing	A-02-04	\$171.25	\$171.25	NE
DMS	CH34055	10	Igniter	C-03-02	\$227.19	\$2,271.90	NE
DMS	CM626	10	Lamp	A-02-04	\$13.95	\$139.50	NE
DMS	CL10KHS	4	Screw	A-01-02	\$10.00	\$40.00	NE
DMS	CR1122-3-02.5	100	Rivet	E-01-05	\$1.00	\$100.00	NE
DMS	CR2164-4-02	1500	Rivet	D-03-04	\$0.65	\$975.00	NE
DMS	CR2248-4-03	100	Cr Lock Rivet	C-04-01	\$0.58	\$58.00	NE
DMS	CR2248-5-03	200	Cr Lock Rivet	C-05-01	\$0.29	\$58.00	NE
DMS	CR2539P-5-05	100	Rivet	A-02-03	\$1.88	\$188.00	NE
DMS	CR2663-3-4	80	Cr Lock Rivet	D-02-04	\$0.90	\$72.00	NE
DMS	CR2838CW4-9	50	Cr Lock Rivet	H-02-03	\$4.17	\$208.50	NE
DMS	CR3212-6-03	60	Cr Max Rivet	D-04-02	\$0.78	\$46.80	NE
DMS	CR3212-6-06	88	Cr Max Rivet	G-01-01	\$0.48	\$42.24	NE
DMS	CR3213-4-02	65	Cr Max Rivet	B-05-04	\$0.36	\$23.40	NE
DMS	CR3213-6-3	92	Cherry Lock Rivet	A-01-01	\$0.46	\$42.32	NE
DMS	CR3223-4-02	200	Max Rivet	A-05-05	\$0.90	\$180.00	NE
DMS	CR3242-5-04	200	Cr Max Rivet	B-02-03	\$0.48	\$96.00	NE
DMS	CR3243-4-01	100	Cr Max Rivet	C-02-01	\$0.31	\$31.00	NE
DMS	CR3245-4-04	100	Max Rivet	G-01-01	\$0.36	\$36.00	NE
DMS	CR3253-4-01	100	Cr Max Rivet	B-05-02	\$1.05	\$105.00	NE
DMS	CR3522-5-02	91	Cr Max Rivet	C-05-04	\$0.80	\$72.80	NE
DMS	CR3522-8-03	21	Rivet	A-05-02	\$2.95	\$61.95	NE
DMS	CR3523-5-2	50	Cr Max Rivet	C-03-02	\$0.90	\$45.00	NE
DMS	CR3524P4-4	80	Max Rivet	D-01-05	\$1.70	\$136.00	NE
DMS	CR3552-6-05	88	Max Rivet	A-05-05	\$1.95	\$171.60	NE
DMS	CR3552-6-07	92	Max Rivet	A-01-05	\$2.55	\$234.60	NE
DMS	CR3553-6-03	20	Max Rivet	A-01-03	\$1.25	\$25.00	NE
DMS	CR3553-6-05	84	Cr Max Rivet	A-01-02	\$0.79	\$66.36	NE
DMS	CR3555-4-5	100	Cr Max Rivet	A-01-04	\$0.79	\$79.00	NE
DMS	CR9117-3-03	32	Rivet	E-03-03	\$0.22	\$7.04	NE
DMS	CR9117-4-04	8	Rivet, Blind	F-01-01	\$0.24	\$1.92	NE
DMS	CSCSM	99	Spacer	C-05-04	\$0.67	\$66.33	NE
DMS	D2557243220000	6	Bracket	B-01-02	\$10.00	\$60.00	NE
DMS	D2557243520000	1	Filter	A-05-04	\$16.00	\$16.00	NE
DMS	D49692	5	Washer	D-03-02	\$103.83	\$519.15	NE
DMS	D64724	4	Pin	D-03-01	\$1,362.83	\$5,451.32	NE
DMS	D8-314-719-190	97	Stud	D-01-03	\$0.80	\$77.60	NE
DMS	D8-314-723-190	500	Stud	D-03-02	\$0.80	\$400.00	NE
DMS	DEC46-007-501	2	Seal	A-02-04	\$45.00	\$90.00	NE
DMS	DIESTONE DLS	2	Save Solvent	COLD ROOM	\$200.00	\$400.00	NE
DMS	DP875	96	Plug	B-02-02	\$1.00	\$96.00	NE
DMS	E0089-10-80	12	Strap	C-03-03	\$1.02	\$12.24	NE
DMS	E0089-10-80	28	Strap	C-03-03	\$1.02	\$28.56	NE
DMS	E28180-20-0006	1	Oxygen Generator	Office	\$2,789.00	\$2,789.00	NE

THIS INVENTORY LIST WAS PROVIDED BY THE TRUSTEE. MOECKER AUCTIONS, INC. HAS NOT VERIFIED THE ACCURACY (DESCRIPTION, QUANTITY, PART NO. ETC.) OF THE INVENTORY. WILL BE SOLD "AS, IS".

Moecker Auctions, Inc. (954) 252-2887

CAT	PN/	QTY:	DESCRIPTION:	LOCATION	COST (EA)	TOTAL VALUE	COND
DMS	BAC27EFS123	1	Placard EAG004076	B-05-01	\$25.00	\$25.00	NE
DMS	EMPTY	11	For Shipping Spacer Only	RACK 2	\$300.00	\$3,300.00	NE
DMS	EV034401	1	Gasket	B-04-05	\$7.50	\$7.50	NE
DMS	F0N2-2358-4	10	Insert	G-03-01	\$10.00	\$100.00	NE
DMS	F0N2-2373M4-8	5	Insert	H-02-03	\$15.00	\$75.00	NE
DMS	F0N7-5910B213	4	Pin	F-04-01	\$20.00	\$80.00	NE
DMS	F0N9-1264-20	40	Pin	G-01-05	\$2.00	\$80.00	NE
DMS	F0N9-1901A150A	2	Jumper	H-02-01	\$16.00	\$32.00	NE
DMS	F15T12CW	22	Flourescent	PALLET	\$1.65	\$36.30	NE
DMS	F15T8/CW	14	Lamp	RACK 2	\$3.99	\$55.86	NE
DMS	F18T5WWRS	24	Lamp	RACK 2	\$4.40	\$105.60	NE
DMS	F20T12WW	7	Lamp	RACK 2	\$3.70	\$25.90	NE
DMS	F25T12CW30	27	Lamp	PALLET	\$4.15	\$112.05	NE
DMS	F30T12CWRS	96	Lamp	PALLET	\$2.25	\$216.00	NE
DMS	F40T12930ECO	10	Lamp	PALLET	\$4.12	\$41.20	NE
DMS	F42T6-CW	6	Lamp	RACK 2	\$5.00	\$30.00	NE
DMS	F52NKTE-054	29	Lock Nut	A-02-03	\$2.37	\$68.73	NE
DMS	F61C2167-1	1	Shim	A-05-04	\$15.00	\$15.00	NE
DMS	F61C2167-1	1	Shim	B-02-01	\$15.00	\$15.00	NE
DMS	F61C2167-2	2	Shim	BOX 033	\$15.00	\$30.00	NE
DMS	F61C2167-3	4	Shim	B-02-01	\$15.00	\$60.00	NE
DMS	F72957-51	1	Adapter	E-03-05	\$450.00	\$450.00	NE
DMS	F80129-1	1	Tester	RACK 1	\$4,000.00	\$4,000.00	NE
DMS	F80168-3	1	Socket Wrench	RACK 1	\$300.00	\$300.00	NE
DMS	F9002-073-701	4	Rope assy	RACK 1	\$750.00	\$3,000.00	NE
DMS	FB024/830	12	Lamp	RACK 1	\$8.61	\$103.32	NE
DMS	FB024841	13	Lamp	RACK 2	\$8.97	\$116.61	NE
DMS	FL3C6SCHATZ	7	Bearing	F-03-03	\$37.24	\$260.68	NE
DMS	F0N2-3306-06414	7	Washer	C-02-04	\$10.00	\$70.00	NE
DMS	F0N9-1901C150D	2	Jumper	C-02-02	\$45.00	\$90.00	NE
DMS	GSC-232	840	Outer Crimp	G-02-03	\$0.50	\$420.00	NE
DMS	H3-1152-1	1	Plate, Striker	H-03-01	\$75.24	\$75.24	NE
DMS	H3-1430-1	1	Bracket	A-03-04	\$150.00	\$150.00	NE
DMS	HC251H0600-001	1	Plate Assy	B-02-01	\$400.00	\$400.00	NE
DMS	HL08800-01	22	Hydrolock	RACK 1	\$120.00	\$2,640.00	NE
DMS	HL10V5-5	25	Pin	A-03-02	\$1.27	\$31.75	NE
DMS	HL10VAZ6-8	1	HI Pin	A-01-04	\$0.85	\$0.85	NE
DMS	HL10VBJ8-13	3	HI Pin	C-02-03	\$2.22	\$6.66	NE
DMS	HL11V5-4	5	HI Pin	B-03-02	\$1.73	\$8.65	NE
DMS	HL11V5-5	5	HI Pin	B-03-03	\$1.08	\$5.40	NE
DMS	HL11VAZ5-3	6	HI Pin	D-03-02	\$0.98	\$5.88	NE
DMS	HL11VAZ5-4	5	HI Pin	D-02-05	\$0.87	\$4.35	NE
DMS	HL11VAZ6-13	80	HI Pin	D-04-04	\$1.40	\$112.00	NE
DMS	HL11VAZ6-8	13	HI Pin	A-01-04	\$1.36	\$17.68	NE
DMS	HL11VAZ6-8	3	HI Pin	H-05-02	\$1.36	\$4.08	NE

THIS INVENTORY LIST WAS PROVIDED BY THE TRUSTEE. MOECKER AUCTIONS, INC. HAS NOT VERIFIED THE ACCURACY (DESCRIPTION, QUANTITY, PART NO. ETC.) OF THE INVENTORY. WILL BE SOLD "AS, IS".

Moecker Auctions, Inc. (954) 252-2887

CAT	PN/	QTY:	DESCRIPTION:	LOCATION	COST (EA)	TOTAL VALUE	COND
DMS	HL11VAZ6-9	1	HI Pin	A-01-04	\$0.77	\$0.77	NE
DMS	HL110VAZ6-5	4	HI Pin	A-03-05	\$1.54	\$6.16	NE
DMS	HL111VAP6-9	10	HI Pin	H-05-04	\$4.55	\$45.50	NE
DMS	HL111VAP8-4	2	HI Pin	B-02-03	\$1.59	\$3.18	NE
DMS	HL112VAZ6-5	2	HI Pin	D-02-03	\$1.41	\$2.82	NE
DMS	HL112VAZ6-6	14	HI Pin	D-02-03	\$0.94	\$13.16	NE
DMS	HL12VAZ6-3	46	HI Pin	B-02-02	\$0.69	\$31.74	NE
DMS	HL12VAZ6-5	10	HI Pin	B-03-04	\$0.61	\$6.10	NE
DMS	HL12VAZ6-7	5	HI Pin	D-03-02	\$0.57	\$2.85	NE
DMS	HL12VAZ6-8	5	HI Pin	D-03-02	\$0.69	\$3.45	NE
DMS	HL12VAZ6-9	5	HI Pin	D-03-02	\$0.59	\$2.95	NE
DMS	HL12VAZ6-9	5	HI Pin	D-02-03	\$0.59	\$2.95	NE
DMS	HL13V5-13	10	HI Pin	B-03-04	\$9.28	\$92.80	NE
DMS	HL13V8-9	40	HI Pin	F-01-04	\$3.63	\$145.20	NE
DMS	HL13VAZ10-32	1	Bolt	C-03-01	\$45.00	\$45.00	NE
DMS	HL13VAZ6-4	10	HI Pin	D-03-02	\$0.61	\$6.10	NE
DMS	HL13VAZ6-5	16	HI Pin	A-03-04	\$1.13	\$18.08	NE
DMS	HL13VAZ6-6	5	HI Pin	D-03-02	\$1.55	\$7.75	NE
DMS	HL13VAZ6-6	2	HI Pin	B-05-05	\$1.55	\$3.10	NE
DMS	HL113V8-9	40	HI Pin	F-01-03	\$5.00	\$200.00	NE
DMS	HL18PB5-10	10	HI Pin	D-02-05	\$0.64	\$6.40	NE
DMS	HL18PB5-3	14	HI Pin	F-02-02	\$0.80	\$11.20	NE
DMS	HL18PB5-5	10	HI Pin	B-04-02	\$0.80	\$8.00	NE
DMS	HL18PB-5-5	5	HI Pin	B-02-02	\$0.75	\$3.75	NE
DMS	HL18PB5-7	1	HI Pin	B-04-02	\$0.90	\$0.90	NE
DMS	HL18PB6-12	20	HI Pin	B-02-01	\$0.79	\$15.80	NE
DMS	HL18PB6-13	14	HI Pin	A-02-01	\$1.50	\$21.00	NE
DMS	HL18PB6-6	5	HI Pin	B-04-02	\$0.68	\$3.40	NE
DMS	HL18PB6-7	5	HI Pin	B-04-02	\$0.89	\$4.45	NE
DMS	HL18PB8-24	2	HI Pin	B-05-02	\$4.56	\$9.12	NE
DMS	HL19PB6-12	6	Hi-Lock	C-01-05	\$0.55	\$3.30	NE
DMS	HL19PB6-19	8	Hi-Lock	C-05-04	\$1.06	\$8.48	NE
DMS	HL19PB6-20	10	Hi-Lock	C-05-04	\$1.46	\$14.60	NE
DMS	HL19PB6-4	7	HI Pin	D-01-05	\$0.91	\$6.37	NE
DMS	HL19PB6-5	4	HI Pin	C-02-04	\$0.47	\$1.88	NE
DMS	HL19PB6-6	17	HI Pin	C-02-03	\$0.52	\$8.84	NE
DMS	HL19PB6-6	18	HI Pin	C-02-03	\$0.52	\$9.36	NE
DMS	HL19PB6-9	2	HI Pin	C-02-04	\$0.90	\$1.80	NE
DMS	HL20PB6-6	280	Pin	B-01-04	\$0.55	\$154.00	NE
DMS	HL20PB5-11	5	Pin	A-02-01	\$1.61	\$8.05	NE
DMS	HL20PB5-5	10	Pin	A-04-01	\$0.72	\$7.20	NE
DMS	HL20PB6-14	10	HI Pin	G-01-01	\$0.96	\$9.60	NE
DMS	HL20PB6-4	10	HI Pin	D-02-03	\$0.55	\$5.50	NE
DMS	HL20PB6-6	10	HI Pin	G-01-01	\$0.55	\$5.50	NE
DMS	HL20PB6-9	26	Pin	D-03-03	\$0.52	\$13.52	NE

THIS INVENTORY LIST WAS PROVIDED BY THE TRUSTEE. MOECKER AUCTIONS, INC. HAS NOT VERIFIED THE ACCURACY (DESCRIPTION, QUANTITY, PART NO. ETC.) OF THE INVENTORY. WILL BE SOLD "AS, IS".

Moecker Auctions, Inc. (954) 252-2887

CAT	PN/	QTY:	DESCRIPTION:	LOCATION	COST (EA)	TOTAL VALUE	COND
DMS	HL20PB6-11	40	Pin	D-03-03	\$1.60	\$64.00	NE
DMS	HL20PB6-13	16	Pin	D-03-04	\$1.10	\$17.60	NE
DMS	HL20PB6-13	10	Pin	A-05-03	\$1.10	\$11.00	NE
DMS	HL20PB6-15	5	Pin	B-04-02	\$1.01	\$5.05	NE
DMS	HL20PB6-17	3	Pin	D-03-04	\$1.15	\$3.45	NE
DMS	HL218-8-10	10	HI Pin	B-03-01	\$3.00	\$30.00	NE
DMS	HL21PB10-6	11	HI Pin	A-05-05	\$7.65	\$84.15	NE
DMS	HL21PB5-3	15	Pin	A-04-01	\$0.83	\$12.45	NE
DMS	HL21PB5-6	20	HI Pin	B-02-01	\$3.35	\$67.00	NE
DMS	HL21PB6-4	17	HI Pin	B-03-04	\$0.44	\$7.48	NE
DMS	HL21PB8-5	18	HI Pin	C-01-02	\$0.94	\$16.92	NE
DMS	HL21PB-8-9	206	HI Pin	C-01-01	\$1.04	\$214.24	NE
DMS	HL22D-5-2	5	HI Pin	C-04-03	\$1.91	\$9.55	NE
DMS	HL220-6-4	2	HL PIN	C-05-05	\$1.42	\$2.84	NE
DMS	HL220-6-6	1	HL PIN	C-05-05	\$2.12	\$2.12	NE
DMS	HL325-6-3	30	Pin	B-03-01	\$1.00	\$30.00	NE
DMS	HL326-10-8	6	HI Pin	A-03-04	\$3.50	\$21.00	NE
DMS	HL326-5-3	9	Pin	B-02-05	\$1.00	\$9.00	NE
DMS	HL326-5-4	14	HI Pin	B-02-05	\$1.20	\$16.80	NE
DMS	HL326-5-5	39	HI Pin	B-01-02	\$3.65	\$142.35	NE
DMS	HL326-6-4	20	HI Pin	H-05-01	\$0.73	\$14.60	NE
DMS	HL326-8-5	3	HI Pin	E-04-03	\$1.70	\$5.10	NE
DMS	HL328-6-2	19	HI Pin	B-02-05	\$1.04	\$19.76	NE
DMS	HL328-6-3	30	Pin	B-02-05	\$0.60	\$18.00	NE
DMS	HL328-6-3	10	HI Pin	B-02-05	\$0.60	\$6.00	NE
DMS	HL328-6-6	12	HI Pin	A-03-05	\$1.17	\$14.04	NE
DMS	HL329-6-11	6	Pin	B-01-03	\$2.50	\$15.00	NE
DMS	HL329-6-4	20	HI Pin	H-05-01	\$0.86	\$17.20	NE
DMS	HL329-8-15	4	Pin	A-01-04	\$2.28	\$9.12	NE
DMS	HL40V5-7	20	HI Pin	E-02-05	\$2.77	\$55.40	NE
DMS	HL41-5-8	7	HI Pin	B-03-05	\$0.48	\$3.36	NE
DMS	HL411VF6-5	2	HI Pin	B-01-04	\$1.46	\$2.92	NE
DMS	HL440UC6-2	50	HI Pin	A-03-04	\$1.76	\$88.00	NE
DMS	HL443UC-10-9	6	Hi-Lock	B-05-03	\$9.50	\$57.00	NE
DMS	HL49-5-4	100	Pin-Rivet	MAS	\$1.94	\$194.00	NE
DMS	HL49-5-7	10	Pin	A-01-04	\$2.86	\$28.60	NE
DMS	HL62PB10-9	5	HI Pin	B-01-05	\$2.39	\$11.95	NE
DMS	HL62PB6-2	10	HI Pin	A-02-01	\$0.50	\$5.00	NE
DMS	HL62PB6-5	10	HI Pin	A-01-05	\$1.20	\$12.00	NE
DMS	HL62PB6-6	10	Pin	H-05-05	\$0.77	\$7.70	NE
DMS	HL62PB6-6	10	HI Pin	A-02-01	\$0.77	\$7.70	NE
DMS	HL62PB8-10	15	HI Pin	H-05-01	\$1.37	\$20.55	NE
DMS	HL62PB8-8	15	HI Pin	H-05-01	\$1.14	\$17.10	NE
DMS	HL62PB8-9	15	HI Pin	H-04-05	\$1.86	\$27.90	NE
DMS	HL63PB-6-2	145	Hi-Lock	C-03-01	\$2.32	\$336.40	NE

THIS INVENTORY LIST WAS PROVIDED BY THE TRUSTEE. MOECKER AUCTIONS, INC. HAS NOT VERIFIED THE ACCURACY (DESCRIPTION, QUANTITY, PART NO. ETC.) OF THE INVENTORY. WILL BE SOLD "AS, IS".

Moecker Auctions, Inc. (954) 252-2887

CAT	PN/	QTY:	DESCRIPTION:	LOCATION	COST (EA)	TOTAL VALUE	COND
DMS	HL63PB6-3	10	HI Pin	A-02-01	\$0.83	\$8.30	NE
DMS	HL63PB6-5	10	HI Pin	A-02-01	\$0.55	\$5.50	NE
DMS	HL63PB6-6	10	HI Pin	A-01-05	\$0.97	\$9.70	NE
DMS	HL63PB6-8	24	HI Pin	B-05-01	\$0.75	\$18.00	NE
DMS	HL63PB8-10	15	HI Pin	H-05-01	\$1.85	\$27.75	NE
DMS	HL63PB8-11	15	HI Pin	H-04-05	\$1.24	\$18.60	NE
DMS	HL63PB8-9	15	HI Pin	H-05-01	\$2.13	\$31.95	NE
DMS	HL64PB6-6	5	Pin	B-04-02	\$0.82	\$4.10	NE
DMS	HL64PB6-6	5	Pin	H-02-02	\$0.82	\$4.10	NE
DMS	HL64PB8-5	6	Pin	H-05-04	\$1.70	\$10.20	NE
DMS	HL65PB-10-10	4	HI Pin	H-05-03	\$10.19	\$40.76	NE
DMS	HL65PB10-16	482	HI Pin	RACK 1	\$3.01	\$1,450.82	NE
DMS	HL70-6	20	Collar	BOX 046	\$0.31	\$6.20	NE
DMS	HL75G6AGW	1	HL Collar/Washer	D-01-05	\$3.55	\$3.55	NE
DMS	HL75G6AGW	1	HL Collar/Washer	D-03-03	\$3.55	\$3.55	NE
DMS	HL82-5APBW	6	Collar	F-03-05	\$0.77	\$4.62	NE
DMS	HL82-6A	50	Collar	B-04-02	\$0.41	\$20.50	NE
DMS	HL82-8A	196	Collar	D-01-02	\$1.17	\$229.32	NE
DMS	HL84-6	14	Collar	F-01-05	\$0.44	\$6.16	NE
DMS	HL97DU6	2	HI Collar	B-03-04	\$2.04	\$4.08	NE
DMS	HLT426-10-6	4	HI Pin	A-03-04	\$3.95	\$15.80	NE
DMS	HLT426-10-7	9	Pin	G-04-05	\$7.50	\$67.50	NE
DMS	HLT426-10-8	1	HI Pin	A-03-05	\$1.55	\$1.55	NE
DMS	HLT428-10-8	6	HI Pin	BOX 051	\$2.07	\$12.42	NE
DMS	HLT428-6-5	35	HI T Pin	B-04-02	\$1.48	\$51.80	NE
DMS	HLT428-6-11	6	Hlt Pin	B-03-05	\$0.41	\$2.46	NE
DMS	HLT428-6-13	16	Hlt Pin	B-03-05	\$0.75	\$12.00	NE
DMS	HLT428-6-4	13	Hlt Pin	B-05-02	\$1.37	\$17.81	NE
DMS	HLT434-6-6	30	Pin	C-05-03	\$5.25	\$157.50	NE
DMS	HLT435-8-6	15	Hi-Lock	H-04-04	\$15.23	\$228.45	NE
DMS	HLT635-6-8	200	Hi-Lock	E-02-01	\$6.17	\$1,234.00	NE
DMS	HLT637-8-11	9	Hi-Lock	E-01-05	\$50.00	\$450.00	NE
DMS	HLT77-10	4	Hlt Collar	A-03-04	\$5.94	\$23.76	NE
DMS	HST10AG5-6	10	Hst Pin	H-03-03	\$0.77	\$7.70	NE
DMS	HST10AG6-9	9	Bolt	C-05-04	\$0.74	\$6.66	NE
DMS	HST11AG6-3	5	Pin	H-01-03	\$0.59	\$2.95	NE
DMS	HST11AG6-6	5	Pin	G-04-05	\$0.72	\$3.60	NE
DMS	HST11AG6-11	7	Hst Pin	A-01-05	\$0.71	\$4.97	NE
DMS	HST11AG6-20	22	Hst Pin	F-01-04	\$22.15	\$487.30	NE
DMS	J11339-9	2	Mounting	A-01-03	\$552.31	\$1,104.62	NE
DMS	J1220G06	2	Clamp	H-02-01	\$22.00	\$44.00	NE
DMS	J1220G12	8	Clamp	B-02-05	\$13.00	\$104.00	NE
DMS	J1431P10	2	Clamp	A-01-03	\$10.00	\$20.00	NE
DMS	J221P018	45	Packing	A-04-03	\$4.42	\$198.90	NE
DMS	J221PO18WE	154	O-Ring	A-01-04	\$0.25	\$38.50	NE

THIS INVENTORY LIST WAS PROVIDED BY THE TRUSTEE. MOECKER AUCTIONS, INC. HAS NOT VERIFIED THE ACCURACY (DESCRIPTION, QUANTITY, PART NO. ETC.) OF THE INVENTORY. WILL BE SOLD "AS, IS".

Moecker Auctions, Inc. (954) 252-2887

CAT	PN/	QTY:	DESCRIPTION:	LOCATION	COST (EA)	TOTAL VALUE	COND
DMS	J221P023WE	42	Packing	C-04-05	\$0.25	\$10.50	NE
DMS	J221P028WE	22	Seal	B-04-03	\$0.50	\$11.00	NE
DMS	J221P033WE	40	Packing	A-05-05	\$0.50	\$20.00	NE
DMS	J221P033WE	13	Packing	A-05-04	\$0.50	\$6.50	NE
DMS	J221P034WE	113	Packing	B-01-05	\$0.50	\$56.50	NE
DMS	J221P038WE	18	Packing	A-05-05	\$0.50	\$9.00	NE
DMS	J221P110WE	65	Packing	G-01-04	\$0.25	\$16.25	NE
DMS	J221P110WE	15	Packing	G-03-04	\$0.25	\$3.75	NE
DMS	J221P111WE	39	Packing	G-01-02	\$0.25	\$9.75	NE
DMS	J221P148WE	25	Packing	A-05-05	\$0.75	\$18.75	NE
DMS	J221P148WE	7	Packing	A-05-04	\$0.75	\$5.25	NE
DMS	J221P156WE	3	Packing	C-01-01	\$1.50	\$4.50	NE
DMS	J221P215WE	30	Packing	E-03-04	\$0.50	\$15.00	NE
DMS	J221P215WE	17	Packing	C-04-02	\$0.50	\$8.50	NE
DMS	J221P222WE	42	Packing	C-05-01	\$0.75	\$31.50	NE
DMS	J221P904WE	51	Packing	C-01-01	\$0.25	\$12.75	NE
DMS	J221P905WE	50	Packing	B-05-03	\$0.25	\$12.50	NE
DMS	J221P906WE	105	Packing	B-05-05	\$0.25	\$26.25	NE
DMS	J221P910WE	60	Packing	B-05-04	\$0.25	\$15.00	NE
DMS	J628P04	3	Nut,Plain,Hex,	B-04-02	\$75.00	\$225.00	NE
DMS	JM44LC39S105RG	7	Clamp	H-03-02	\$3.50	\$24.50	NE
DMS	JM44LC43H10WC	13	Clamp	A-05-01	\$3.89	\$50.57	NE
DMS	JN0003-4004	100	Maxibolt	G-02-03	\$3.57	\$357.00	NE
DMS	JNT411B90	2	Scraper	B-03-05	\$3.00	\$6.00	NE
DMS	K11181600000	29	Placard	D-03-02	\$1.50	\$43.50	NE
DMS	K1606-0001-0600	8	Packing	C-01-02	\$7.50	\$60.00	NE
DMS	KFN542-6	24	Locknut	H-05-03	\$2.15	\$51.60	NE
DMS	LA4190A	1	Bearing	B-05-05	\$60.00	\$60.00	NE
DMS	LN9264-10X125	8	Electrical Jumper	D-01-05	\$6.96	\$55.68	NE
DMS	LP27039-0806	87	Screw	B-01-02	\$0.11	\$9.57	NE
DMS	LS14968CT6AS	8	Clamp	B-05-02	\$20.00	\$160.00	NS
DMS	LS14968CT8AS	20	Clamp	B-05-04	\$10.00	\$200.00	NS
DMS	M17	3	Insert	D-02-01	\$15.00	\$45.00	NS
DMS	M21077-6	270	Locknut, Plate	BOX 032	\$21.00	\$5,670.00	NE
DMS	M22759/16-10-9	450	Wire FEET	PALLET	\$0.35	\$157.50	NE
DMS	M22759/16-22-9	500	Wire FEET	D-01-04	\$0.11	\$55.00	NE
DMS	M23053/5-108-4	100	Insulation Sleeving FEET	RACK 1	\$0.11	\$11.00	NE
DMS	M25516/20-02-06	4	Connector, Plug, Elec.	MAS	\$50.00	\$200.00	NS
DMS	M25988-1-008	31	O-Ring	A-03-01	\$0.09	\$2.79	NE
DMS	M25988-1-012	10	Packing	A-03-01	\$0.24	\$2.40	NE
DMS	M25988-1-013	100	Packing	G-03-04	\$0.19	\$19.00	NE
DMS	M25988-1-014	24	Packing	G-03-05	\$0.13	\$3.12	NE
DMS	M25988-1-015	20	Packing	G-03-05	\$0.18	\$3.60	NE
DMS	M25988-1-020	26	O-Ring	C-04-01	\$0.20	\$5.20	NE
DMS	M25988-1-022	20	Packing	G-03-05	\$0.28	\$5.60	NE

THIS INVENTORY LIST WAS PROVIDED BY THE TRUSTEE. MOECKER AUCTIONS, INC. HAS NOT VERIFIED THE ACCURACY (DESCRIPTION, QUANTITY, PART NO. ETC.) OF THE INVENTORY. WILL BE SOLD "AS, IS".

Moecker Auctions, Inc. (954) 252-2887

CAT	PN/	QTY:	DESCRIPTION:	LOCATION	COST (EA)	TOTAL VALUE	COND
DMS	M25988-1-042	11	O-Ring	A-03-01	\$0.73	\$8.03	NE
DMS	M25988-1-045	9	O-Ring	B-01-03	\$1.17	\$10.53	NE
DMS	M25988-1-111	25	Packing	B-02-01	\$0.15	\$3.75	NE
DMS	M25988-1-123	8	Seal	F-04-01	\$0.56	\$4.48	NE
DMS	M25988-1-125	12	Seal	B-05-02	\$0.39	\$4.68	NE
DMS	M25988-1-135	50	Seal	D-01-01	\$1.01	\$50.50	NE
DMS	M25988-1-156	10	O-Ring	D-01-03	\$2.40	\$24.00	NE
DMS	M25988/1-217	25	Packing	D-04-05	\$1.25	\$31.25	NE
DMS	M25988-1-904	30	Seal	F-04-02	\$0.24	\$7.20	NE
DMS	M25988-1-904	44	Seal	A-05-05	\$0.24	\$10.56	NE
DMS	M25988/1-905	39	Packing	D-02-02	\$0.20	\$7.80	NE
DMS	M25988-1-906	10	Packing	B-03-05	\$0.27	\$2.70	NE
DMS	M25988-1-908	47	Packing	C-04-02	\$0.21	\$9.87	NE
DMS	M25988-1-910	47	Packing	C-04-02	\$0.29	\$13.63	NE
DMS	M25988-3-007	20	Packing	G-04-01	\$0.15	\$3.00	NE
DMS	M25988-3-217	1	Packing	F-02-03	\$1.25	\$1.25	NE
DMS	M25988/4-112	22	Packing	C-04-01	\$0.50	\$11.00	NE
DMS	M25988-4-904	100	O-Ring	D-01-03	\$0.15	\$15.00	NE
DMS	M27426-4159B	17	Retaining Ring	F-01-01	\$9.50	\$161.50	NE
DMS	M39029/11-145	87	Contact, Electrical	C-03-05	\$0.40	\$34.80	NE
DMS	M39029/4-111	25	Contact, Electrical	D-01-05	\$0.33	\$8.25	NE
DMS	M6363/2-2	4	Miniature Halogen	A-02-03	\$12.57	\$50.28	NE
DMS	M77	2	Dow Corning	E-02-05	\$5.00	\$10.00	NS
DMS	M7928/4-101	13	Contact	C-05-05	\$1.03	\$13.39	NE
DMS	M7928/4-112	17	Term ,Lug	C-05-05	\$0.66	\$11.22	NE
DMS	M7928/4-149	31	Terminal	C-05-05	\$0.42	\$13.02	NE
DMS	M7928/4-156	21	Terminal	C-05-05	\$0.79	\$16.59	NE
DMS	M81824/1-1	10	Terminal	D-03-05	\$0.58	\$5.80	NE
DMS	M81969/14-10	5	Tool Insert	B-02-03	\$3.75	\$18.75	NE
DMS	M83248/1-014	40	Packing	B-03-02	\$0.06	\$2.40	NE
DMS	M83248/1-015	96	Packing	E-01-02	\$0.11	\$10.56	NE
DMS	M83248/1-027	14	Packing	C-05-02	\$0.19	\$2.66	NE
DMS	M83248-1-030	10	Seal	A-01-04	\$0.23	\$2.30	NE
DMS	M83248-1-030	38	Packing	H-02-05	\$0.23	\$8.74	NE
DMS	M83248/1-035	1	Packing	B-04-02	\$0.38	\$0.38	NE
DMS	M83248/1-035	6	Packing	H-05-05	\$0.38	\$2.28	NE
DMS	M83248/1-044	19	Packing	H-05-02	\$0.94	\$17.86	NE
DMS	M83248/1-111	77	Packing	B-02-04	\$0.12	\$9.24	NE
DMS	M83248/1-112	76	Packing	D-02-02	\$0.12	\$9.12	NE
DMS	M83248/1-121	23	Packing	C-01-04	\$0.19	\$4.37	NE
DMS	M83248/1-123	30	Packing	F-04-02	\$0.22	\$6.60	NE
DMS	M83248/1-128	47	Packing	B-03-05	\$0.29	\$13.63	NE
DMS	M83248/1-129	16	Packing	C-01-03	\$0.32	\$5.12	NE
DMS	M83248/1-210	30	Packing	A-03-02	\$0.19	\$5.70	NE
DMS	M83248/1-222	40	Packing	H-02-05	\$0.40	\$16.00	NE

THIS INVENTORY LIST WAS PROVIDED BY THE TRUSTEE. MOECKER AUCTIONS, INC. HAS NOT VERIFIED THE ACCURACY (DESCRIPTION, QUANTITY, PART NO. ETC.) OF THE INVENTORY. WILL BE SOLD "AS, IS".

Moecker Auctions, Inc. (954) 252-2887

CAT	PN/	QTY:	DESCRIPTION:	LOCATION	COST (EA)	TOTAL VALUE	COND
DMS	M83248/1-222	17	Packing	H-02-03	\$0.40	\$6.80	NE
DMS	M83248/1-910	28	Packing	C-01-01	\$0.22	\$6.16	NE
DMS	M83248/1-911	24	Preformed o Ring	G-03-02	\$0.19	\$4.56	NE
DMS	M83248/1-912	11	Packing	C-01-02	\$0.21	\$2.31	NE
DMS	M83248-2-243	10	Packing	D-02-01	\$2.10	\$21.00	NE
DMS	M83248-2-243	2	Packing	D-02-03	\$2.10	\$4.20	NE
DMS	M83248/2-904	180	Packing	MAS	\$0.11	\$19.80	NE
DMS	M83413/8-A010BB	8	Electrical Jumper	C-01-02	\$2.32	\$18.56	NE
DMS	M85052/2-10	6	Clamp	C-02-01	\$2.53	\$15.18	NE
DMS	M85052-2-4	6	Clamp	C-02-01	\$1.58	\$9.48	NE
DMS	M85052/2-8	3	Clamp	D-01-04	\$2.13	\$6.39	NE
DMS	MIL-PRF-5606H	14	Hidraulic Oil 756ASF41	PALLET	\$13.21	\$184.94	NE
DMS	MK1300-06	26	Anchor Nut	B-02-02	\$0.50	\$13.00	NS
DMS	MS14144-6	20	Locknut, Castellated	A-05-03	\$2.46	\$49.20	NE
DMS	MS14145L5	10	Locknut	C-03-05	\$1.85	\$18.50	NE
DMS	MS14145L6	100	Locknut, Castellated	D-01-03	\$2.02	\$202.00	NE
DMS	MS14183-5	18	Washer	B-01-01	\$2.57	\$46.26	NE
DMS	MS14218AD4-3	3.829	Rivet,Solid	F-04-01	\$0.07	\$0.27	NE
DMS	MS15571-2	1	Lamp	A-05-05	\$0.18	\$0.18	NE
DMS	MS15795-806	220	Washer	A-01-03	\$0.06	\$13.20	NE
DMS	MS15795-851	125	Washer	A-04-02	\$0.10	\$12.50	NE
DMS	MS16555-31	33	Pin	A-01-03	\$0.30	\$9.90	NE
DMS	MS16555-46	23	Pin	A-01-02	\$0.29	\$6.67	NE
DMS	MS16562-14	28	Pin	B-05-04	\$0.85	\$23.80	NE
DMS	MS16562-194	57	Pin,Spring	C-05-05	\$0.05	\$2.85	NE
DMS	MS16562-194	30	Pin,Spring	G-01-01	\$0.05	\$1.50	NE
DMS	MS16562-214	246	Pin	B-03-03	\$0.13	\$31.98	NE
DMS	MS16562-214	2	Pin	B-03-03	\$0.13	\$0.26	NE
DMS	MS16562-219	60	Pin	C-04-05	\$0.14	\$8.40	NE
DMS	MS16562-25	180	Pin	B-05-01	\$0.50	\$90.00	NE
DMS	MS16562-252	38	Pin	A-01-04	\$0.89	\$33.82	NE
DMS	MS16562-26	128	Pin	B-05-01	\$0.08	\$10.24	NE
DMS	MS16562-31	345	Pin	D-01-05	\$0.25	\$86.25	NE
DMS	MS16562-4	200	Pin	A-03-01	\$0.17	\$34.00	NE
DMS	MS16624-1037	125	Ring-Rtng	D-03-02	\$0.13	\$16.25	NE
DMS	MS16624-1062	96	Ring	E-04-02	\$0.13	\$12.48	NE
DMS	MS16624-1078	20	Ring	D-01-03	\$0.13	\$2.60	NE
DMS	MS16624-1087	28	Ring	E-03-05	\$0.14	\$3.92	NE
DMS	MS16624-4031	31	Ring	D-04-05	\$0.21	\$6.51	NE
DMS	MS16624-4075	5	Ring	E-04-01	\$0.31	\$1.55	NE
DMS	MS16624-5015-1	17	Ring	B-05-05	\$0.21	\$3.57	NE
DMS	MS16625-1075	50	Ring	B-05-01	\$0.13	\$6.50	NE
DMS	MS16625-4244	25	Ring	E-03-05	\$4.80	\$120.00	NE
DMS	MS16633-4015	100	Ring	G-04-04	\$0.18	\$18.00	NE
DMS	MS16633-4037	40	Ring	A-04-03	\$0.26	\$10.40	NE

THIS INVENTORY LIST WAS PROVIDED BY THE TRUSTEE. MOECKER AUCTIONS, INC. HAS NOT VERIFIED THE ACCURACY (DESCRIPTION, QUANTITY, PART NO. ETC.) OF THE INVENTORY. WILL BE SOLD "AS, IS".

Moecker Auctions, Inc. (954) 252-2887

CAT	PN/	QTY:	DESCRIPTION:	LOCATION	COST (EA)	TOTAL VALUE	COND
DMS	MS16995-25	99	Screw	A-01-03	\$0.13	\$12.87	NE
DMS	MS16995-26	90	Screw	D-01-02	\$0.21	\$18.90	NE
DMS	MS16995-50	5	Screw	D-03-04	\$0.55	\$2.75	NE
DMS	MS171492	100	Spring Pin	B-02-01	\$0.16	\$16.00	NE
DMS	MS171494	48	Spring Pin	E-01-03	\$0.07	\$3.36	NE
DMS	MS17825-5	46	Nut, Self-Locking	C-01-04	\$1.12	\$51.52	NE
DMS	MS17825-5	25000	Nut, Self-Locking	OX 058(1,2,3,3,	\$1.12	\$28,000.00	NE
DMS	MS17829-6C	45	Locknut	F-01-01	\$0.81	\$36.45	NE
DMS	MS17829-9F	8	Locknut	A-02-01	\$2.59	\$20.72	NE
DMS	MS17830-4C	25	Locknut	D-03-03	\$0.30	\$7.50	NE
DMS	MS17989C304	3	Pin	D-04-01	\$75.00	\$225.00	NE
DMS	MS17990-407	94	Pin	RACK 2	\$27.21	\$2,557.74	NE
DMS	MS19060-4804	20	Ball	G-01-02	\$0.32	\$6.40	NE
DMS	MS19060-4805	202	Ball	A-04-05	\$0.75	\$151.50	NE
DMS	MS20002-16	177	Washer	F-04-03	\$0.25	\$44.25	NE
DMS	MS20002-16	26	Washer	B-02-01	\$0.25	\$6.50	NE
DMS	MS20002-6	150	Washer	H-05-04	\$0.06	\$9.00	NE
DMS	MS20002-7	184	Washer	C-01-02	\$0.05	\$9.20	NE
DMS	MS20002-8	177	Washer	BOX 031	\$0.17	\$30.09	NE
DMS	MS20002-8	129	Washer	C-01-05	\$0.17	\$21.93	NE
DMS	MS20002-9	198	Washer	E-01-02	\$0.07	\$13.86	NE
DMS	MS20002-12	94	Washer	H-05-04	\$0.12	\$11.28	NE
DMS	MS20002C12	68	Washer	H-01-03	\$0.60	\$40.80	NE
DMS	MS20002C5	100	Washer	A-05-04	\$0.05	\$5.00	NE
DMS	MS20002C6	38	Washer	H-04-03	\$0.06	\$2.28	NE
DMS	MS20002C6	120	Washer	D-01-03	\$0.06	\$7.20	NE
DMS	MS20002C8	75	Washer	A-03-03	\$0.10	\$7.50	NE
DMS	MS20002C8	84	Washer	B-02-03	\$0.10	\$8.40	NE
DMS	MS20002C9	333	Washer	F-04-03	\$0.12	\$39.96	NE
DMS	MS20006-26	6	Bolt	C-04-02	\$4.22	\$25.32	NE
DMS	MS20074-05-10	50	Bolt	C-04-02	\$2.53	\$126.50	NE
DMS	MS20230GB2	200	Grommet	G-03-03	\$0.15	\$30.00	NE
DMS	MS20230GB20	200	Grommet	G-03-03	\$0.10	\$20.00	NE
DMS	MS20253P2-950	30	Hinge Pin	D-03-02	\$0.81	\$24.30	NE
DMS	MS20257-4-250	6	Hinge	C-05-03	\$10.00	\$60.00	NE
DMS	MS20364-632A	50	Locknut	C-05-04	\$0.16	\$8.00	NE
DMS	MS20392-1C39	19	Pin	H-03-01	\$58.00	\$1,102.00	NE
DMS	MS20392-3C77	15	Pin	E-04-01	\$2.70	\$40.50	NE
DMS	MS20392-3C77	30	Pin	B-04-02	\$2.70	\$81.00	NE
DMS	MS20426A3-5S	3	Rivet LB	E-03-02	\$123.00	\$369.00	NE
DMS	MS20426A5-8	1	Rivet LB	H-01-01	\$56.76	\$56.76	NE
DMS	MS20426AD3-10	1	Rivet LB	A-04-05	\$43.00	\$43.00	NE
DMS	MS20426AD3-14	1660	Rivet,Solid	F-04-01	\$0.05	\$83.00	NE
DMS	MS20426AD5-6-5	412	Rivet,Solid	A-04-04	\$0.05	\$20.60	NE
DMS	MS20426AD5-6-5	155	Rivet,Solid	C-03-03	\$0.05	\$7.75	NE

THIS INVENTORY LIST WAS PROVIDED BY THE TRUSTEE. MOECKER AUCTIONS, INC. HAS NOT VERIFIED THE ACCURACY (DESCRIPTION, QUANTITY, PART NO. ETC.) OF THE INVENTORY. WILL BE SOLD "AS, IS".

Moecker Auctions, Inc. (954) 252-2887

CAT	PN/	QTY:	DESCRIPTION:	LOCATION	COST (EA)	TOTAL VALUE	COND
DMS	MS20426AD5-6-5	14	Rivet,Solid	C-03-03	\$0.05	\$0.70	NE
DMS	MS20426AD8-9	20	Rivet,Solid	A-03-02	\$0.12	\$2.40	NE
DMS	MS20426B5-5	75	Rivet, Solid	D-02-03	\$0.05	\$3.75	NE
DMS	MS20426B5-7	125	Rivet,Solid	D-02-03	\$0.08	\$10.00	NE
DMS	MS20426B6-18	1535	Rivet,Solid	RACK 2	\$0.05	\$76.75	NE
DMS	MS20426B6-4	80	Rivet, Solid	C-04-05	\$0.10	\$8.00	NE
DMS	MS20426B6-5	225	Rivet,Solid	D-02-01	\$0.05	\$11.25	NE
DMS	MS20426AD5-6-5	14	Rivet,Solid	BOX 057	\$0.05	\$0.70	NE
DMS	MS20426D3-12	68	Rivet,Solid	C-02-03	\$0.05	\$3.40	NE
DMS	MS20426D3-5	50	Rivet,Solid	A-03-04	\$0.05	\$2.50	NE
DMS	MS20426D3-5A	1	Rivet,Solid LB	B-01-05	\$65.00	\$65.00	NE
DMS	MS20426D6-8	1	Rivet, Solid LB	H-04-05	\$13.00	\$13.00	NE
DMS	MS20426D5-8A	150	Rivet,Solid	C-03-03	\$0.10	\$15.00	NE
DMS	MS20426E4-10	1	Rivet LB	B-01-01	\$50.00	\$50.00	NE
DMS	MS20427-8X8	1	Rivet LB	B-03-04	\$10.00	\$10.00	NE
DMS	MS20427-8X9	2	Rivet LB	B-02-02	\$17.00	\$34.00	NE
DMS	MS20427-8X9	2	Rivet LB	B-03-05	\$17.00	\$34.00	NE
DMS	MS20470A3-6	1480	Rivet	D-03-03	\$0.05	\$74.00	NE
DMS	MS20470A5-8	1	Rivet LB	H-01-02	\$40.00	\$40.00	NE
DMS	MS20470A8-7	1	Rivet LB	A-03-01	\$12.00	\$12.00	NE
DMS	MS20470AD4-10	1	Rivet, Solid LB	H-05-02	\$20.00	\$20.00	NE
DMS	MS20470AD4-9-5	648	Rivet,Solid	A-05-05	\$0.05	\$32.40	NE
DMS	MS20470AD5-11	150	Rivet, Solid	H-02-02	\$0.05	\$7.50	NE
DMS	MS20470AD5-8	200	Rivet, Solid	H-02-02	\$0.05	\$10.00	NE
DMS	MS20470AD6-10	1	Rivet, Solid LB	BOX 054	\$45.00	\$45.00	NE
DMS	MS20470AD7-6	220	Rivet	D-03-04	\$0.10	\$22.00	NE
DMS	MS20470B5-3	100	Rivet, Solid	C-05-01	\$0.10	\$10.00	NE
DMS	MS20470D4-8	1	Rivet LB	A-01-05	\$45.00	\$45.00	NE
DMS	MS20470D5-8	1	Rivet LB	A-02-01	\$30.00	\$30.00	NE
DMS	MS20470D6-6	1	Rivet, Solid LB	H-03-05	\$20.00	\$20.00	NE
DMS	MS20470D8-8	1	Rivet, Solid LB	H-03-05	\$50.00	\$50.00	NE
DMS	MS20470DD8-15	1	Rivet LB	A-03-05	\$27.00	\$27.00	NE
DMS	MS20470E4-3	550	Rivet,Solid	D-01-04	\$0.10	\$55.00	NE
DMS	MS20470E4-7A	11	Rivet, Solid	H-04-01	\$0.10	\$1.10	NE
DMS	MS20500-428	52	Nut	E-03-05	\$1.08	\$56.16	NE
DMS	MS20604AD3C1	64	Rivet,Blind	D-03-04	\$1.33	\$85.12	NE
DMS	MS20604AD4C2	14	Rivet	D-05-01	\$0.15	\$2.10	NE
DMS	MS20615M3-8	520	Rivet	A-02-01	\$0.10	\$52.00	NE
DMS	MS20668-4	64	Terminal	A-02-03	\$5.35	\$342.40	NE
DMS	MS20819-10D	38	Sleeve	A-03-03	\$1.41	\$53.58	NE
DMS	MS20819-6	32	Sleeve	B-02-02	\$0.33	\$10.56	NE
DMS	MS20819-6D	30	Sleeve	B-02-02	\$0.60	\$18.00	NE
DMS	MS20819-8	8	Sleeve	B-02-02	\$4.25	\$34.00	NE
DMS	MS20819-8J	12	Sleeve	G-01-05	\$1.60	\$19.20	NE
DMS	MS20995C20	4	Wire	C-03-02	\$16.00	\$64.00	NE

THIS INVENTORY LIST WAS PROVIDED BY THE TRUSTEE. MOECKER AUCTIONS, INC. HAS NOT VERIFIED THE ACCURACY (DESCRIPTION, QUANTITY, PART NO. ETC.) OF THE INVENTORY. WILL BE SOLD "AS, IS".

Moecker Auctions, Inc. (954) 252-2887

CAT	PN/	QTY:	DESCRIPTION:	LOCATION	COST (EA)	TOTAL VALUE	COND
DMS	MS20995C32	6	Wire	RACK 2	\$9.67	\$58.02	NE
DMS	MS20995C47	1	Wire	D-02-03	\$7.85	\$7.85	NE
DMS	MS20995NC32	10	Safety Wire	A-03-02	\$27.30	\$273.00	NE
DMS	MS21042-06	75	Nut-Self-Locking	H-01-02	\$0.23	\$17.25	NE
DMS	MS21042-06	35	Nut-Self-Locking	H-01-02	\$0.23	\$8.05	NE
DMS	MS21042-06	70	Nut-Self-Locking	F-01-02	\$0.23	\$16.10	NE
DMS	MS21042-08	75	Nut-Self-Locking	H-01-02	\$0.39	\$29.25	NE
DMS	MS21042-3	303	Nut-Self-Locking	B-05-01	\$0.22	\$66.66	NE
DMS	MS21042-4	10	Nut	B-01-04	\$0.19	\$1.90	NE
DMS	MS21042L06	30	Locknut	C-05-05	\$0.50	\$15.00	NE
DMS	MS21042L3	668	Nut	D-03-02	\$0.17	\$113.56	NE
DMS	MS21042L4	36	Nut-Self-Locking	A-01-02	\$0.18	\$6.48	NE
DMS	MS21042L4	43	Nut-Self-Locking	A-05-02	\$0.18	\$7.74	NE
DMS	MS21042L5	18	Nut-Self-Locking	C-02-01	\$0.90	\$16.20	NE
DMS	MS21042L5	14	Nut-Self-Locking	C-02-03	\$0.90	\$12.60	NE
DMS	MS21042L6	10	lock Nut	A-01-04	\$0.44	\$4.40	NE
DMS	MS21043-4	94	Nut-self-Locking	A-01-01	\$0.70	\$65.80	NE
DMS	MS21043-6	2	Nut-Self-Locking	B-05-03	\$1.00	\$2.00	NE
DMS	MS21044N08	50	Nut-Self-Locking	E-02-05	\$0.11	\$5.50	NE
DMS	MS21044N3	4	Locknut	C-01-04	\$0.07	\$0.28	NE
DMS	MS21044N3	60	Locknut	C-03-05	\$0.07	\$4.20	NE
DMS	MS21044N4	146	Locknut	A-01-02	\$0.36	\$52.56	NE
DMS	MS21045C9	1	Nut	B-05-01	\$19.25	\$19.25	NE
DMS	MS21046C06E	5	Nut	E-02-03	\$0.81	\$4.05	NE
DMS	MS21046C08E	20	Locknut	E-02-03	\$0.82	\$16.40	NE
DMS	MS21046C5E	6	Nut	E-01-03	\$2.23	\$13.38	NE
DMS	MS21047L4	4	Locknut,	B-05-05	\$0.23	\$0.92	NE
DMS	MS21048L08K	200	Locknut, Plate	C-01-04	\$0.87	\$174.00	NE
DMS	MS21055L4	200	Lock Nut, Plate	D-01-01	\$0.64	\$128.00	NE
DMS	MS21059L4	1	Nut	MAS	\$0.67	\$0.67	NE
DMS	MS21059L4	16	Locknut,Plate	F-02-03	\$0.67	\$10.72	NE
DMS	MS21061-4	33	Locknut, Plate	B-03-03	\$0.55	\$18.15	NE
DMS	MS21061L3	19	Locknut, Plate	G-02-02	\$0.34	\$6.46	NE
DMS	MS21062-08	90	Locknut, Plate	G-03-05	\$1.56	\$140.40	NE
DMS	MS21069L08	77	Locknut, Plate	A-05-02	\$0.11	\$8.47	NE
DMS	MS21069L3	35	Locknut, Plate	B-03-05	\$0.22	\$7.70	NE
DMS	MS21073-4	100	Locknut, Plate	C-04-04	\$0.40	\$40.00	NE
DMS	MS21075-08	35	Locknut,Plate	C-02-04	\$0.41	\$14.35	NE
DMS	MS21075-3N	75	Locknut, Plate - Two	C-02-02	\$0.47	\$35.25	NE
DMS	MS21075L3	20	Locknut, Plate	B-02-04	\$0.32	\$6.40	NE
DMS	MS21076-3	5	Locknut, Plate	B-02-02	\$1.13	\$5.65	NE
DMS	MS21076L3E	9	Locknut, Plate	H-03-03	\$1.17	\$10.53	NE
DMS	MS21077-6	170	Locknut, Plate	B-01-03	\$11.55	\$1,963.50	NE
DMS	MS21083N4	525	Locknut	MAS	\$0.16	\$84.00	NE
DMS	MS21083N5	40	Locknut	E-04-01	\$0.27	\$10.80	NE

THIS INVENTORY LIST WAS PROVIDED BY THE TRUSTEE. MOECKER AUCTIONS, INC. HAS NOT VERIFIED THE ACCURACY (DESCRIPTION, QUANTITY, PART NO. ETC.) OF THE INVENTORY. WILL BE SOLD "AS, IS".

Moecker Auctions, Inc. (954) 252-2887

CAT	PN/	QTY:	DESCRIPTION:	LOCATION	COST (EA)	TOTAL VALUE	COND
DMS	MS21083N5	36	Locknut	A-04-03	\$0.27	\$9.72	NE
DMS	MS21093-0410	50	Screw	F-01-02	\$0.29	\$14.50	NE
DMS	MS21122C6	5	Clamp	B-02-02	\$2.86	\$14.30	NE
DMS	MS21140-0604	3	Rivet,Blind	C-02-02	\$2.17	\$6.51	NE
DMS	MS21141-0603	6	Fastener, Blind	C-04-03	\$2.08	\$12.48	NE
DMS	MS21141-0604P	8	Fastener, Blind	C-04-02	\$1.51	\$12.08	NE
DMS	MS21141U0804P	114	Fastener, Blind	D-02-04	\$2.04	\$232.56	NE
DMS	MS21209F0825	9	Insert	A-05-02	\$0.50	\$4.50	NE
DMS	MS21209F1-10	118	Insert	H-03-02	\$0.15	\$17.70	NE
DMS	MS21209F1-15L	70	Insert	C-01-04	\$0.18	\$12.60	NE
DMS	MS21209F1-15L	76	Insert	A-02-03	\$0.18	\$13.68	NE
DMS	MS21209F4-10	73	Insert	B-03-04	\$0.15	\$10.95	NE
DMS	MS21209F4-20	14	Insert	B-01-04	\$0.30	\$4.20	NE
DMS	MS21225-7	1	Nut	B-03-05	\$51.69	\$51.69	NE
DMS	MS21255-3LS	92	Turnbuckle	H-05-05	\$9.21	\$847.32	NE
DMS	MS21256-1	75	Clip	D-01-04	\$0.21	\$15.75	NE
DMS	MS21266-3N	98	Grommet	C-04-03	\$0.40	\$39.20	NE
DMS	MS21299-3	133	Washer	A-02-04	\$0.10	\$13.30	NE
DMS	MS21299-7	46	Washer	D-02-04	\$0.27	\$12.42	NE
DMS	MS21333-18	15	Clamp	B-05-04	\$0.47	\$7.05	NE
DMS	MS21902J4	1	Union	B-05-01	\$7.02	\$7.02	NE
DMS	MS21902J4	7	Union	D-03-02	\$7.02	\$49.14	NE
DMS	MS21914-8	30	Cap	A-04-01	\$9.44	\$283.20	NE
DMS	MS21916D10-6	1	Union Reducer	F-02-03	\$8.96	\$8.96	NE
DMS	MS21919DG58	9	Clamp	A-02-02	\$2.68	\$24.12	NE
DMS	MS21919G5	5	Clamp	B-04-02	\$2.50	\$12.50	NE
DMS	MS21919WCE3	54	Clamp	B-04-04	\$1.02	\$55.08	NE
DMS	MS21919WCG8	14	Clamp	B-01-02	\$1.52	\$21.28	NE
DMS	MS21919WCJ12	24	Clamp	A-01-05	\$3.50	\$84.00	NE
DMS	MS21919WCJ48	1	Clamp	A-04-01	\$8.50	\$8.50	NE
DMS	MS21919WCJ6	11	Clamp	A-01-03	\$1.00	\$11.00	NE
DMS	MS21919WDF16	5	Clamp	B-01-05	\$1.19	\$5.95	NE
DMS	MS21919WDF18	5	Clamp	B-01-05	\$1.50	\$7.50	NE
DMS	MS21919WDF26	29	Clamp	C-04-04	\$1.35	\$39.15	NE
DMS	MS21919WDF27	7	Clamp	D-01-01	\$7.41	\$51.87	NE
DMS	MS21919WDF31	42	Clamp	RACK 1	\$7.83	\$328.86	NE
DMS	MS21919WDG10	25	Clamp	D-02-05	\$0.36	\$9.00	NE
DMS	MS21919WDG11	10	Clamp	MAS	\$0.46	\$4.60	NE
DMS	MS21919WDG12	3	Clamp	D-02-05	\$0.75	\$2.25	NE
DMS	MS21919WDG14	6	Clamp	D-02-05	\$0.65	\$3.90	NE
DMS	MS21919WDG15	22	Clamp	A-03-02	\$0.70	\$15.40	NE
DMS	MS21919WDG15	3	Clamp	A-05-01	\$0.70	\$2.10	NE
DMS	MS21919WDG17	5	Clamp	MAS	\$0.64	\$3.20	NE
DMS	MS21919WDG26	40	Clamp	C-03-01	\$0.93	\$37.20	NE
DMS	MS21919WDG3	35	Clamp	A-03-04	\$0.45	\$15.75	NE

THIS INVENTORY LIST WAS PROVIDED BY THE TRUSTEE. MOECKER AUCTIONS, INC. HAS NOT VERIFIED THE ACCURACY (DESCRIPTION, QUANTITY, PART NO. ETC.) OF THE INVENTORY. WILL BE SOLD "AS, IS".

Moecker Auctions, Inc. (954) 252-2887

CAT	PN/	QTY:	DESCRIPTION:	LOCATION	COST (EA)	TOTAL VALUE	COND
DMS	MS21919WDG3	15	Clamp	A-05-01	\$0.45	\$6.75	NE
DMS	MS21919WDG4	50	Clamp	A-03-03	\$0.40	\$20.00	NE
DMS	MS21919WDG38	40	Clamp	D-02-01	\$1.60	\$64.00	NE
DMS	MS21919WH5	36	Clamp	E-03-01	\$0.57	\$20.52	NE
DMS	MS21919WH8	33	Clamp	A-03-05	\$0.72	\$23.76	NE
DMS	MS21921-6J	1	Nut	C-03-01	\$3.37	\$3.37	NE
DMS	MS21922-8	5	Sleeve	A-04-03	\$4.50	\$22.50	NE
DMS	MS24665-103	200	Cotter Pin	A-04-01	\$0.08	\$16.00	NE
DMS	MS24665-132	334	Cotter Pin	A-04-02	\$0.05	\$16.70	NE
DMS	MS24665-132	50	Cotter Pin	C-02-01	\$0.05	\$2.50	NE
DMS	MS24665-134	350	Cotter Pin	C-01-03	\$0.04	\$14.00	NE
DMS	MS24665-136	738	Cotter Pin	A-02-04	\$0.10	\$73.80	NE
DMS	MS24665-138	450	Cotter Pin	C-01-01	\$0.10	\$45.00	NE
DMS	MS24665-151	1299	Pin	G-03-04	\$0.05	\$64.95	NE
DMS	MS24665-153	318	Cotter Pin	C-01-02	\$0.05	\$15.90	NE
DMS	MS24665-157	295	Cotter Pin	C-03-04	\$0.05	\$14.75	NE
DMS	MS24665-210	80	Cotter Pin	E-04-05	\$0.05	\$4.00	NE
DMS	MS24665-229	244	Cotter Pin	D-03-05	\$0.07	\$17.08	NE
DMS	MS24665-24	100	Cotter Pin	F-03-02	\$0.05	\$5.00	NE
DMS	MS24665-246	100	Cotter Pin	C-04-03	\$0.30	\$30.00	NE
DMS	MS24665-277	32	Cotter Pin	A-04-04	\$0.70	\$22.40	NE
DMS	MS24665-28	200	Cotter Pin	C-01-03	\$0.10	\$20.00	NE
DMS	MS24665-285	272	Cotter Pin	A-02-04	\$0.05	\$13.60	NE
DMS	MS24665-300	6	Cotter Pin	D-04-02	\$0.05	\$0.30	NE
DMS	MS24665-300	4	Cotter Pin	F-02-04	\$0.05	\$0.20	NE
DMS	MS24665-304	43	Cotter Pin	B-03-04	\$0.05	\$2.15	NE
DMS	MS24665-306	143	Pin	A-05-02	\$0.05	\$7.15	NE
DMS	MS24665-350	2	Cotter Pin	MAS	\$0.25	\$0.50	NE
DMS	MS24665-353	498	Cotter Pin	A-04-04	\$0.05	\$24.90	NE
DMS	MS24665-357	330	Cotter Pin	C-03-04	\$0.05	\$16.50	NE
DMS	MS24665-359	154	Cotter Pin	C-03-04	\$0.05	\$7.70	NE
DMS	MS24665-370	247	Cotter Pin	A-01-04	\$0.07	\$17.29	NE
DMS	MS24665-372	149	Cotter Pin	C-03-05	\$0.06	\$8.94	NE
DMS	MS24665-374	148	Cotter Pin	C-01-02	\$0.10	\$14.80	NE
DMS	MS24665-376	145	Cotter Pin	C-03-01	\$0.20	\$29.00	NE
DMS	MS24665-376	187	Cotter Pin	F-04-02	\$0.20	\$37.40	NE
DMS	MS24665-397	90	Cotter Pin	A-05-05	\$0.40	\$36.00	NE
DMS	MS24665-439	150	Cotter Pin	B-05-05	\$0.15	\$22.50	NE
DMS	MS24665-446	50	Cotter Pin	B-05-03	\$0.25	\$12.50	NE
DMS	MS24665-448	66	Cotter Pin	C-01-01	\$0.38	\$25.08	NE
DMS	MS24665-86	70	Cotter Pin	B-02-01	\$0.05	\$3.50	NE
DMS	MS24665-86	100	Cotter Pin	C-03-03	\$0.59	\$59.00	NE
DMS	MS24678-9	15	Screw	A-03-04	\$0.59	\$8.85	NE
DMS	MS24693-29B	60	Screw	C-02-04	\$0.07	\$4.20	NE
DMS	MS24693-BB32	100	Screw	B-04-02	\$0.08	\$8.00	NE

THIS INVENTORY LIST WAS PROVIDED BY THE TRUSTEE. MOECKER AUCTIONS, INC. HAS NOT VERIFIED THE ACCURACY (DESCRIPTION, QUANTITY, PART NO. ETC.) OF THE INVENTORY. WILL BE SOLD "AS, IS".

Moecker Auctions, Inc. (954) 252-2887

CAT	PN/	QTY:	DESCRIPTION:	LOCATION	COST (EA)	TOTAL VALUE	COND
DMS	MS24693-C2	499	Screw	C-01-03	\$0.05	\$24.95	NE
DMS	MS24693C248	50	Screw	H-04-05	\$0.14	\$7.00	NE
DMS	MS24693C26	50	Screw	B-05-02	\$0.03	\$1.50	NE
DMS	MS24693C274	130	Screw	B-05-04	\$0.09	\$11.70	NE
DMS	MS24693C275	21	Srew	C-01-01	\$0.10	\$2.10	NE
DMS	MS24693C28	21789	Screw	RACK 1	\$0.05	\$1,089.45	NE
DMS	MS24693C28	28100	Screw	RACK 1	\$0.05	\$1,405.00	NE
DMS	MS24693-C28	306	Screw	C-01-04	\$0.05	\$15.30	NE
DMS	MS24693C296	5	Screw, Machine, Flat Head	F-02-03	\$0.16	\$0.80	NE
DMS	MS24693C296	1	Screw	A-04-04	\$0.16	\$0.16	NE
DMS	MS24693-C47	85	Screw	D-03-03	\$0.06	\$5.10	NE
DMS	MS24693-S14	185	Screw	C-02-04	\$0.04	\$7.40	NE
DMS	MS24693-S2	400	Screw	F-04-04	\$0.04	\$16.00	NE
DMS	MS24693-S24	460	Screw	C-02-04	\$0.04	\$18.40	NE
DMS	MS24693S25	450	Screw	C-01-02	\$0.07	\$31.50	NE
DMS	MS24693-S26	300	Screw	B-03-02	\$0.04	\$12.00	NE
DMS	MS24693S27	249	Screw	C-05-04	\$0.05	\$12.45	NE
DMS	MS24693S285	59	Screw	A-01-02	\$0.25	\$14.75	NE
DMS	MS24693S29	28	Screw	MAS	\$0.05	\$1.40	NE
DMS	MS24693S29	100	Screw	B-04-05	\$0.05	\$5.00	NE
DMS	MS24693S30	200	Screw	D-01-04	\$0.06	\$12.00	NE
DMS	MS24693S305	11	Screw	B-02-05	\$1.64	\$18.04	NE
DMS	MS24693-S40	50	Screw	E-02-05	\$0.12	\$6.00	NE
DMS	MS24693-S40	50	Screw	B-04-05	\$0.12	\$6.00	NE
DMS	MS24693-S48	97	Screw	D-03-03	\$0.06	\$5.82	NE
DMS	MS24693-S49	48	Screw	D-03-03	\$0.06	\$2.88	NE
DMS	MS24693S50	95	Screw	D-03-03	\$0.05	\$4.75	NE
DMS	MS24694A57	10	Screw	G-02-05	\$0.57	\$5.70	NE
DMS	MS24694C16	50	Screw	F-01-04	\$0.55	\$27.50	NE
DMS	MS24694C2	280	Screw	G-02-05	\$0.08	\$22.40	NE
DMS	MS24694C5	150	Screw	B-02-02	\$0.09	\$13.50	NE
DMS	MS24694C58	10	Screw	A-03-05	\$0.31	\$3.10	NE
DMS	MS24694C62	30	Screw	A-04-01	\$0.41	\$12.30	NE
DMS	MS24694S108	70	Screw	E-04-02	\$0.26	\$18.20	NE
DMS	MS24694S123	22	Screw	F-03-04	\$1.17	\$25.74	NE
DMS	MS24694-S49	88	Screw	D-03-04	\$0.09	\$7.92	NE
DMS	MS24694S54	189	Screw	A-01-01	\$0.14	\$26.46	NE
DMS	MS24694S98	168	Screw	B-02-02	\$0.20	\$33.60	NE
DMS	MS25036-101	30	Terminal	C-01-02	\$0.20	\$6.00	NE
DMS	MS25036-103	10	Terminal	A-02-03	\$0.20	\$2.00	NE
DMS	MS25036-104	40	Terminal	MAS	\$0.43	\$17.20	NE
DMS	MS25036-108	4	Terminal	B-01-04	\$0.67	\$2.68	NE
DMS	MS25036-153	50	Terminal	C-01-02	\$0.14	\$7.00	NE
DMS	MS25082C12	22	Nut	B-05-02	\$0.40	\$8.80	NE
DMS	MS25082C14	40	Nut	A-05-02	\$0.57	\$22.80	NE

THIS INVENTORY LIST WAS PROVIDED BY THE TRUSTEE. MOECKER AUCTIONS, INC. HAS NOT VERIFIED THE ACCURACY (DESCRIPTION, QUANTITY, PART NO. ETC.) OF THE INVENTORY. WILL BE SOLD "AS, IS".

Moecker Auctions, Inc. (954) 252-2887

CAT	PN/	QTY:	DESCRIPTION:	LOCATION	COST (EA)	TOTAL VALUE	COND
DMS	MS25083-1BB6	3	Jumper	A-04-03	\$1.40	\$4.20	NE
DMS	MS25083-2BB10	7	Jumper	A-04-05	\$1.06	\$7.42	NE
DMS	MS25083-2BB10	3	Jumper Assy, Lead	MAS	\$1.06	\$3.18	NE
DMS	MS25083-2BB23	5	Jumper	A-01-03	\$2.62	\$13.10	NE
DMS	MS25083-2BB8	2	Jumper	C-02-05	\$1.21	\$2.42	NE
DMS	MS25083-2BC10	78	Jumper	F-01-04	\$1.21	\$94.38	NE
DMS	MS25083-3BB5	4	Jumper	MAS	\$11.00	\$44.00	NE
DMS	MS25083-3BB6	7	Jumper	MAS	\$7.60	\$53.20	NE
DMS	MS25171-4S	9	Nipple	MAS	\$0.69	\$6.21	NE
DMS	MS25281-R12	2	Clamp	B-02-01	\$2.17	\$4.34	NE
DMS	MS25281R12	1	Clamp	B-01-01	\$2.17	\$2.17	NE
DMS	MS25281R2	4	Clamp	B-02-05	\$0.82	\$3.28	NE
DMS	MS25281-R5	134	Clamp	A-05-05	\$0.52	\$69.68	NE
DMS	MS27039-0806	50	Screw	E-03-01	\$0.09	\$4.50	NE
DMS	MS27039-0808	200	Screw	E-02-05	\$0.09	\$18.00	NE
DMS	MS27039-0812	50	Screw	E-02-05	\$0.09	\$4.50	NE
DMS	MS27039-0813	50	Screw	E-03-02	\$0.09	\$4.50	NE
DMS	MS27039-1-09	244	Screw	D-03-05	\$0.06	\$14.64	NE
DMS	MS27039-1-14	50	Screw	E-03-01	\$0.08	\$4.00	NE
DMS	MS27039-1-14	50	Screw	E-03-01	\$0.08	\$4.00	NE
DMS	MS27039-4-11	200	Screw	B-03-04	\$0.14	\$28.00	NE
DMS	MS27039C1-36	9	Screw	C-03-01	\$2.10	\$18.90	NE
DMS	MS27111-2	3	Washer	F-04-03	\$0.17	\$0.51	NE
DMS	MS27111-2	175	Washer	C-05-05	\$0.17	\$29.75	NE
DMS	MS27183-11	200	Washer	F-01-03	\$0.11	\$22.00	NE
DMS	MS27183-9	399	Washer	H-04-02	\$0.07	\$27.93	NE
DMS	MS27196-24	2	Gasket	C-04-03	\$9.10	\$18.20	NE
DMS	MS27212-4-1	2	Terminal	A-04-01	\$11.65	\$23.30	NE
DMS	MS27405-16P	3	Clamp	B-05-03	\$3.89	\$11.67	NE
DMS	MS27488-16-1	730	Connector	A-03-02	\$0.04	\$29.20	NE
DMS	MS27488-20-1	253	Plug	A-05-02	\$0.05	\$12.65	NE
DMS	MS27595-116	46	Retainer	B-05-03	\$0.55	\$25.30	NE
DMS	MS27595-213	11	Retainer	B-05-05	\$3.02	\$33.22	NE
DMS	MS27595-222	16	Retainer	C-01-02	\$0.95	\$15.20	NE
DMS	MS27645-4	1	Bearing	G-01-03	\$60.00	\$60.00	NE
DMS	MS27980-8N	200	Fastener	A-03-03	\$0.10	\$20.00	NE
DMS	MS27980-9B	40	Fastener, Snap	H-05-05	\$0.55	\$22.00	NE
DMS	MS27983-3N	96	Fastener	D-01-02	\$0.15	\$14.40	NE
DMS	MS28773-05	45	Retainer	H-05-02	\$0.42	\$18.90	NE
DMS	MS28773-08	90	Retainer	E-04-01	\$0.80	\$72.00	NE
DMS	MS28773-10	90	Retainer	E-04-01	\$1.25	\$112.50	NE
DMS	MS28774-015	2	Retainer	F-02-03	\$0.24	\$0.48	NE
DMS	MS28774-015	42	Retainer	C-03-03	\$0.24	\$10.08	NE
DMS	MS28774-021	30	Retainer	H-02-05	\$1.35	\$40.50	NE
DMS	MS28774-120	48	Retainer	C-05-01	\$0.75	\$36.00	NE

THIS INVENTORY LIST WAS PROVIDED BY THE TRUSTEE. MOECKER AUCTIONS, INC. HAS NOT VERIFIED THE ACCURACY (DESCRIPTION, QUANTITY, PART NO. ETC.) OF THE INVENTORY. WILL BE SOLD "AS, IS".

Moecker Auctions, Inc. (954) 252-2887

CAT	PN/	QTY:	DESCRIPTION:	LOCATION	COST (EA)	TOTAL VALUE	COND
DMS	MS28774-236	30	Packing	B-05-01	\$11.50	\$345.00	NE
DMS	MS28774-428	15	Ring	A-02-05	\$4.85	\$72.75	NE
DMS	MS28775-004	80	Packing	A-01-05	\$0.20	\$16.00	NE
DMS	MS28775-008	10	Packing	C-05-04	\$0.15	\$1.50	NE
DMS	MS28775-010	100	Packing	D-01-04	\$0.15	\$15.00	NE
DMS	MS28775-011	77	Packing	B-05-03	\$0.20	\$15.40	NE
DMS	MS28775-015	58	Packing	A-01-02	\$0.30	\$17.40	NE
DMS	MS28775-021	52	Packing	G-03-02	\$0.19	\$9.88	NE
DMS	MS28775-028	27	Packing	G-01-03	\$0.35	\$9.45	NE
DMS	MS28775-114	147	Packing	H-02-01	\$1.15	\$169.05	NE
DMS	MS28775-116	200	Packing	C-05-05	\$0.28	\$56.00	NE
DMS	MS28775-133	38	Packing	G-03-02	\$0.65	\$24.70	NE
DMS	MS28775-147	17	Packing	D-02-04	\$1.25	\$21.25	NE
DMS	MS28775-164	6	Packing	F-03-04	\$2.10	\$12.60	NE
DMS	MS28775-212	50	Packing	C-03-02	\$0.15	\$7.50	NE
DMS	MS28775-214	90	Packing	A-05-03	\$0.25	\$22.50	NE
DMS	MS28775-238	6	Packing	G-04-04	\$0.80	\$4.80	NE
DMS	MS28775-239	7	Packing	G-01-04	\$0.75	\$5.25	NE
DMS	MS28775-252	18	Packing	H-01-05	\$0.85	\$15.30	NE
DMS	MS28775-252	1	Packing	H-02-03	\$1.05	\$1.05	NE
DMS	MS28775-346	1	Packing	G-01-03	\$1.05	\$1.05	NE
DMS	MS28775-428	13	Packing	A-05-01	\$1.95	\$25.35	NE
DMS	MS28776M2-5	9	Scraper	A-05-04	\$5.95	\$53.55	NE
DMS	MS28776M2-5	130	Brass-Bronze-Copper	A-02-01	\$5.95	\$773.50	NE
DMS	MS28777-10	11	Washer, Flat	F-02-05	\$2.50	\$27.50	NE
DMS	MS28777-8	25	Washer-Flat	H-05-05	\$0.95	\$23.75	NE
DMS	MS28778-24	554	Packing	RACK 2	\$0.75	\$415.50	NE
DMS	MS28778-4	9	Packing	C-03-05	\$0.27	\$2.43	NE
DMS	MS28778-5	32	Packing	A-05-04	\$0.39	\$12.48	NE
DMS	MS28778-5	50	Packing	D-05-05	\$0.39	\$19.50	NE
DMS	MS28782-11	42	Packing	C-05-03	\$0.63	\$26.46	NE
DMS	MS28782-59	80	Packing	B-04-01	\$2.60	\$208.00	NE
DMS	MS28782-6	8	Retainer	G-04-01	\$0.41	\$3.28	NE
DMS	MS29512-04	14	O'Ring	C-05-01	\$0.13	\$1.82	NE
DMS	MS29512-08	99	Seal	B-05-03	\$0.21	\$20.79	NE
DMS	MS29512-10	1	Packing	C-05-03	\$0.25	\$0.25	NE
DMS	MS29512-12	50	Seal	B-02-02	\$0.24	\$12.00	NE
DMS	MS29512-16	18	O'Ring	C-05-02	\$0.33	\$5.94	NE
DMS	MS29513-009	40	Packing	G-01-01	\$0.15	\$6.00	NE
DMS	MS29513-010	40	O'Ring	C-02-01	\$0.16	\$6.40	NE
DMS	MS29513-013	99	Packing	F-04-05	\$0.17	\$16.83	NE
DMS	MS29513-015	32	Packing	A-05-02	\$0.14	\$4.48	NE
DMS	MS29513-015	43	Packing	A-04-01	\$0.14	\$6.02	NE
DMS	MS29513-018	10	Packing	G-03-05	\$0.60	\$6.00	NE
DMS	MS29513-018	50	Packing	G-01-03	\$0.60	\$30.00	NE

THIS INVENTORY LIST WAS PROVIDED BY THE TRUSTEE. MOECKER AUCTIONS, INC. HAS NOT VERIFIED THE ACCURACY (DESCRIPTION, QUANTITY, PART NO. ETC.) OF THE INVENTORY. WILL BE SOLD "AS, IS".

Moecker Auctions, Inc. (954) 252-2887

CAT	PN/	QTY:	DESCRIPTION:	LOCATION	COST (EA)	TOTAL VALUE	COND
DMS	MS29513-021	45	Packing	A-05-02	\$0.16	\$7.20	NE
DMS	MS29513-022	210	Packing	B-03-05	\$0.23	\$48.30	NE
DMS	MS29513-027	20	Packing	A-05-03	\$0.28	\$5.60	NE
DMS	MS29513-034	20	Packing	F-04-02	\$0.52	\$10.40	NE
DMS	MS29513-111	96	Packing	D-01-01	\$0.16	\$15.36	NE
DMS	MS29513-113	40	Packing	F-02-02	\$0.15	\$6.00	NE
DMS	MS29513-113	90	Packing	E-02-01	\$0.15	\$13.50	NE
DMS	MS29513-114	6	Packing	F-04-03	\$0.13	\$0.78	NE
DMS	MS29513-119	48	Packing	C-02-01	\$0.19	\$9.12	NE
DMS	MS29513-120	74	Packing	G-04-03	\$0.21	\$15.54	NE
DMS	MS29513-123	67	Packing	G-03-05	\$0.21	\$14.07	NE
DMS	MS29513-125	44	Packing	C-03-03	\$0.21	\$9.24	NE
DMS	MS29513-132	14	Packing	G-04-02	\$0.32	\$4.48	NE
DMS	MS29513-137	40	Packing	G-04-03	\$0.37	\$14.80	NE
DMS	MS29513-138	40	Packing	G-04-02	\$0.55	\$22.00	NE
DMS	MS29513-148	19	Packing	C-04-05	\$0.64	\$12.16	NE
DMS	MS29513-153	6	Packing	A-04-05	\$0.98	\$5.88	NE
DMS	MS29513-153	6	Packing	A-04-05	\$0.98	\$5.88	NE
DMS	MS29513-155	30	Packing	H-02-04	\$1.19	\$35.70	NE
DMS	MS29513-214	9	Seal	B-04-01	\$0.21	\$1.89	NE
DMS	MS29513-222	62	Seal	F-04-05	\$0.30	\$18.60	NE
DMS	MS29513-224	38	Packing	E-03-05	\$0.32	\$12.16	NE
DMS	MS29513-225	40	Packing	G-04-02	\$0.42	\$16.80	NE
DMS	MS29513-226	34	Packing	D-02-03	\$0.41	\$13.94	NE
DMS	MS29513-228	34	Packing	E-03-05	\$0.85	\$28.90	NE
DMS	MS29513-233	460	Packing	B-01-04	\$0.76	\$349.60	NE
DMS	MS29513-240	40	Packing	G-04-01	\$1.22	\$48.80	NE
DMS	MS29513-241	19	Seal	G-01-01	\$1.16	\$22.04	NE
DMS	MS29513-244	50	Packing	A-02-04	\$0.80	\$40.00	NE
DMS	MS29513-260	10	Packing	A-01-03	\$3.60	\$36.00	NE
DMS	MS29513-261	10	Packing	A-01-04	\$2.50	\$25.00	NE
DMS	MS29513-333	18	Packing	B-04-04	\$0.68	\$12.24	NE
DMS	MS29513-340	10	Packing	A-04-05	\$0.75	\$7.50	NE
DMS	MS29513-342	1	Packing	D-03-02	\$1.23	\$1.23	NE
DMS	MS29526-2	2	Fuel Cap	C-02-05	\$188.50	\$377.00	NE
DMS	MS29537-2	4	Gasket	C-04-02	\$1.55	\$6.20	NE
DMS	MS3126E10-6S	1	Connector	B-02-01	\$25.00	\$25.00	NE
DMS	MS3367-1-9	120	Strap, Tiedown.Electrica	F-02-04	\$0.05	\$6.00	NE
DMS	MS3367-7-9	300	Tie,Cable	C-05-05	\$0.05	\$15.00	NE
DMS	MS3420-16	10	Adapter	B-02-01	\$1.48	\$14.80	NE
DMS	MS35206-213	350	Screw	C-01-02	\$0.04	\$14.00	NE
DMS	MS35206-216	350	Screw	C-01-02	\$0.04	\$14.00	NE
DMS	MS35206-223	100	Screw	A-03-05	\$0.10	\$10.00	NE
DMS	MS35206-229	250	Screw	F-02-01	\$0.05	\$12.50	NE
DMS	MS35206-229	149	Screw	C-04-05	\$0.05	\$7.45	NE

THIS INVENTORY LIST WAS PROVIDED BY THE TRUSTEE. MOECKER AUCTIONS, INC. HAS NOT VERIFIED THE ACCURACY (DESCRIPTION, QUANTITY, PART NO. ETC.) OF THE INVENTORY. WILL BE SOLD "AS, IS".

Moecker Auctions, Inc. (954) 252-2887

CAT	PN/	QTY:	DESCRIPTION:	LOCATION	COST (EA)	TOTAL VALUE	COND
DMS	MS35206-230	370	Screw	C-01-04	\$0.05	\$18.50	NE
DMS	MS35206-244	244	Screw	A-01-05	\$0.05	\$12.20	NE
DMS	MS35206-251	150	Screw	F-02-01	\$0.10	\$15.00	NE
DMS	MS35206-264	280	Screw	G-01-04	\$0.10	\$28.00	NE
DMS	MS35206-331	135	Screw	D-03-03	\$0.10	\$13.50	NE
DMS	MS35207-242	50	Screw	A-01-05	\$0.20	\$10.00	NE
DMS	MS35207-261	100	Screw	B-02-02	\$0.10	\$10.00	NE
DMS	MS35207-263	75	Screw	C-04-03	\$0.10	\$7.50	NE
DMS	MS35214-31	70	Screw	BOX 035A	\$0.10	\$7.00	NE
DMS	MS35214-50	30	Screw	A-02-01	\$0.29	\$8.70	NE
DMS	MS35215-14	25	Screw	C-02-03	\$1.37	\$34.25	NE
DMS	MS35215-31	66	Screw	D-01-05	\$0.95	\$62.70	NE
DMS	MS35215-63	44	Screw	G-01-05	\$0.49	\$21.56	NE
DMS	MS35265-27	23	Screw	A-01-02	\$0.30	\$6.90	NE
DMS	MS35333-110	13	Washer	B-03-02	\$0.30	\$3.90	NE
DMS	MS35333-38	200	Washer	C-01-04	\$0.04	\$8.00	NE
DMS	MS35338-137	740	Washer	D-01-02	\$0.05	\$37.00	NE
DMS	MS35338-138	480	Washer	C-03-05	\$0.04	\$19.20	NE
DMS	MS35338-140	178	Washer	A-01-04	\$0.05	\$8.90	NE
DMS	MS35489-12	35	Grommet	C-01-04	\$0.40	\$14.00	NE
DMS	MS35489-23S	1	Grommet	B-04-03	\$4.50	\$4.50	NE
DMS	MS35489-42	40	Grommet	B-04-05	\$0.60	\$24.00	NE
DMS	MS35489-9	64	Grommet	D-01-01	\$0.39	\$24.96	NE
DMS	MS35649-286B	50	Nut	BOX 056	\$0.30	\$15.00	NE
DMS	MS35650-305T	44	Nut	C-02-02	\$0.30	\$13.20	NE
DMS	MS35691-15	4	Nut,Plain,Hex,	F-04-04	\$0.50	\$2.00	NE
DMS	MS39086-158	10	Pin	A-01-04	\$0.93	\$9.30	NE
DMS	MS51021-102	50	Setscrew	E-04-03	\$1.77	\$88.50	NE
DMS	MS51521B4S	1	Elbow	C-02-02	\$27.60	\$27.60	NE
DMS	MS51833A202-12	1	Stud	H-04-02	\$15.37	\$15.37	NE
DMS	MS51861-1C	314	Screw	D-02-02	\$0.20	\$62.80	NE
DMS	MS51861-28	70	Screw	A-04-05	\$0.30	\$21.00	NE
DMS	MS51861-47	50	Screw	C-05-03	\$0.16	\$8.00	NE
DMS	MS51923-132	24	Pin	B-05-05	\$1.01	\$24.24	NE
DMS	MS51957-11B	50	Screw	F-03-01	\$0.50	\$25.00	NE
DMS	MS51958-66B	18	Screw	B-03-03	\$0.21	\$3.78	NE
DMS	MS51967-2	2291	Nut	B-04-03	\$0.60	\$1,374.60	NE
DMS	MS51990-105P	1	Ring	D-03-04	\$1.71	\$1.71	NE
DMS	MS51990-106P	4	Ring	D-05-04	\$1.78	\$7.12	NE
DMS	MS51990-108P	6	Ring	D-05-04	\$2.80	\$16.80	NE
DMS	MS51990-108P	10	Ring	D-05-04	\$2.80	\$28.00	NE
DMS	MS51991E206L	2	Insert	D-05-04	\$17.44	\$34.88	NE
DMS	MS51991E208	2	Insert	D-05-04	\$34.18	\$68.36	NE
DMS	MS9015-07	1	Plug	D-01-01	\$7.86	\$7.86	NE
DMS	MS90451-7152	20	Miniature Halogen	B-03-03	\$0.65	\$13.00	NE

THIS INVENTORY LIST WAS PROVIDED BY THE TRUSTEE. MOECKER AUCTIONS, INC. HAS NOT VERIFIED THE ACCURACY (DESCRIPTION, QUANTITY, PART NO. ETC.) OF THE INVENTORY. WILL BE SOLD "AS, IS".

Moecker Auctions, Inc. (954) 252-2887

CAT	PN/	QTY:	DESCRIPTION:	LOCATION	COST (EA)	TOTAL VALUE	COND
DMS	MS9058-04	17	Ring	D-05-05	\$1.00	\$17.00	NE
DMS	MS9058-06	13	Ring	G-01-04	\$0.75	\$9.75	NE
DMS	MS9245-24	146	Pin	A-03-05	\$0.15	\$21.90	NE
DMS	MS9245-24	196	Pin	A-04-04	\$0.15	\$29.40	NE
DMS	MS9276-09	200	Washer	F-03-01	\$0.16	\$32.00	NE
DMS	MS9276-10	100	Washer,Key	F-04-04	\$0.22	\$22.00	NE
DMS	MS9276-11	30	Washer	B-05-02	\$0.52	\$15.60	NE
DMS	MS9320-10	42	Washer	A-05-04	\$0.14	\$5.88	NE
DMS	MS9350-03	20	Clamp	D-01-04	\$1.58	\$31.60	NE
DMS	MS9385-05	145	Seal	C-04-01	\$0.10	\$14.50	NE
DMS	MS9385-05	56	Packing	C-05-04	\$0.10	\$5.60	NE
DMS	MS9385-07	39	Packing	C-03-02	\$0.15	\$5.85	NE
DMS	MS9385-07	75	Packing	C-04-03	\$0.15	\$11.25	NE
DMS	MS9385-08	31	Seal	C-02-05	\$0.12	\$3.72	NE
DMS	MS9386-040	14	Packing	D-05-05	\$1.00	\$14.00	NE
DMS	MS9386-220	1	Packing	A-05-04	\$0.51	\$0.51	NE
DMS	MS9386-266	1	Packing	G-03-01	\$1.79	\$1.79	NE
DMS	MS9549-10	50	Washer	D-01-05	\$0.10	\$5.00	NE
DMS	MS9556-06	70	Bolt	B-04-02	\$0.72	\$50.40	NE
DMS	MS9556-08	20	Bolt	D-01-03	\$1.10	\$22.00	NE
DMS	MS9556-12	11	Bolt	B-03-02	\$1.25	\$13.75	NE
DMS	MS9556-14	10	Bolt	B-04-03	\$1.12	\$11.20	NE
DMS	MS9557-12	100	Bolt	C-02-02	\$1.00	\$100.00	NE
DMS	MS9559-16	6	Bolt,Machine	G-02-03	\$2.61	\$15.66	NE
DMS	MS9592-012	5	Bracket	D-03-04	\$1.25	\$6.25	NE
DMS	MS9592-022	1	Bracket	A-05-02	\$0.60	\$0.60	NE
DMS	MS9923-06	1	Bolt	C-05-05	\$1.47	\$1.47	NE
DMS	MS9954-04	3	Fitting, Plug	B-04-02	\$6.45	\$19.35	NE
DMS	MS9967-008	11	Packing	B-03-03	\$1.40	\$15.40	NE
DMS	MS9967-020	14	Packing	C-03-01	\$1.34	\$18.76	NE
DMS	MS9967-120	11	Packing	A-01-04	\$1.35	\$14.85	NE
DMS	MS9967-139	4	Packing	A-03-05	\$2.96	\$11.84	NE
DMS	N65-5670-3	4	Window- Pane	RACK 2	\$440.00	\$1,760.00	NE
DMS	NAS1023D06	100	Locknut	D-05-01	\$7.76	\$776.00	NE
DMS	NAS1057T1-009	8	Spacer	D-01-03	\$6.50	\$52.00	NE
DMS	NAS1057W3-006	20	Spacer	C-02-02	\$7.95	\$159.00	NE
DMS	NAS1080-05	239	Collar	C-04-05	\$0.08	\$19.12	NE
DMS	NAS1080-05	500	Collar	D-04-01	\$0.08	\$40.00	NE
DMS	NAS1080-06	270	Collar	E-01-02	\$0.15	\$40.50	NE
DMS	NAS1081-08D4	12	Setscrew	D-01-05	\$2.28	\$27.36	NE
DMS	NAS1090-1	20	Hook	F-02-03	\$0.88	\$17.60	NE
DMS	NAS1096-1-12	70	Screw	A-04-05	\$0.22	\$15.40	NE
DMS	NAS1096-1-7	60	Screw	C-01-02	\$0.30	\$18.00	NE
DMS	NAS1096-1-8	60	Screw	F-01-02	\$0.27	\$16.20	NE
DMS	NAS1096-2-12	55	Screw	F-01-05	\$0.11	\$6.05	NE

THIS INVENTORY LIST WAS PROVIDED BY THE TRUSTEE. MOECKER AUCTIONS, INC. HAS NOT VERIFIED THE ACCURACY (DESCRIPTION, QUANTITY, PART NO. ETC.) OF THE INVENTORY. WILL BE SOLD "AS, IS".

Moecker Auctions, Inc. (954) 252-2887

CAT	PN/	QTY:	DESCRIPTION:	LOCATION	COST (EA)	TOTAL VALUE	COND
DMS	NAS1096-3-11	150	Screw	F-02-01	\$0.22	\$33.00	NE
DMS	NAS1096-3-11	50	Screw	D-02-04	\$0.22	\$11.00	NE
DMS	NAS1096-3-6	10	Screw	D-01-04	\$0.21	\$2.10	NE
DMS	NAS1096-3-7	13	Screw	D-03-04	\$0.14	\$1.82	NE
DMS	NAS1096-3-8	20	Screw	D-01-05	\$0.25	\$5.00	NE
DMS	NAS1097AD4-5	500	Rivet, Solid	F-04-02	\$0.02	\$10.00	NE
DMS	NAS1097AD4-4-5D	1006	Rivet	B-05-02	\$0.04	\$40.24	NE
DMS	NAS1097AD5-5	1200	Rivet	E-01-02	\$0.06	\$72.00	NE
DMS	NAS1097AD5-9	1	Rivet LB	E-01-05	\$20.00	\$20.00	NE
DMS	NAS1097AD6-5-5	1	Rivet LB	A-05-01	\$25.00	\$25.00	NE
DMS	NAS1097AD6-7-5	350	Rivet,Solid	C-02-01	\$0.04	\$14.00	NE
DMS	NAS1097D3-4	1488	Rivet,Solid	D-03-05	\$0.02	\$29.76	NE
DMS	NAS1097DD6-6	1	Rivet LB	E-01-05	\$30.00	\$30.00	NE
DMS	NAS1097KE3-8A	100	Rivet, Solid	C-05-04	\$0.03	\$3.00	NE
DMS	NAS1097KE3-8A	2443	Rivet,Solid	B-03-02	\$0.03	\$73.29	NE
DMS	NAS1100-3-10	25	Screw	C-02-01	\$0.26	\$6.50	NE
DMS	NAS1100-3-14	44	Screw	E-04-04	\$0.16	\$7.04	NE
DMS	NAS1100-3-16	150	Screw	E-04-04	\$0.20	\$30.00	NE
DMS	NAS1102-04-6	150	Screw	B-05-01	\$0.21	\$31.50	NE
DMS	NAS1102-06-4	50	Screw	B-02-01	\$0.21	\$10.50	NE
DMS	NAS1102-08-4	150	Screw	B-05-01	\$0.11	\$16.50	NE
DMS	NAS1102-08-9	100	Screw	A-01-02	\$0.22	\$22.00	NE
DMS	NAS1102-3-13	70	Screw	G-03-05	\$0.32	\$22.40	NE
DMS	NAS1102-4-10B	30	Screw	D-03-04	\$0.55	\$16.50	NE
DMS	NAS1102E06-6P	11	Screw	D-03-02	\$1.43	\$15.73	NE
DMS	NAS1102E4-8	5	Screw	C-05-04	\$1.03	\$5.15	NE
DMS	NAS1103-10	100	Bolt	F-03-05	\$0.37	\$37.00	NE
DMS	NAS1103-12	17	Bolt	F-03-05	\$0.42	\$7.14	NE
DMS	NAS1103-3	175	Bolt	E-01-03	\$0.11	\$19.25	NE
DMS	NAS1103-3	9	Bolt	E-01-03	\$0.11	\$0.99	NE
DMS	NAS1103-5	200	Bolt	H-02-05	\$0.43	\$86.00	NE
DMS	NAS1103-6	99	Bolt	D-05-05	\$0.22	\$21.78	NE
DMS	NAS1103-7	165	Bolt	G-03-04	\$0.30	\$49.50	NE
DMS	NAS1104-10	48	Bolt	C-02-03	\$0.39	\$18.72	NE
DMS	NAS1104-11	19	Bolt	C-02-04	\$0.39	\$7.41	NE
DMS	NAS1104-13D	7	Bolt	A-04-05	\$0.87	\$6.09	NE
DMS	NAS1104-16	10	Bolt	B-04-03	\$0.54	\$5.40	NE
DMS	NAS1104-22	12	Bolt	C-02-04	\$0.20	\$2.40	NE
DMS	NAS1104-32	6	Bolt	C-03-01	\$2.50	\$15.00	NE
DMS	NAS1104-40	4	Bolt	C-02-04	\$1.43	\$5.72	NE
DMS	NAS1104-8	48	Bolt	C-02-03	\$0.38	\$18.24	NE
DMS	NAS1105-21D	5	Bolt	B-01-02	\$0.78	\$3.90	NE
DMS	NAS1105-29	87	Bolt	D-01-05	\$4.15	\$361.05	NE
DMS	NAS1105-8D	2	Bolt	C-02-02	\$2.42	\$4.84	NE
DMS	NAS1133-8	25	Screw	B-03-03	\$0.58	\$14.50	NE

THIS INVENTORY LIST WAS PROVIDED BY THE TRUSTEE. MOECKER AUCTIONS, INC. HAS NOT VERIFIED THE ACCURACY (DESCRIPTION, QUANTITY, PART NO. ETC.) OF THE INVENTORY. WILL BE SOLD "AS, IS".

Moecker Auctions, Inc. (954) 252-2887

CAT	PN/	QTY:	DESCRIPTION:	LOCATION	COST (EA)	TOTAL VALUE	COND
DMS	NAS1133E4P	1000	Screw	C-02-04	\$0.55	\$550.00	NE
DMS	NAS1134E2	17	Screw	G-02-04	\$1.15	\$19.55	NE
DMS	NAS1149C0316R	498	Washer	C-05-03	\$0.08	\$39.84	NE
DMS	NAS1149C0332R	726	Washer, Flat	G-01-04	\$0.02	\$14.52	NE
DMS	NAS1149C0432R	210	Washer, Flat	E-02-02	\$0.03	\$6.30	NE
DMS	NAS1149C0532B	96	Washer, Flat	D-01-02	\$0.07	\$6.72	NE
DMS	NAS1149C0532R	712	Washer, Flat	H-03-02	\$0.02	\$14.24	NE
DMS	NAS1149C0532R	100	Washer, Flat	C-05-04	\$0.02	\$2.00	NE
DMS	NAS1149C0632R	299	Washer, Flat	F-04-05	\$0.03	\$8.97	NE
DMS	NAS1149C0632R	100	Washer, Flat	A-01-04	\$0.03	\$3.00	NE
DMS	NAS1149C0763B	40	Washer, Flat	E-02-04	\$0.30	\$12.00	NE
DMS	NAS1149C0932R	198	Washer, Flat	C-04-03	\$0.06	\$11.88	NE
DMS	NAS1149C1032R	99	Washer Flat	A-03-04	\$0.09	\$8.91	NE
DMS	NAS1149C1290R	46	Washer, Flat	F-03-05	\$0.38	\$17.48	NE
DMS	NAS1149C1732R	20	Washer	D-02-03	\$0.52	\$10.40	NE
DMS	NAS1149CN516R	400	Washer, Flat	C-01-05	\$0.02	\$8.00	NE
DMS	NAS1149CN816R	500	Washer, Flat	H-03-03	\$0.02	\$10.00	NE
DMS	NAS1149CN832R	488	Washer, Flat	H-03-04	\$0.02	\$9.76	NE
DMS	NAS1149CN832R	500	Washer, Flat	H-03-04	\$0.02	\$10.00	NE
DMS	NAS1149D0316H	9	Washer	C-03-04	\$0.01	\$0.09	NE
DMS	NAS1149D0316H	172	Washer, Flat	H-03-02	\$0.01	\$1.72	NE
DMS	NAS1149D0332H	990	Washer, Flat	A-03-03	\$0.02	\$19.80	NE
DMS	NAS1149D0332K	63	Washer, Flat	E-03-01	\$0.06	\$3.78	NE
DMS	NAS1149D0363H	3	Washer	C-02-01	\$0.03	\$0.09	NE
DMS	NAS1149D0363H	88	Washer	C-01-04	\$0.03	\$2.64	NE
DMS	NAS1149D0363H	350	Washer, Flat	H-04-01	\$0.03	\$10.50	NE
DMS	NAS1149D0363K	138	Washer, Flat	A-01-02	\$0.06	\$8.28	NE
DMS	NAS1149D0363K	397	Washer, Flat	A-04-01	\$0.06	\$23.82	NE
DMS	NAS1149D0416J	742	Washer	A-05-03	\$0.01	\$7.42	NE
DMS	NAS1149D0416K	67	Washer, Flat	E-03-01	\$0.06	\$4.02	NE
DMS	NAS1149D0463H	188	Washer, Flat	B-04-04	\$0.04	\$7.52	NE
DMS	NAS1149D0463J	400	Washer	H-01-03	\$0.04	\$16.00	NE
DMS	NAS1149D0463K	296	Washer, Flat	B-04-02	\$0.06	\$17.76	NE
DMS	NAS1149D0516H	900	Washer, Flat	B-05-04	\$0.03	\$27.00	NE
DMS	NAS1149D0516J	216	Washer	D-02-04	\$0.02	\$4.32	NE
DMS	NAS1149D0516K	25	Washer	D-03-02	\$0.09	\$2.25	NE
DMS	NAS1149D0563H	182	Washer, Flat	C-02-02	\$0.02	\$3.64	NE
DMS	NAS1149D0563J	145	Washer, Flat	C-04-02	\$0.03	\$4.35	NE
DMS	NAS1149D0632K	147	Washer, Flat	A-01-02	\$0.17	\$24.99	NE
DMS	NAS1149D0663H	80	Washer	A-02-02	\$0.05	\$4.00	NE
DMS	NAS1149D0663J	399	Washer, Flat	A-03-05	\$0.04	\$15.96	NE
DMS	NAS1149D0763H	250	Washer	C-01-03	\$0.06	\$15.00	NE
DMS	NAS1149D2190J	15	Washer	F-02-01	\$0.74	\$11.10	NE
DMS	NAS1149DN432J	50	Washer, Flat	A-04-02	\$0.03	\$1.50	NE
DMS	NAS1149DN632J	200	Washer	D-03-03	\$0.02	\$4.00	NE

THIS INVENTORY LIST WAS PROVIDED BY THE TRUSTEE. MOECKER AUCTIONS, INC. HAS NOT VERIFIED THE ACCURACY (DESCRIPTION, QUANTITY, PART NO. ETC.) OF THE INVENTORY. WILL BE SOLD "AS, IS".

Moecker Auctions, Inc. (954) 252-2887

CAT	PN/	QTY:	DESCRIPTION:	LOCATION	COST (EA)	TOTAL VALUE	COND
DMS	NAS1149DN816K	132	Washer, Flat	E-03-01	\$0.14	\$18.48	NE
DMS	NAS1149DN832H	1100	Washer, Flat	C-03-03	\$0.03	\$33.00	NE
DMS	NAS1149DN949J	149	Washer, Flat	C-03-04	\$0.08	\$11.92	NE
DMS	NAS1149E0332P	198	Washer	B-01-04	\$0.07	\$13.86	NE
DMS	NAS1149E0463R	42	Washer	A-05-04	\$0.21	\$8.82	NE
DMS	NAS1149F0332B	200	Washer , Flat	A-04-01	\$0.15	\$30.00	NE
DMS	NAS1149F0332P	281	Washer , Flat	B-05-01	\$0.02	\$5.62	NE
DMS	NAS1149F0363P	150	Washer , Flat	B-04-05	\$0.02	\$3.00	NE
DMS	NAS1149F0432P	552	Washer, Flat	A-01-02	\$0.01	\$5.52	NE
DMS	NAS1149F0563P	698	Washer, Flat	A-04-03	\$0.02	\$13.96	NE
DMS	NAS1149F0716P	276	Washer, Flat	H-04-02	\$0.08	\$22.08	NE
DMS	NAS1149F0732P	376	Washer , Flat	C-05-02	\$0.02	\$7.52	NE
DMS	NAS1149F0763P	604	Washer, Flat	B-05-02	\$0.07	\$42.28	NE
DMS	NAS1149F0816P	60	Washer, Flat	B-05-05	\$0.09	\$5.40	NE
DMS	NAS1149F0863P	344	Washer, Flat	F-04-05	\$0.04	\$13.76	NE
DMS	NAS1149F1063P	93	Washer, Flat	C-02-03	\$0.04	\$3.72	NE
DMS	NAS1149FN416P	734	Washer	C-03-05	\$0.02	\$14.68	NE
DMS	NAS1149FN432P	180	Washer, Flat	A-01-04	\$0.02	\$3.60	NE
DMS	NAS1149FN616P	670	Washer , Flat	C-01-04	\$0.02	\$13.40	NE
DMS	NAS1149FN632P	100	Washer , Flat	A-03-04	\$0.03	\$3.00	NE
DMS	NAS1149FN816B	29	Washer	H-04-02	\$0.38	\$11.02	NE
DMS	NAS1149FN832P	477	Washer, Flat	B-02-02	\$0.02	\$9.54	NE
DMS	NAS1149G0416P	246	Washer, Flat	A-01-02	\$0.07	\$17.22	NE
DMS	NAS1152-2	50	Screw	B-02-05	\$0.29	\$14.50	NE
DMS	NAS1152-4	75	Screw	A-03-01	\$0.20	\$15.00	NE
DMS	NAS1153-16	50	Screw	C-05-05	\$0.55	\$27.50	NE
DMS	NAS1153-6	100	Screw	B-04-04	\$0.11	\$11.00	NE
DMS	NAS1153-8	100	Screw	B-04-04	\$0.29	\$29.00	NE
DMS	NAS1153E17	18	Screw	G-02-01	\$1.35	\$24.30	NE
DMS	NAS1154-15	75	Screw	C-05-05	\$0.48	\$36.00	NE
DMS	NAS1154E12P	20	Screw	A-01-02	\$2.01	\$40.20	NE
DMS	NAS1154E22	5	Screw	A-02-04	\$2.23	\$11.15	NE
DMS	NAS1154E22	5	Screw	B-05-04	\$2.23	\$11.15	NE
DMS	NAS1160-3-16H	1	Bolt	C-04-03	\$21.58	\$21.58	NE
DMS	NAS1169-10L	500	Washer	B-03-05	\$0.45	\$225.00	NE
DMS	NAS1169-8L	47	Washer	MAS	\$0.20	\$9.40	NE
DMS	NAS1169DD6L	10	Washer	D-03-03	\$0.08	\$0.80	NE
DMS	NAS1189E3P6L	18	Screw	B-03-04	\$4.93	\$88.74	NE
DMS	NAS1189E3P7B	20	Screw	D-01-05	\$0.42	\$8.40	NE
DMS	NAS1190-06P5N	88	Screw	D-01-02	\$0.48	\$42.24	NE
DMS	NAS1197-10	170	Washer	C-03-05	\$0.04	\$6.80	NE
DMS	NAS1197-416	200	Washer	A-04-05	\$0.05	\$10.00	NE
DMS	NAS1203-10	450	Bolt	A-05-04	\$0.13	\$58.50	NE
DMS	NAS1203-11	38	Bolt	A-05-04	\$0.50	\$19.00	NE
DMS	NAS1203-12	300	Bolt	F-01-01	\$0.37	\$111.00	NE

THIS INVENTORY LIST WAS PROVIDED BY THE TRUSTEE. MOECKER AUCTIONS, INC. HAS NOT VERIFIED THE ACCURACY (DESCRIPTION, QUANTITY, PART NO. ETC.) OF THE INVENTORY. WILL BE SOLD "AS, IS".

Moecker Auctions, Inc. (954) 252-2887

CAT	PN/	QTY:	DESCRIPTION:	LOCATION	COST (EA)	TOTAL VALUE	COND
DMS	NAS1203-13	56	Bolt	C-04-04	\$0.77	\$43.12	NE
DMS	NAS1203-14	60	Bolt	C-04-03	\$0.39	\$23.40	NE
DMS	NAS1203-23	20	Bolt	C-04-05	\$2.03	\$40.60	NE
DMS	NAS1203-28	30	Bolt	C-04-05	\$3.50	\$105.00	NE
DMS	NAS1203-3	200	Bolt	A-05-01	\$0.11	\$22.00	NE
DMS	NAS1203-3	100	Bolt	C-03-03	\$0.11	\$11.00	NE
DMS	NAS1203-4	92	Bolt	A-05-04	\$0.16	\$14.72	NE
DMS	NAS1203-6	50	Bolt	C-04-04	\$0.17	\$8.50	NE
DMS	NAS1203-9	150	Bolt	A-05-01	\$0.26	\$39.00	NE
DMS	NAS1204-2	500	Bolt	B-05-02	\$0.16	\$80.00	NE
DMS	NAS1204-8	78	Bolt	A-05-01	\$0.51	\$39.78	NE
DMS	NAS1205-15	8	Bolt	A-02-04	\$1.63	\$13.04	NE
DMS	NAS1241AD5-4	188	Rivet	F-02-01	\$0.06	\$11.28	NE
DMS	NAS1252-416H	560	Washer	D-05-05	\$0.10	\$56.00	NE
DMS	NAS1252-416H	670	Washer	D-05-05	\$0.10	\$67.00	NE
DMS	NAS1252-416L	900	Washer	D-05-05	\$0.10	\$90.00	NE
DMS	NAS1252-416L	100	Washer	A-05-02	\$0.10	\$10.00	NE
DMS	NAS1252-516H	50	Washer	F-01-01	\$0.06	\$3.00	NE
DMS	NAS1252-516H	150	Washer	A-03-02	\$0.06	\$9.00	NE
DMS	NAS1291X7	1000	Locknut	RACK 2	\$1.41	\$1,410.00	NE
DMS	NAS1297-3-14	20	Bolt	E-04-02	\$1.30	\$26.00	NE
DMS	NAS1303-10H	3	Bolt	D-04-02	\$1.16	\$3.48	NE
DMS	NAS1303-27	38	Bolt	B-05-05	\$0.55	\$20.90	NE
DMS	NAS1303-38	50	Bolt	B-03-01	\$0.50	\$25.00	NE
DMS	NAS1303-9	70	Bolt	B-02-04	\$0.17	\$11.90	NE
DMS	NAS1304-2H	44	Bolt	E-03-05	\$0.60	\$26.40	NE
DMS	NAS1304-5H	16	Bolt	C-02-04	\$1.96	\$31.36	NE
DMS	NAS1304-7W	38	Bolt	B-02-02	\$2.50	\$95.00	NE
DMS	NAS1305-14	18	Bolt	H-01-03	\$0.97	\$17.46	NE
DMS	NAS1305-30	6	Bolt	E-03-04	\$2.21	\$13.26	NE
DMS	NAS1306-26DH	6	Bolt	B-01-03	\$4.50	\$27.00	NE
DMS	NAS1307-29D	4	Bolt	A-02-03	\$17.50	\$70.00	NE
DMS	NAS1351-08-6P	50	Screw	B-01-04	\$0.59	\$29.50	NE
DMS	NAS1351-3-10P	10	Screw	B-05-02	\$0.30	\$3.00	NE
DMS	NAS1351-4-38P	3	Screw	A-03-02	\$3.42	\$10.26	NE
DMS	NAS1351-5-24	5	Screw, Socket head	A-05-01	\$0.61	\$3.05	NE
DMS	NAS1351N3-8	24	Screw, Socket head	E-01-03	\$0.38	\$9.12	NE
DMS	NAS1352-04-5P	25	Screw, Socket head	B-03-02	\$0.20	\$5.00	NE
DMS	NAS1352-08-8P	100	Screw, Socket head	A-02-01	\$0.25	\$25.00	NE
DMS	NAS1352C06H4	6	Screw, Socket head	E-01-01	\$1.04	\$6.24	NE
DMS	NAS1352C08-4	16	Screw,Socket Head	C-03-04	\$0.21	\$3.36	NE
DMS	NAS1387-4	75	Splice	C-02-05	\$0.46	\$34.50	NE
DMS	NAS1397P5N	170	Clamp Loop Nylon	A-04-01	\$0.17	\$28.90	NE
DMS	NAS1398C6AB2	50	Cr Max Rivet	A-01-04	\$1.30	\$65.00	NE
DMS	NAS1398C6AB3	50	Rivet	A-01-03	\$1.30	\$65.00	NE

THIS INVENTORY LIST WAS PROVIDED BY THE TRUSTEE. MOECKER AUCTIONS, INC. HAS NOT VERIFIED THE ACCURACY (DESCRIPTION, QUANTITY, PART NO. ETC.) OF THE INVENTORY. WILL BE SOLD "AS, IS".

Moecker Auctions, Inc. (954) 252-2887

CAT	PN/	QTY:	DESCRIPTION:	LOCATION	COST (EA)	TOTAL VALUE	COND
DMS	NAS1398D6-3	100	Rivet	A-05-02	\$0.60	\$60.00	NE
DMS	NAS1398M5-2	70	Rivet	D-01-04	\$0.78	\$54.60	NE
DMS	NAS1403-6	20	Screw	B-05-05	\$0.69	\$13.80	NE
DMS	NAS1403-8	13	Screw	B-03-03	\$0.39	\$5.07	NE
DMS	NAS1436-07	10	Pin, Swage	A-01-04	\$0.67	\$6.70	NE
DMS	NAS1446-10	6	Pin, Swage	A-01-04	\$1.23	\$7.38	NE
DMS	NAS1446-13	14	Pin, Swage	A-01-04	\$1.11	\$15.54	NE
DMS	NAS1448H11	10	Pin	B-04-01	\$1.30	\$13.00	NE
DMS	NAS1465-02	45	Pin, Swage	C-04-05	\$0.96	\$43.20	NE
DMS	NAS1465-03	47	Pin, Swage	C-04-05	\$0.74	\$34.78	NE
DMS	NAS1465-05	45	Pin, Swage	C-04-05	\$0.46	\$20.70	NE
DMS	NAS1465-05	150	Pin, Swage	B-05-01	\$0.46	\$69.00	NE
DMS	NAS1466-07	70	Pin, Swage	E-01-02	\$0.59	\$41.30	NE
DMS	NAS1515H4	396	Washer	B-02-03	\$0.06	\$23.76	NE
DMS	NAS1523C4R	46	Packing	B-04-04	\$1.15	\$52.90	NE
DMS	NAS1578V4R5	5	Bolt	D-03-05	\$2.88	\$14.40	NE
DMS	NAS1580A3T21	35	Screw	F-03-05	\$3.50	\$122.50	NE
DMS	NAS1580A5T9	15	Bolt	A-02-04	\$2.31	\$34.65	NE
DMS	NAS1581C4T7P	1	Screw	C-03-01	\$4.50	\$4.50	NE
DMS	NAS1581C4T7P	50	Bolt	D-05-02	\$4.50	\$225.00	NE
DMS	NAS1581C4T8P	2	Bolt	D-05-03	\$2.00	\$4.00	NE
DMS	NAS1581F3T10	94	Bolt	A-02-01	\$0.26	\$24.44	NE
DMS	NAS1581F3T11	50	Bolt	A-01-01	\$0.38	\$19.00	NE
DMS	NAS1581F3T17	45	Bolt	A-01-02	\$0.97	\$43.65	NE
DMS	NAS1581F4T2	30	Bolt	B-02-05	\$0.22	\$6.60	NE
DMS	NAS1581F4T4	75	Bolt	A-01-02	\$0.27	\$20.25	NE
DMS	NAS1587-6L	55	Washer	A-01-03	\$0.25	\$13.75	NE
DMS	NAS1595-5	79	Packing	A-03-03	\$0.45	\$35.55	NE
DMS	NAS1595-6	80	Packing	A-03-03	\$0.11	\$8.80	NE
DMS	NAS1595-8	80	Packing	A-03-03	\$0.14	\$11.20	NE
DMS	NAS1611-011	3	O-Ring	A-02-05	\$0.20	\$0.60	NE
DMS	NAS1611-011	67	O-Ring	A-01-01	\$0.20	\$13.40	NE
DMS	NAS1611-011	80	O-Ring	A-01-01	\$0.20	\$16.00	NE
DMS	NAS1611-012	27	Packing	H-05-04	\$0.20	\$5.40	NE
DMS	NAS1611-014	49	Packing	B-05-02	\$0.18	\$8.82	NE
DMS	NAS1611-015	31	Packing	B-03-04	\$0.19	\$5.89	NE
DMS	NAS1611-018	80	Packing	B-03-02	\$0.21	\$16.80	NE
DMS	NAS1611-110	40	Packing	E-02-03	\$0.20	\$8.00	NE
DMS	NAS1611-111	195	Packing	B-05-03	\$0.14	\$27.30	NE
DMS	NAS1611-112	100	Packing	D-01-01	\$0.19	\$19.00	NE
DMS	NAS1611-114A	16	Seal	D-03-02	\$0.36	\$5.76	NE
DMS	NAS1611-115	60	Seal	H-03-01	\$0.22	\$13.20	NE
DMS	NAS1611-116	3	Packing	B-03-05	\$0.28	\$0.84	NE
DMS	NAS1611-125	6	Packing	C-02-04	\$0.31	\$1.86	NE
DMS	NAS1611-128	39	Seal	A-04-03	\$0.33	\$12.87	NE

THIS INVENTORY LIST WAS PROVIDED BY THE TRUSTEE. MOECKER AUCTIONS, INC. HAS NOT VERIFIED THE ACCURACY (DESCRIPTION, QUANTITY, PART NO. ETC.) OF THE INVENTORY. WILL BE SOLD "AS, IS".

Moecker Auctions, Inc. (954) 252-2887

CAT	PN/	QTY:	DESCRIPTION:	LOCATION	COST (EA)	TOTAL VALUE	COND
DMS	NAS1611-210	90	Packing	B-01-02	\$0.22	\$19.80	NE
DMS	NAS1611-211	29	Packing	B-02-03	\$0.22	\$6.38	NE
DMS	NAS1611-213	18	Packing	C-01-02	\$0.25	\$4.50	NE
DMS	NAS1611-215	98	Packing	C-03-03	\$0.34	\$33.32	NE
DMS	NAS1611-216	28	Seal	H-03-02	\$0.43	\$12.04	NE
DMS	NAS1611-218	80	Seal	C-03-03	\$0.31	\$24.80	NE
DMS	NAS1611-222	38	Seal	B-05-02	\$0.36	\$13.68	NE
DMS	NAS1611-223	5	Seal	E-01-01	\$0.41	\$2.05	NE
DMS	NAS1611-227	40	Packing	A-05-04	\$0.37	\$14.80	NE
DMS	NAS1611-242A	15	Packing	A-03-02	\$1.51	\$22.65	NE
DMS	NAS1611-242A	2	Packing	D-01-04	\$1.51	\$3.02	NE
DMS	NAS1611-242A	2	Packing	D-01-04	\$1.51	\$3.02	NE
DMS	NAS1612-10	29	Packing	E-04-02	\$0.52	\$15.08	NE
DMS	NAS1612-12	38	Seal	F-04-05	\$0.25	\$9.50	NE
DMS	NAS1612-16	224	Packing	C-02-05	\$0.16	\$35.84	NE
DMS	NAS1612-2	44	Seal	B-04-04	\$0.19	\$8.36	NE
DMS	NAS1612-20	18	Seal	B-05-02	\$0.42	\$7.56	NE
DMS	NAS1612-3	100	Packing	A-05-03	\$0.20	\$20.00	NE
DMS	NAS1612-4	11	Packing	F-02-02	\$0.15	\$1.65	NE
DMS	NAS1612-4	7	Seal	G-01-05	\$0.15	\$1.05	NE
DMS	NAS1612-5A	248	Seal	B-01-02	\$0.35	\$86.80	NE
DMS	NAS1612-6	15	Packing	G-04-02	\$0.18	\$2.70	NE
DMS	NAS1612-7	48	Packing	C-01-03	\$0.21	\$10.08	NE
DMS	NAS1612-8	13	Packing	B-05-03	\$0.40	\$5.20	NE
DMS	NAS1633-10D	6	Screw	B-05-01	\$2.38	\$14.28	NE
DMS	NAS1670-3DL4	20	Jo Bolt	A-01-05	\$3.66	\$73.20	NE
DMS	NAS1670-3DL6	20	Jo Bolt	A-02-03	\$4.15	\$83.00	NE
DMS	NAS1677D11-37N	1	Strap	B-05-04	\$1.87	\$1.87	NE
DMS	NAS1712C-5-8S	6	Clamp	D-03-03	\$35.00	\$210.00	NE
DMS	NAS1712D16-16S	8	Clamp	D-01-02	\$15.00	\$120.00	NE
DMS	NAS1714C2-8N	88	Clamp	RACK 2	\$2.15	\$189.20	NE
DMS	NAS1726C3E	99	Lock Nut	A-01-05	\$0.53	\$52.47	NE
DMS	NAS1762J0404	1	Elbow, Reducer	B-05-01	\$22.28	\$22.28	NE
DMS	NAS1779C08	100	Locknut, Plate	G-04-05	\$1.83	\$183.00	NE
DMS	NAS1789C06	6	Lock Nut, Plate	A-05-02	\$2.62	\$15.72	NE
DMS	NAS1789C06	60	Locknut, Plate	A-05-02	\$2.62	\$157.20	NE
DMS	NAS1790-4R5	46	Bolt	D-05-02	\$0.25	\$11.50	NE
DMS	NAS1790C3R6	10	Bolt	BOX 054	\$0.61	\$6.10	NE
DMS	NAS1791C5-3	100	Locknut,Plate	C-02-04	\$5.99	\$599.00	NE
DMS	NAS1801-06-10	105	Screw	F-01-01	\$0.20	\$21.00	NE
DMS	NAS1801-08-19	60	Screw	C-02-03	\$0.29	\$17.40	NE
DMS	NAS1801-3-10	138	Screw	B-03-03	\$0.12	\$16.56	NE
DMS	NAS1801-3-14	150	Screw	A-03-02	\$0.15	\$22.50	NE
DMS	NAS1801-3-14	100	Screw	A-03-04	\$0.15	\$15.00	NE
DMS	NAS1801-3-23	50	Screw	A-03-01	\$0.22	\$11.00	NE

THIS INVENTORY LIST WAS PROVIDED BY THE TRUSTEE. MOECKER AUCTIONS, INC. HAS NOT VERIFIED THE ACCURACY (DESCRIPTION, QUANTITY, PART NO. ETC.) OF THE INVENTORY. WILL BE SOLD "AS, IS".

Moecker Auctions, Inc. (954) 252-2887

CAT	PN/	QTY:	DESCRIPTION:	LOCATION	COST (EA)	TOTAL VALUE	COND
DMS	NAS1801-3-30	30	Screw	A-05-02	\$0.28	\$8.40	NE
DMS	NAS1801-3-31	26	Screw	D-05-03	\$0.40	\$10.40	NE
DMS	NAS1801-3-7	50	Screw	A-04-02	\$0.09	\$4.50	NE
DMS	NAS1801-3-8	50	Screw	A-05-03	\$1.26	\$63.00	NE
DMS	NAS1801-3-9	115	Screw	D-01-03	\$0.31	\$35.65	NE
DMS	NAS1801-3D7	10	Screw	A-01-04	\$1.66	\$16.60	NE
DMS	NAS1801-4-22	25	Bolt	B-04-01	\$0.77	\$19.25	NE
DMS	NAS1801-4-24	30	Screw	B-02-01	\$0.51	\$15.30	NE
DMS	NAS1801-4-8	32	Screw	C-04-03	\$0.56	\$17.92	NE
DMS	NAS1802-06-10	15	Screw	B-05-02	\$0.60	\$9.00	NE
DMS	NAS1802-5-13	3	Screw	A-01-04	\$10.04	\$30.12	NE
DMS	NAS1804-3	4	Locknut	G-02-02	\$1.08	\$4.32	NE
DMS	NAS1804-3-7	35	Screw	C-01-03	\$0.65	\$22.75	NE
DMS	NAS1804-6	9	Locknut	B-05-05	\$1.61	\$14.49	NE
DMS	NAS1805-5	47	Nut	H-03-04	\$3.42	\$160.74	NE
DMS	NAS1805-5P	138	Nut Plate	A-05-04	\$1.16	\$160.08	NE
DMS	NAS1832-06-3	50	Insert	F-03-03	\$1.24	\$62.00	NE
DMS	NAS1832-08-5	315	Insert	B-02-04	\$0.91	\$286.65	NE
DMS	NAS1832-3-6M	5	Insert	C-01-04	\$4.28	\$21.40	NE
DMS	NAS1832-3-4M	5	Insert	C-05-04	\$1.55	\$7.75	NE
DMS	NAS1832-3-8	152	Insert	B-02-04	\$4.25	\$646.00	NE
DMS	NAS1833-06-250	16	Insert	B-02-02	\$0.68	\$10.88	NE
DMS	NAS1834-3-500	6	Insert	B-01-02	\$0.84	\$5.04	NE
DMS	NAS1834A3K250	3	Insert	A-03-02	\$1.08	\$3.24	NE
DMS	NAS1834-3K400	10	Insert	C-05-04	\$1.88	\$18.80	NE
DMS	NAS1834C08K400	3	Insert	C-02-05	\$1.88	\$5.64	NE
DMS	NAS1836-06-14	120	Insert	A-01-01	\$0.85	\$102.00	NE
DMS	NAS1919B04-02	10	Rivet, Blind	B-04-04	\$0.80	\$8.00	NE
DMS	NAS1919M04S07U	2	Rivet,Blind	C-02-01	\$4.31	\$8.62	NE
DMS	NAS1919M05S03W	18	Rivet	B-02-01	\$1.02	\$18.36	NE
DMS	NAS1919M05S06	22	Rivet, Blind	A-05-05	\$1.72	\$37.84	NE
DMS	NAS220-4	30	Screw	B-05-04	\$0.15	\$4.50	NE
DMS	NAS221-10	38	Screw	A-05-04	\$0.17	\$6.46	NE
DMS	NAS2833T3PT	4	Bolt	D-05-02	\$3.81	\$15.24	NE
DMS	NAS333CPA4	300	Bolt	A-05-01	\$0.08	\$24.00	NE
DMS	NAS333CPA5	140	Bolt	E-03-04	\$0.12	\$16.80	NE
DMS	NAS333CPA5	180	Bolt	A-05-01	\$0.12	\$21.60	NE
DMS	NAS333CPA6	150	Bolt	A-05-01	\$0.13	\$19.50	NE
DMS	NAS333CPA10	20	Bolt	D-02-03	\$0.25	\$5.00	NE
DMS	NAS333CPA10	20	Bolt	E-03-04	\$0.25	\$5.00	NE
DMS	NAS333CPA10	4	Bolt	H-03-01	\$0.25	\$1.00	NE
DMS	NAS333CPA11	40	Bolt	E-04-01	\$0.40	\$16.00	NE
DMS	NAS334CPA11	30	Bolt	B-05-01	\$0.25	\$7.50	NE
DMS	NAS334CPA16	46	Bolt	A-01-01	\$0.50	\$23.00	NE
DMS	NAS334CPA30	15	BOLT	F-04-03	\$2.50	\$37.50	NE

THIS INVENTORY LIST WAS PROVIDED BY THE TRUSTEE. MOECKER AUCTIONS, INC. HAS NOT VERIFIED THE ACCURACY (DESCRIPTION, QUANTITY, PART NO. ETC.) OF THE INVENTORY. WILL BE SOLD "AS, IS".

Moecker Auctions, Inc. (954) 252-2887

CAT	PN/	QTY:	DESCRIPTION:	LOCATION	COST (EA)	TOTAL VALUE	COND
DMS	NAS334CPA7-5	50	Bolt	A-04-01	\$0.98	\$49.00	NE
DMS	NAS427T27	5	Pin	B-04-04	\$1.08	\$5.40	NE
DMS	NAS428-3A16	4	Bolt	F-03-02	\$4.12	\$16.48	NE
DMS	NAS42DD4-48FC	67	Spacer	G-03-05	\$0.52	\$34.84	NE
DMS	NAS42DD5-6N	150	Spacer	A-04-01	\$1.97	\$295.50	NE
DMS	NAS42DD6-16FC	62	Spacer	D-03-05	\$0.22	\$13.64	NE
DMS	NAS42DD6-20FC	10	Spacer	A-05-02	\$0.50	\$5.00	NE
DMS	NAS42DD6-6FC	38	Spacer	B-03-05	\$0.30	\$11.40	NE
DMS	NAS43DD1-26FC	40	Spacer	A-03-05	\$0.19	\$7.60	NE
DMS	NAS43DD1-26FC	50	Spacer	F-03-03	\$0.19	\$9.50	NE
DMS	NAS43DD1-34FC	40	Spacer, Sleeve	C-04-01	\$0.45	\$18.00	NE
DMS	NAS43DD3-14FC	96	Spacer, Sleeve-Screw	H-04-01	\$0.23	\$22.08	NE
DMS	NAS43DD3-16FC	99	Spacer, Sleeve	H-02-01	\$0.70	\$69.30	NE
DMS	NAS43DD3-24FC	80	Spacer	C-01-04	\$0.22	\$17.60	NE
DMS	NAS43DD3-32FC	99	Spacer	A-01-03	\$0.16	\$15.84	NE
DMS	NAS43DD3-40FC	72	Spacer, Sleeve	E-02-04	\$0.26	\$18.72	NE
DMS	NAS43DD4-112FC	16	Spacer	D-05-02	\$0.86	\$13.76	NE
DMS	NAS43DD4-62FC	34	Spacer	B-03-03	\$0.67	\$22.78	NE
DMS	NAS43DD5-18FC	30	Spacer, Sleeve	D-01-02	\$0.50	\$15.00	NE
DMS	NAS43DD5-24FC	25	Spacer, Sleeve-Screw	D-02-01	\$0.39	\$9.75	NE
DMS	NAS43DD6-38N	7	Spacer	A-03-05	\$0.73	\$5.11	NE
DMS	NAS43HT3-24	17	Spacer	A-03-02	\$0.77	\$13.09	NE
DMS	NAS43HT3-5	32	Spacer, Sleeve	A-01-02	\$1.83	\$58.56	NE
DMS	NAS43HT3-8	40	Spacer, Sleeve	E-02-03	\$0.95	\$38.00	NE
DMS	NAS43HT4-48	10	Spacer, Sleeve	C-03-01	\$0.89	\$8.90	NE
DMS	NAS4403-13	24	Bolt	D-03-03	\$0.56	\$13.44	NE
DMS	NAS4403-3	14	Bolt	D-03-04	\$0.27	\$3.78	NE
DMS	NAS4403-4	84	Bolt	D-03-03	\$0.16	\$13.44	NE
DMS	NAS4403-6	10	Bolt	D-03-03	\$0.20	\$2.00	NE
DMS	NAS4403-7	84	Bolt	D-03-04	\$0.16	\$13.44	NE
DMS	NAS4404-18	38	Bolt	A-02-01	\$0.30	\$11.40	NE
DMS	NAS4450H06-06	14	Pin	A-05-02	\$0.58	\$8.12	NE
DMS	NAS4504-8	40	Bolt	G-03-01	\$5.32	\$212.80	NE
DMS	NAS463T10M	18	Eye Cable	F-02-01	\$4.50	\$81.00	NE
DMS	NAS464P4A24	9	Bolt	H-04-02	\$6.90	\$62.10	NE
DMS	NAS509-3	3	Nut	E-04-03	\$1.44	\$4.32	NE
DMS	NAS513-8	16	Washer	C-02-02	\$1.31	\$20.96	NE
DMS	NAS514P1032-14	193	Screw	A-01-03	\$0.14	\$27.02	NE
DMS	NAS514P632-10P	18	Screw	C-05-02	\$0.12	\$2.16	NE
DMS	NAS514P632-3	150	Screw	D-05-03	\$0.06	\$9.00	NE
DMS	NAS514P632-4	342	Screw	D-05-03	\$0.08	\$27.36	NE
DMS	NAS514P632-5	250	Screw	D-05-03	\$0.09	\$22.50	NE
DMS	NAS514P632-6P	50	Screw	D-05-03	\$0.09	\$4.50	NE
DMS	NAS514P632-8	100	Screw	H-05-03	\$0.15	\$15.00	NE
DMS	NAS514P832-5	150	Screw	D-05-03	\$0.12	\$18.00	NE

THIS INVENTORY LIST WAS PROVIDED BY THE TRUSTEE. MOECKER AUCTIONS, INC. HAS NOT VERIFIED THE ACCURACY (DESCRIPTION, QUANTITY, PART NO. ETC.) OF THE INVENTORY. WILL BE SOLD "AS, IS".

Moecker Auctions, Inc. (954) 252-2887

CAT	PN/	QTY:	DESCRIPTION:	LOCATION	COST (EA)	TOTAL VALUE	COND
DMS	NAS514P832-7	293	Screw	G-02-05	\$0.08	\$23.44	NE
DMS	NAS514P832-9	54	Screw	D-01-04	\$0.15	\$8.10	NE
DMS	NAS516-1A	34	Fitting	C-05-03	\$0.67	\$22.78	NE
DMS	NAS517-2-10	100	Screw	B-03-03	\$0.12	\$12.00	NE
DMS	NAS517-2-5	100	Screw	H-01-02	\$0.09	\$9.00	NE
DMS	NAS517-3-17	21	Screw	A-01-05	\$0.21	\$4.41	NE
DMS	NAS517-3-2	140	Screw	C-02-01	\$0.09	\$12.60	NE
DMS	NAS517-3-21	80	Screw	B-05-05	\$0.40	\$32.00	NE
DMS	NAS517-3-21	100	Screw	C-02-01	\$0.40	\$40.00	NE
DMS	NAS517-3-22	99	Screw	F-01-03	\$0.50	\$49.50	NE
DMS	NAS517-3-26	89	Screw	C-03-05	\$0.16	\$14.24	NE
DMS	NAS517-3-27	73	Screw	A-03-02	\$0.43	\$31.39	NE
DMS	NAS517-3-31	49	Screw	H-03-04	\$0.08	\$3.92	NE
DMS	NAS517-3-3	44	Screw	B-05-04	\$0.15	\$6.60	NE
DMS	NAS517-3-3	204	Screw	C-02-04	\$0.15	\$30.60	NE
DMS	NAS517-3-32	49	Screw	C-01-05	\$0.36	\$17.64	NE
DMS	NAS517-3-38	49	Screw	H-03-05	\$0.83	\$40.67	NE
DMS	NAS517-3-44	80	Screw	F-03-05	\$0.13	\$10.40	NE
DMS	NAS517-3-5	248	Screw	A-02-01	\$0.21	\$52.08	NE
DMS	NAS517-3-6	100	Screw	H-01-02	\$0.20	\$20.00	NE
DMS	NAS517-3-7	46	Screw	A-01-05	\$0.13	\$5.98	NE
DMS	NAS517-3-7	200	Screw	D-02-01	\$0.13	\$26.00	NE
DMS	NAS517-3-8	47	Screw	D-01-05	\$0.17	\$7.99	NE
DMS	NAS517-4-22	80	Screw	A-05-04	\$0.60	\$48.00	NE
DMS	NAS517-4-5	90	Screw	D-02-03	\$0.17	\$15.30	NE
DMS	NAS517-6-25	2	Screw	D-01-03	\$7.50	\$15.00	NE
DMS	NAS537B10P065	5	Spacer	D-02-02	\$7.35	\$36.75	NE
DMS	NAS538-7P040	5	Bushing, Flanged	D-02-01	\$1.98	\$9.90	NE
DMS	NAS559-1	3	Rod	G-02-02	\$5.67	\$17.01	NE
DMS	NAS559-3	7	Key-Rd End	H-03-04	\$4.12	\$28.84	NE
DMS	NAS559-5	3	Rod	B-01-05	\$3.41	\$10.23	NE
DMS	NAS5602-8	12	Screw	D-03-03	\$0.86	\$10.32	NE
DMS	NAS5603-8	10	Screw	D-03-03	\$0.65	\$6.50	NE
DMS	NAS561-3-7	50	Pin	E-03-01	\$0.32	\$16.00	NE
DMS	NAS561-4-9	148	Pin	A-01-03	\$0.09	\$13.32	NE
DMS	NAS561P2-14	15	Pin	A-01-02	\$0.59	\$8.85	NE
DMS	NAS561P4-12	108	Pin	D-04-05	\$0.08	\$8.64	NE
DMS	NAS561P4-20	5	Pin	D-04-05	\$0.50	\$2.50	NE
DMS	NAS577B7A	2	Bar Nut	F-03-02	\$14.03	\$28.06	NE
DMS	NAS577B8A	13	Alloy Steel	C-05-02	\$16.74	\$217.62	NE
DMS	NAS578-7B	7	Retainer	C-01-04	\$1.55	\$10.85	NE
DMS	NAS578-8A	9	Retainer	C-05-03	\$0.65	\$5.85	NE
DMS	NAS583-4	13	Bolt	C-04-02	\$0.44	\$5.72	NE
DMS	NAS5903-12	177	Screw	E-04-05	\$0.89	\$157.53	NE
DMS	NAS5903-12	324	Screw	H-05-05	\$0.89	\$288.36	NE

THIS INVENTORY LIST WAS PROVIDED BY THE TRUSTEE. MOECKER AUCTIONS, INC. HAS NOT VERIFIED THE ACCURACY (DESCRIPTION, QUANTITY, PART NO. ETC.) OF THE INVENTORY. WILL BE SOLD "AS, IS".

Moecker Auctions, Inc. (954) 252-2887

CAT	PN/	QTY:	DESCRIPTION:	LOCATION	COST (EA)	TOTAL VALUE	COND
DMS	NAS591-8	12	Coupling	B-02-02	\$9.62	\$115.44	NE
DMS	NAS600-6P	159	Screw	C-04-02	\$0.08	\$12.72	NE
DMS	NAS601-6P	244	Screw	B-03-03	\$0.06	\$14.64	NE
DMS	NAS602-10	50	Screw	A-03-03	\$0.10	\$5.00	NE
DMS	NAS602-11	50	Screw	C-04-03	\$0.11	\$5.50	NE
DMS	NAS602-12	200	Screw	A-03-03	\$0.08	\$16.00	NE
DMS	NAS602-4P	200	Screw	C-01-04	\$0.09	\$18.00	NE
DMS	NAS603-13P	106	Screw	B-04-04	\$0.24	\$25.44	NE
DMS	NAS603-15	50	Screw	D-02-01	\$0.12	\$6.00	NE
DMS	NAS603-20P	99	Screw	B-05-05	\$0.15	\$14.85	NE
DMS	NAS603-3	50	Screw	B-03-01	\$0.23	\$11.50	NE
DMS	NAS603-4P	92	Screw	C-02-03	\$0.13	\$11.96	NE
DMS	NAS603-6	192	Screw	B-03-03	\$0.10	\$19.20	NE
DMS	NAS603-7B	36	Screw	A-04-01	\$0.10	\$3.60	NE
DMS	NAS603-8	146	Screw	G-02-02	\$0.11	\$16.06	NE
DMS	NAS603-8P	196	Screw	B-03-03	\$0.11	\$21.56	NE
DMS	NAS603-9P	70	Pan Head Screw	MAS	\$0.10	\$7.00	NE
DMS	NAS607-1-4	117	Pin	F-01-02	\$0.55	\$64.35	NE
DMS	NAS617-10	180	Packing	B-03-04	\$0.65	\$117.00	NE
DMS	NAS617-12	250	Seal	F-02-05	\$0.25	\$62.50	NE
DMS	NAS6203-2	26	Bolt	D-03-04	\$0.11	\$2.86	NE
DMS	NAS6203-3	135	Bolt	H-03-04	\$0.16	\$21.60	NE
DMS	NAS6203-7	124	BOLT	H-03-04	\$0.22	\$27.28	NE
DMS	NAS6204-14D	2	Bolt, Hex Head	A-05-04	\$0.75	\$1.50	NE
DMS	NAS620-416	470	Washer	C-05-04	\$0.07	\$32.90	NE
DMS	NAS620-416	172	Washer	E-02-02	\$0.07	\$12.04	NE
DMS	NAS6204-4D	16	Bolt,Shear	F-03-04	\$1.89	\$30.24	NE
DMS	NAS6205-22	8	Bolt	B-01-04	\$0.73	\$5.84	NE
DMS	NAS620C5	750	Washer	C-02-01	\$0.03	\$22.50	NE
DMS	NAS623-2-3	180	Screw	G-01-05	\$0.11	\$19.80	NE
DMS	NAS623-3-14	96	Screw	C-04-01	\$0.19	\$18.24	NE
DMS	NAS623-3-14	100	Screw	A-02-04	\$0.19	\$19.00	NE
DMS	NAS623-3-2	100	Screw	A-04-01	\$0.17	\$17.00	NE
DMS	NAS623-3-3	128	Screw	B-02-01	\$0.12	\$15.36	NE
DMS	NAS623-3-32	35	Screw	C-05-01	\$0.56	\$19.60	NE
DMS	NAS623-3-4	66	Screw	C-01-05	\$0.11	\$7.26	NE
DMS	NAS623-3-4	150	Screw	C-01-05	\$0.11	\$16.50	NE
DMS	NAS623-3-5	18	Screw	C-02-05	\$0.10	\$1.80	NE
DMS	NAS623-3-7	140	Screw	C-02-03	\$0.20	\$28.00	NE
DMS	NAS623-3-9	90	Screw	C-01-05	\$0.11	\$9.90	NE
DMS	NAS6303A3H	10	Bolt	B-01-04	\$7.62	\$76.20	NE
DMS	NAS6304-12	2	Bolt	C-04-02	\$2.90	\$5.80	NE
DMS	NAS6305-8	5	Bolt	E-01-01	\$6.25	\$31.25	NE
DMS	NAS6404U11D	8	Bolt	D-05-02	\$11.47	\$91.76	NE
DMS	NAS6603-10	550	Bolt	RACK 1	\$0.20	\$110.00	NE

THIS INVENTORY LIST WAS PROVIDED BY THE TRUSTEE. MOECKER AUCTIONS, INC. HAS NOT VERIFIED THE ACCURACY (DESCRIPTION, QUANTITY, PART NO. ETC.) OF THE INVENTORY. WILL BE SOLD "AS, IS".

Moecker Auctions, Inc. (954) 252-2887

CAT	PN/	QTY:	DESCRIPTION:	LOCATION	COST (EA)	TOTAL VALUE	COND
DMS	NAS6603-21	30	Bolt	B-05-05	\$0.59	\$17.70	NE
DMS	NAS6603-38	22	Bolt	A-02-01	\$9.31	\$204.82	NE
DMS	NAS6603-5	92	Bolt	C-04-03	\$0.23	\$21.16	NE
DMS	NAS6604-1	69	Bolt	A-04-04	\$0.20	\$13.80	NE
DMS	NAS6604-18	16	Bolt	D-03-04	\$0.42	\$6.72	NE
DMS	NAS6604-6	25	Bolt	C-03-01	\$0.16	\$4.00	NE
DMS	NAS6604D12	16	Bolt	H-03-04	\$1.29	\$20.64	NE
DMS	NAS6605-36D	20	Bolt	B-04-01	\$7.05	\$141.00	NE
DMS	NAS6605D12	13	Bolt	D-02-03	\$1.48	\$19.24	NE
DMS	NAS6605D12	35	Bolt	D-02-01	\$1.18	\$41.30	NE
DMS	NAS6605D37	2	Bolt	D-02-01	\$6.50	\$13.00	NE
DMS	NAS6605D5	11	Bolt	A-02-02	\$2.15	\$23.65	NE
DMS	NAS6605H44	13	Bolt	C-04-01	\$3.73	\$48.49	NE
DMS	NAS6606-16	6	Bolt	F-01-04	\$0.80	\$4.80	NE
DMS	NAS6606-40	6	Bolt	B-01-01	\$4.63	\$27.78	NE
DMS	NAS6606-42	7	Bolt	B-01-01	\$1.11	\$7.77	NE
DMS	NAS6607-52	42	Bolt	B-02-03	\$6.17	\$259.14	NE
DMS	NAS6614D14	27	Bolt	RACK 1	\$18.57	\$501.39	NE
DMS	NAS6703-5	12	Bolt	A-03-02	\$0.53	\$6.36	NE
DMS	NAS6703HU14	2	Bolt	A-04-04	\$3.14	\$6.28	NE
DMS	NAS6703U25	6	Bolt	D-01-05	\$1.54	\$9.24	NE
DMS	NAS6703U4	33	Bolt	B-05-05	\$0.51	\$16.83	NE
DMS	NAS6704D12	2	Bolt	G-02-01	\$3.29	\$6.58	NE
DMS	NAS6704D19	2	Bolt	B-05-03	\$2.35	\$4.70	NE
DMS	NAS6704D20	2	Bolt	A-05-04	\$10.37	\$20.74	NE
DMS	NAS6704D29	2	Bolt	A-05-03	\$4.60	\$9.20	NE
DMS	NAS6704DU13	3	Bolt	E-01-05	\$2.05	\$6.15	NE
DMS	NAS6704DU15	6	Bolt	C-04-03	\$2.41	\$14.46	NE
DMS	NAS6704DU15	5	Bolt	F-02-02	\$2.41	\$12.05	NE
DMS	NAS6704DU17	19	Bolt	F-02-01	\$4.55	\$86.45	NE
DMS	NAS6704U10	10	Bolt	A-01-04	\$1.50	\$15.00	NE
DMS	NAS6704U18	10	Bolt	E-04-02	\$2.93	\$29.30	NE
DMS	NAS6705DU6	4	Bolt	B-01-05	\$5.46	\$21.84	NE
DMS	NAS6705HU11	1	Bolt	B-01-05	\$36.35	\$36.35	NE
DMS	NAS6705U1	100	Bolt	B-03-04	\$1.85	\$185.00	NE
DMS	NAS6705U11	2	Bolt	A-05-04	\$1.68	\$3.36	NE
DMS	NAS6707D17	1	Bolt	A-03-05	\$15.84	\$15.84	NE
DMS	NAS679A06W	44	Bolt	B-03-05	\$0.65	\$28.60	NE
DMS	NAS679A08W	32	Locknut	H-03-03	\$0.54	\$17.28	NE
DMS	NAS679A3W	43	Hex Nut	A-03-01	\$0.33	\$14.19	NE
DMS	NAS679C08MW	21	Locknut	B-05-02	\$0.67	\$14.07	NE
DMS	NAS679C4W	16	Locknut	D-05-01	\$1.83	\$29.28	NE
DMS	NAS679C4W	18	Locknut	D-05-01	\$1.83	\$32.94	NE
DMS	NAS679C5M	1	Locknut	B-02-01	\$3.06	\$3.06	NE
DMS	NAS687C3	18	Locknut-Plate-One	A-01-03	\$0.75	\$13.50	NE

THIS INVENTORY LIST WAS PROVIDED BY THE TRUSTEE. MOECKER AUCTIONS, INC. HAS NOT VERIFIED THE ACCURACY (DESCRIPTION, QUANTITY, PART NO. ETC.) OF THE INVENTORY. WILL BE SOLD "AS, IS".

Moecker Auctions, Inc. (954) 252-2887

CAT	PN/	QTY:	DESCRIPTION:	LOCATION	COST (EA)	TOTAL VALUE	COND
DMS	NAS697A02	25	Locknut-Plate-One	B-04-02	\$1.24	\$31.00	NE
DMS	NAS7038H11	10	Pin Rivet	A-05-04	\$1.50	\$15.00	NE
DMS	NAS7103L13	5	Bolt	E-02-03	\$1.72	\$8.60	NE
DMS	NAS7104-9	88	Bolt	B-04-02	\$0.16	\$14.08	NE
DMS	NAS7203U9	26	Bolt	A-01-05	\$1.35	\$35.10	NE
DMS	NAS7204U10	200	Bolt	A-02-02	\$2.25	\$450.00	NE
DMS	NAS720B6-4	60	Screw	F-03-02	\$0.61	\$36.60	NE
DMS	NAS72-7E011	4	Bushing	A-04-04	\$3.42	\$13.68	NE
DMS	NAS7403-1	151	Screw	D-03-04	\$0.09	\$13.59	NE
DMS	NAS7404-22	7	Bolt	B-03-05	\$0.75	\$5.25	NE
DMS	NAS7504U12	5	Bolt	B-05-01	\$2.29	\$11.45	NE
DMS	NAS75-4-004	2	Bushing	C-02-02	\$2.88	\$5.76	NE
DMS	NAS75-4-004	4	Bushing	B-03-04	\$2.88	\$11.52	NE
DMS	NAS75-4-009	10	Bushing	D-03-03	\$1.40	\$14.00	NE
DMS	NAS75-4-012	20	Bushing	A-05-05	\$1.33	\$26.60	NE
DMS	NAS75-5-015	3	Bushing	B-01-03	\$4.50	\$13.50	NE
DMS	NAS75-6-016	11	Bushing	A-03-05	\$1.66	\$18.26	NE
DMS	NAS7603A6	10	Bolt	D-03-03	\$8.80	\$88.00	NE
DMS	NAS76A3-006	7	Bushing	C-04-03	\$1.79	\$12.53	NE
DMS	NAS76A3-019	3	Bushing	BOX 048	\$2.90	\$8.70	NE
DMS	NAS76A3-023	10	Bushing	D-03-04	\$2.76	\$27.60	NE
DMS	NAS76A4-006	10	Bushing	D-01-04	\$1.20	\$12.00	NE
DMS	NAS76A4-006P	1	Bushing	C-02-04	\$1.71	\$1.71	NE
DMS	NAS76A5-007	10	Bushing	D-05-02	\$2.50	\$25.00	NE
DMS	NAS77-5-028	3	Bushing	A-02-01	\$2.85	\$8.55	NE
DMS	NAS77-7-017	45	Bushing	C-04-02	\$3.03	\$136.35	NE
DMS	NAS77A4-019P	25	Bushing	F-03-01	\$1.90	\$47.50	NE
DMS	NAS7802U1	21	Bolt	E-04-04	\$0.57	\$11.97	NE
DMS	NAS7803U10	500	Bolt	F-03-02	\$0.60	\$300.00	NE
DMS	NAS8303-11	36	Screw	B-03-03	\$0.45	\$16.20	NE
DMS	NAS8603-13	16	Bolt	D-05-05	\$1.44	\$23.04	NE
DMS	NAS8703-3	18	Bolt	A-05-03	\$0.50	\$9.00	NE
DMS	NAS8703-4	20	Bolt	A-05-02	\$0.44	\$8.80	NE
DMS	NAS8703-5	17	Bolt	A-05-02	\$0.48	\$8.16	NE
DMS	NAS8704U2	71	Bolt	B-03-02	\$0.36	\$25.56	NE
DMS	NAS9305E6-08	50	Cr Max Rivet	H-02-04	\$2.50	\$125.00	NE
DMS	NAS9307M6-02	100	Rivet,Blind	C-02-03	\$1.48	\$148.00	NE
DMS	NSA5059C12	17	Locknut	E-01-05	\$39.84	\$677.28	NE
DMS	NSA5060E6	8	Nut	B-01-03	\$11.12	\$88.96	NE
DMS	NSA5067-3-1	79	Clipnut	B-02-01	\$0.71	\$56.09	NE
DMS	NSA5110-08-1	15	Clipnut	D-03-03	\$0.49	\$7.35	NE
DMS	NSA5415-24-12	62	Rivet	D-05-03	\$0.38	\$23.56	NE
DMS	NSA8208-259	3	O Ring Chloroprene	D-01-03	\$13.00	\$39.00	NE
DMS	NSA8213-4	3	Seal	C-02-01	\$4.20	\$12.60	NE
DMS	NSA8601-08	4	Clamp	C-02-03	\$48.07	\$192.28	NE

THIS INVENTORY LIST WAS PROVIDED BY THE TRUSTEE. MOECKER AUCTIONS, INC. HAS NOT VERIFIED THE ACCURACY (DESCRIPTION, QUANTITY, PART NO. ETC.) OF THE INVENTORY. WILL BE SOLD "AS, IS".

Moecker Auctions, Inc. (954) 252-2887

CAT	PN/	QTY:	DESCRIPTION:	LOCATION	COST (EA)	TOTAL VALUE	COND
DMS	NTA11162V3-16K	26	Screw	F-01-02	\$1.13	\$29.38	NE
DMS	NTA12252-6D18	400	Rivet	A-05-03	\$2.50	\$1,000.00	NE
DMS	P124AM1	1	Lens Amber	C-03-04	\$65.00	\$65.00	NE
DMS	P21631	1	Bearing, Plain,Spherical	H-03-02	\$30.00	\$30.00	NE
DMS	PA-57610	6	Bracket	F-01-03	\$165.00	\$990.00	NS
DMS	PC319F69 I/W 1211-40	43	Connector	MAS	\$298.00	\$12,814.00	NS
DMS	PE22078L6	3	Nut	D-02-01	\$13.47	\$40.41	NE
DMS	PRP568-336576860	5	Seal	C-05-02	\$40.00	\$200.00	NE
DMS	Q4566	5	Sealed Beam	RACK 1	\$23.15	\$115.75	NE
DMS	QS200M20S	25	Clamp	A-03-01	\$1.27	\$31.75	NE
DMS	QS200M68S	1	Clamp	C-04-01	\$7.45	\$7.45	NE
DMS	R30F2	1	Pulley	G-04-05	\$20.22	\$20.22	NE
DMS	R4G	46	Snap Ring	D-03-04	\$0.26	\$11.96	NE
DMS	RB1900D-300-4	3	Screw,Sun Visor	F-02-02	\$35.00	\$105.00	NS
DMS	RD3018	38	Seal-Rubber	H-04-03	\$6.00	\$228.00	NE
DMS	REMX-7F2 I/W HMX7G	2	Rod End Bearing	MAS	\$389.00	\$778.00	NS
DMS	RGS2987-230-12	1	Flexible Hose (Waste)	RACK 1	\$425.00	\$425.00	NE
DMS	RR75S	2	Ring	B-05-03	\$0.49	\$0.98	NE
DMS	RS900J022	1	O Ring	B-04-02	\$114.00	\$114.00	NE
DMS	RS900U046	2	O Ring	B-02-02	\$61.00	\$122.00	NE
DMS	RS900U109	10	O Ring	E-03-02	\$51.00	\$510.00	NE
DMS	RS900U109	2	O Ring	B-02-02	\$51.00	\$102.00	NE
DMS	S1636-3	10	Socket	C-02-01	\$2.35	\$23.50	NE
DMS	S1637-1	15	Housing	C-02-02	\$0.50	\$7.50	NE
DMS	S2431221-7C12F	29	Washer	D-01-04	\$3.50	\$101.50	NE
DMS	S2431221-8C18H	9	Washer	D-01-05	\$1.85	\$16.65	NE
DMS	S2931983-30A06	255	Washer	E-02-01	\$0.19	\$48.45	NE
DMS	S484-4	8	Clamp	C-03-05	\$17.00	\$136.00	NS
DMS	S8171-112	2	Packing	A-03-01	\$4.69	\$9.38	NE
DMS	S8990-002	26	Packing	G-04-03	\$0.45	\$11.70	NE
DMS	S8990-007	75	Packing	G-03-02	\$0.18	\$13.50	NE
DMS	S8990-008	55	Packing	G-04-01	\$0.63	\$34.65	NE
DMS	S8990-010	23	Packing	H-01-01	\$0.72	\$16.56	NE
DMS	S8990-011	13	Packing	G-03-03	\$0.85	\$11.05	NE
DMS	S8990-013	26	Packing	G-04-02	\$0.26	\$6.76	NE
DMS	S8990-015	43	Packing	H-01-01	\$0.92	\$39.56	NE
DMS	S8990-017	16	Packing	G-03-03	\$0.50	\$8.00	NE
DMS	S8990-019	24	Packing	G-03-02	\$0.45	\$10.80	NE
DMS	S8990-023	40	Packing	G-04-03	\$1.33	\$53.20	NE
DMS	S8990-024	21	Packing	G-04-03	\$1.05	\$22.05	NE
DMS	S8990-026	4	Packing	G-04-02	\$1.20	\$4.80	NE
DMS	S8990-112	38	Packing	G-03-03	\$0.30	\$11.40	NE
DMS	S8990-114	33	Packing	G-03-03	\$0.34	\$11.22	NE
DMS	S8990-115	4	Packing	C-05-02	\$1.15	\$4.60	NE
DMS	S8990-122	30	Packing	H-02-03	\$0.85	\$25.50	NE

THIS INVENTORY LIST WAS PROVIDED BY THE TRUSTEE. MOECKER AUCTIONS, INC. HAS NOT VERIFIED THE ACCURACY (DESCRIPTION, QUANTITY, PART NO. ETC.) OF THE INVENTORY. WILL BE SOLD "AS, IS".

Moecker Auctions, Inc. (954) 252-2887

CAT	PN/	QTY:	DESCRIPTION:	LOCATION	COST (EA)	TOTAL VALUE	COND
DMS	S8990-130	3	Packing	G-03-03	\$0.90	\$2.70	NE
DMS	S8990-215	7	Packing	C-01-03	\$0.72	\$5.04	NE
DMS	S8990-225	32	Packing	D-03-04	\$1.20	\$38.40	NE
DMS	S8990-266	1	Packing	D-03-03	\$39.38	\$39.38	NE
DMS	S8990-604	43	Packing	G-04-02	\$0.84	\$36.12	NE
DMS	S8990-604	32	Packing	C-03-02	\$0.84	\$26.88	NE
DMS	S8990-605	35	Packing	B-05-05	\$0.90	\$31.50	NE
DMS	S9011F154-005	18	Washer	B-04-02	\$1.88	\$33.84	NE
DMS	S9011F74-002	24	Washer	A-03-01	\$0.93	\$22.32	NE
DMS	S9026D908	3	Packing	A-05-04	\$0.30	\$0.90	NE
DMS	S9026G346	3	Packing	A-02-01	\$10.60	\$31.80	NE
DMS	S9026G356	4	Packing	A-01-05	\$6.73	\$26.92	NE
DMS	S9028A905	96	Packing	B-04-04	\$0.68	\$65.28	NE
DMS	S9028D912	2	Packing	C-03-02	\$0.60	\$1.20	NE
DMS	S9028D912	1	Packing	H-03-02	\$0.60	\$0.60	NE
DMS	S9028D912	1	Packing	H-03-02	\$0.60	\$0.60	NE
DMS	S9028L908	29	Packing	D-03-03	\$0.30	\$8.70	NE
DMS	S9412-554	19	Packing	C-04-01	\$0.64	\$12.16	NE
DMS	S9412-558	7	Packing	A-01-04	\$2.03	\$14.21	NE
DMS	S9413-008WE	20	Seal	C-02-04	\$0.25	\$5.00	NE
DMS	S9413-035	37	Seal	C-03-05	\$0.50	\$18.50	NE
DMS	S9413-111WE	80	Seal	B-01-02	\$0.25	\$20.00	NE
DMS	S9413-112	25	Packing	B-04-03	\$0.30	\$7.50	NE
DMS	S9413-222	4	Packing	H-01-04	\$1.25	\$5.00	NE
DMS	S9413-227	1	Packing	A-01-04	\$1.60	\$1.60	NE
DMS	S9413-227WE	12	Seal	F-04-04	\$0.75	\$9.00	NE
DMS	S9413-558WE	80	Packing	B-05-03	\$0.25	\$20.00	NE
DMS	S9413-558WE	100	Packing	C-01-01	\$0.25	\$25.00	NE
DMS	S9413-562	29	Packing	A-04-03	\$0.63	\$18.27	NE
DMS	SDI3765-173	3	Adapter Check Valve	H-03-02	\$50.00	\$150.00	NE
DMS	SL4017-3-130	17	Pin	A-03-01	\$4.14	\$70.38	NE
DMS	SL4017-3-130	6	Pin	B-02-01	\$4.14	\$24.84	NE
DMS	SL854-08C7C	6	Insert	C-03-04	\$1.77	\$10.62	NE
DMS	SP125E	3	Washer	C-02-02	\$0.29	\$0.87	NE
DMS	SP126C	17	Washer	G-01-05	\$0.31	\$5.27	NE
DMS	SP69-608	99	Rivet	C-02-02	\$0.50	\$49.50	NE
DMS	SPNG85000	164	Complete Interior cleaner	PALLET	\$4.30	\$705.20	NE
DMS	SR300-49NPS	18	Lubricated Bearing	D-02-04	\$28.00	\$504.00	NE
DMS	SS3803-32	8	O-Ring	MAS	\$31.00	\$248.00	NS
DMS	SSR1F-1438LLR	6	Bearing Ball	A-02-02	\$200.00	\$1,200.00	NS
DMS	ST3M472R5A150E	43	Stud	C-02-02	\$21.00	\$903.00	NE
DMS	ST3M472R5A180E	276	Stud	C-01-04	\$8.75	\$2,415.00	NE
DMS	ST3M649-08-7	634	Screw	C-02-02	\$2.31	\$1,464.54	NE
DMS	ST3M649-08-7	350	Bolt	C-02-03	\$2.31	\$808.50	NE
DMS	ST7M411-6W	20	Sleeve	B-02-02	\$1.28	\$25.60	NE

THIS INVENTORY LIST WAS PROVIDED BY THE TRUSTEE. MOECKER AUCTIONS, INC. HAS NOT VERIFIED THE ACCURACY (DESCRIPTION, QUANTITY, PART NO. ETC.) OF THE INVENTORY. WILL BE SOLD "AS, IS".

Moecker Auctions, Inc. (954) 252-2887

CAT	PN/	QTY:	DESCRIPTION:	LOCATION	COST (EA)	TOTAL VALUE	COND
DMS	TA025041-04	4	Clamp	D-02-02	\$28.50	\$114.00	NE
DMS	TA12C59WTH08HB	2	Clamp	A-01-03	\$141.00	\$282.00	NE
DMS	TA1720SS04T	4	Clamp	D-05-04	\$5.80	\$23.20	NE
DMS	TA1720SS06T	14	Clamp	H-04-05	\$5.00	\$70.00	NS
DMS	TLN1020D3-5N	115	Nut	F-02-01	\$2.00	\$230.00	NS
DMS	TLN1020L3N	19	TIn Nut	C-04-02	\$0.55	\$10.45	NE
DMS	TRBASE125	9	Soap Dispenser Base	RACK 1	\$30.88	\$277.92	NE
DMS	UB100-MV06-06	370	Rivet	C-05-01	\$6.33	\$2,342.10	NE
DMS	V4-102-FL-2	16	Stud	E-02-05	\$7.26	\$116.16	NE
DMS	V4-102-FL-3	12	Stud	E-02-05	\$6.78	\$81.36	NE
DMS	VL1002GE1-011	27	Packing	B-02-01	\$0.13	\$3.51	NE
DMS	VL1002GE1-014	22	Packing	B-01-05	\$0.15	\$3.30	NE
DMS	VL1002GE1-027	38	Packing	G-01-01	\$0.32	\$12.16	NE
DMS	VL1002GE1-215	30	Packing	F-04-02	\$0.43	\$12.90	NE
DMS	VL1002GE1-906	30	Packing	F-04-01	\$0.23	\$6.90	NE
DMS	VL1002GE1-908	60	Packing	F-03-05	\$0.26	\$15.60	NE
DMS	VL1002GE1-910	30	Packing	F-04-02	\$0.19	\$5.70	NE
DMS	VL1102HS8-128	96	Packing	H-05-03	\$5.91	\$567.36	NE
DMS	VL1102HS8-127	45	Packing	H-05-03	\$1.19	\$53.55	NE
DMS	VL1191PW55	2	Gasket	D-02-03	\$5.36	\$10.72	NE
DMS	VL1284GE41	10	Washer	E-01-02	\$1.65	\$16.50	NE
DMS	W20166-22	2	Washer	H-01-05	\$25.00	\$50.00	NS
DMS	WCL22-20	17	Washer	G-02-01	\$3.00	\$51.00	NS
DMS	WF334591	1	Filter Element Fuel	H-01-01	\$60.00	\$60.00	NE
DMS	WL-9204	5	Halogen Reading Lamp	C-03-05	\$8.03	\$40.15	NE
DMS	WL626	50	Miniature Lamp	A-04-02	\$13.95	\$697.50	NE

TOTAL \$542,677.35

NE PARTS WITH OEM CERTS AND TRACE

NS C OF C ONLY TO MOST AND SOME WITH OEM CERTS NO TRACE